
Unitat Promotora:
Departament de Territori, Habitatge   
i Transició Ecològica
Direcció General d'Infraestructures 
de Mobilitat

alfred 
Rectángulo


alfred 
Rectángulo



       
Actualització pressupost 

Millora Local. Seguretat viària. 
Condicionament urbà de la carretera C-31, 

del PK 140+840 al 143+600. Calafell. Clau MT-15024.1 
___________________________________________________________________________________ 

Maig 2025  Pàgina 1  

 

ÍNDEX 

 

DOCUMENT 1.- MEMÒRIA I ANNEXOS 

 Annexos a la memòria: 

Annex núm. 17.- Qualitat i Medi Ambient 

 

DOCUMENT 4.- PRESSUPOST 

PRESSUPOST LOT 1 

 Quadre de preus núm. 1 

 Quadre de preus núm. 2 

 Pressupost 

  Pressupost Parcial 

  Pressupost d’Execució Material 

  Pressupost General 

PRESSUPOST LOT 2 

 Quadre de preus núm. 1 

 Quadre de preus núm. 2 

 Pressupost 

  Pressupost Parcial 

  Pressupost d’Execució Material 

  Pressupost General 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       
Actualització pressupost 

Millora Local. Seguretat viària. 
Condicionament urbà de la carretera C-31, 

del PK 140+840 al 143+600. Calafell. Clau MT-15024.1 
___________________________________________________________________________________ 

Maig 2025  Pàgina 2  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOCUMENT 1.- MEMÒRIA I ANNEXOS 

ANNEX NÚM. 17. QUALITAT I MEDI AMBIENT 

APENDIX - PLA DE CONTROL DE QUALITAT 

 

 

 

 



       
Actualització pressupost 

Millora Local. Seguretat viària. 
Condicionament urbà de la carretera C-31, 

del PK 140+840 al 143+600. Calafell. Clau MT-15024.1 
___________________________________________________________________________________ 

Maig 2025  Pàgina 3  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PLA DE CONTROL DE QUALITAT 

LOT 1 – OBRA CIVIL 

PRESSUPOST 

 

 

 

 



Control de Qualitat. Condicionament urbà de la C-31 del PK 140+840 al 143+600. Calafell.
Lot 1: Obra Civil
Clau: MT-15024.1-L1

PRESSUPOST * Pàg.: 1

Obra 01 Pressupost MT-15024.1-L1

Capítol 01 TRAMIFICAT

Titol 3 02 PAVIMENTS i AFERMATS

Titol 4 01 AFERMATS

1 J9H1P104 U Presa, confecció de provetes. determinació de la densitat aparent i del
contingut de buits d'una mostra de mescla bituminosa, segons les
normes UNE-EN 12697-30, UNE-EN 12697-32, UNE-EN 12697-8 i
UNE-EN 12697-6 (P - 6)

221,17 1,000 221,17

2 J9H1B401 U Control de temperatures en l'execució de paviments de mescla
bituminosa en calent, segons la norma UNE-EN 12697-13 (P - 4)

19,72 3,000 59,16

3 J9H1N103 U Determinació de la sensibilitat a l'aigua (resistència conservada a
tracció indirecta desprès d'immersió) d'una mostra de mescla
bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-12 (P - 5)

421,05 1,000 421,05

4 J9H1310G U Anàlisi granulomètrica del granulat recuperat d'una mostra de mescla
bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-2 (P - 2)

44,89 3,000 134,67

5 J9H1210F U Determinació del contingut de lligant d'una mostra de mescla
bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-1 (P - 1)

51,47 3,000 154,41

6 J9H1520K U Extracció, tall, determinació de la densitat aparent i referent; i densitat
màxima, segons les normes UNE-EN 12697-6 i UNE-EN 12697-5, i del
gruix segons la norma UNE-EN 12697-36, d'una proveta testimoni de
mescla bituminosa (P - 3)

83,44 76,000 6.341,44

TOTAL Titol 4 01.01.02.01 7.331,90

Obra 01 Pressupost MT-15024.1-L1

Capítol 01 TRAMIFICAT

Titol 3 02 PAVIMENTS i AFERMATS

Titol 4 03 REPARACIÓ FERMS

1 J9H1P104 U Presa, confecció de provetes. determinació de la densitat aparent i del
contingut de buits d'una mostra de mescla bituminosa, segons les
normes UNE-EN 12697-30, UNE-EN 12697-32, UNE-EN 12697-8 i
UNE-EN 12697-6 (P - 6)

221,17 1,000 221,17

2 J9H1B401 U Control de temperatures en l'execució de paviments de mescla
bituminosa en calent, segons la norma UNE-EN 12697-13 (P - 4)

19,72 6,000 118,32

3 J9H1N103 U Determinació de la sensibilitat a l'aigua (resistència conservada a
tracció indirecta desprès d'immersió) d'una mostra de mescla
bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-12 (P - 5)

421,05 0,000 0,00

4 J9H1310G U Anàlisi granulomètrica del granulat recuperat d'una mostra de mescla
bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-2 (P - 2)

44,89 0,000 0,00

5 J9H1210F U Determinació del contingut de lligant d'una mostra de mescla
bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-1 (P - 1)

51,47 0,000 0,00

6 J9H1520K U Extracció, tall, determinació de la densitat aparent i referent; i densitat
màxima, segons les normes UNE-EN 12697-6 i UNE-EN 12697-5, i del
gruix segons la norma UNE-EN 12697-36, d'una proveta testimoni de
mescla bituminosa (P - 3)

83,44 4,000 333,76

TOTAL Titol 4 01.01.02.03 673,25

EUR



Control de Qualitat. Condicionament urbà de la C-31 del PK 140+840 al 143+600. Calafell.
Lot 1: Obra Civil
Clau: MT-15024.1-L1

RESUM DE PRESSUPOST Pàg.: 1

NIVELL 2 :  Capítol Import
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Capítol 01.01  TRAMIFICAT 8.005,15

Capítol 01.02  NO TRAMIFICAT 0,00

Obra 01 Pressupost MT-15024.1-L1 8.005,15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
8.005,15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

NIVELL 1 :  Obra Import
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Obra 01 Pressupost MT-15024.1-L1 8.005,15

8.005,15

euros



Control de Qualitat. Condicionament urbà de la C-31 del PK 140+840 al 143+600. Calafell.
Lot 1: Obra Civil
Clau: MT-15024.1-L1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE 1Pag.

8.005,15PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL....................................................................................................

Subtotal 8.005,15

21 % IVA SOBRE 8.005,15.................................................................................................................................... 1.681,08

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE 9.686,23€

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a la quantitat de:

( NOU MIL SIS-CENTS VUITANTA-SIS EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS )



       
Actualització pressupost 

Millora Local. Seguretat viària. 
Condicionament urbà de la carretera C-31, 

del PK 140+840 al 143+600. Calafell. Clau MT-15024.1 
___________________________________________________________________________________ 

Maig 2025  Pàgina 4  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PLA DE CONTROL DE QUALITAT 

LOT 2 – SENYALITZACIÓ, ABALISAMENT I DEFENSES 

PRESSUPOST 

 

 

 

 



Control de Qualitat. Condicionament urbà de la C-31 del PK 140+840 al 143+600. Calafell.
Lot 2 : Senyalització, Abalisament i Defenses
Clau: MT-15024.1-L2

PRESSUPOST * Pàg.: 1

Obra 01 Pressupost MT-15024.1-L2

Capítol 01 TRAMIFICAT

Titol 3 01 SENYALITZACIÓ i PROTECCIÓ

Titol 4 03 SENYALITZACIÓ D'ORIENTACIÓ i CARTELLS

1 J060120G U Mesura de la consistència pel mètode del con d'Abrams d'una mostra
de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-2 (P - 1)

21,50 4,000 86,00

TOTAL Titol 4 01.01.01.03 86,00

Obra 01 Pressupost MT-15024.1-L2

Capítol 01 TRAMIFICAT

Titol 3 01 SENYALITZACIÓ i PROTECCIÓ

Titol 4 04 PROTECCIÓ i DEFENSES

1 J961310D U Determinació de la resistència al desgast per abrasió en plataforma
giratòria d'una mostra de vorada prefabricada de formigó, segons la
norma UNE-EN 1340 (P - 5)

172,02 1,000 172,02

2 J961230D U Determinació de la resistència a la flexió d'una mostra de tres peces
de vorada prefabricada de formigó, segons la norma UNE-EN 1340 (P
- 4)

189,38 1,000 189,38

3 J961110D U Determinació de la forma, mides i designació d'una mostra de vorada
prefabricada de formigó, segons la norma UNE-EN 1340 (P - 3)

122,40 1,000 122,40

4 J911G2CD U Determinació a laboratori, mitjançant pèndol de fricció, de la
resistència al lliscament/relliscada de paviments polits i no polits,
segons la norma UNE ENV 12633 (P - 2)

90,65 1,000 90,65

5 J060120G U Mesura de la consistència pel mètode del con d'Abrams d'una mostra
de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-2 (P - 1)

21,50 4,000 86,00

TOTAL Titol 4 01.01.01.04 660,45

(*) Branques incompletes

EUR



Control de Qualitat. Condicionament urbà de la C-31 del PK 140+840 al 143+600. Calafell.
Lot 2 : Senyalització, Abalisament i Defenses
Clau: MT-15024.1-L2

RESUM DE PRESSUPOST Pàg.: 1

NIVELL 2 :  Capítol Import
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Capítol 01.01  TRAMIFICAT 746,45

Capítol 01.02  NO TRAMIFICAT 0,00

Obra 01 Pressupost MT-15024.1-L2 746,45

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
746,45

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

NIVELL 1 :  Obra Import
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Obra 01 Pressupost MT-15024.1-L2 746,45

746,45

euros



Control de Qualitat. Condicionament urbà de la C-31 del PK 140+840 al 143+600. Calafell.
Lot 2 : Senyalització, Abalisament i Defenses
Clau: MT-15024.1-L2

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE 1Pag.

746,45PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL....................................................................................................

Subtotal 746,45

21 % IVA SOBRE 746,45.................................................................................................................................... 156,75

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE 903,20€

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a la quantitat de:

( NOU-CENTS TRES EUROS AMB VINT CÈNTIMS )



       
Actualització pressupost 

Millora Local. Seguretat viària. 
Condicionament urbà de la carretera C-31, 

del PK 140+840 al 143+600. Calafell. Clau MT-15024.1 
___________________________________________________________________________________ 

Maig 2025  Pàgina 5  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOCUMENT NÚM. 4: PRESSUPOSTOS 



       
Actualització pressupost 

Millora Local. Seguretat viària. 
Condicionament urbà de la carretera C-31, 

del PK 140+840 al 143+600. Calafell. Clau MT-15024.1 
___________________________________________________________________________________ 

Maig 2025  Pàgina 6  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LOT 1; OBRA CIVIL 

 
 
 
 
 
 
 



       
Actualització pressupost 

Millora Local. Seguretat viària. 
Condicionament urbà de la carretera C-31, 

del PK 140+840 al 143+600. Calafell. Clau MT-15024.1 
___________________________________________________________________________________ 

Maig 2025  Pàgina 7  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         QUADRE DE PREUS núm. 1 



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 1: OBRA CIVIL

Pàg.:QUADRE DE PREUS NÚMERO 1 1

NÚMERO CODI UA DESCRIPCIÓ PREU

 €1.241,36UFBS1I080 BÀCUL GALVANITZAT DE 6 METRES D'ALÇADA I FINS UN MÀXIM DE 5,5 METRES DE
SORTINT, PINTAT O NO A CRITERI DE LA DF. INCLÒS FONAMENTACIÓ I TERRES. INCLOU
SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE. TOT INCLÒS SEGONS PLÀNOLS. 

P- 1

(MIL DOS-CENTS QUARANTA-UN EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)

 €449,03UFBS2I025 SEMÀFOR PER VIANANTS (2 FOCUS D100 MM) DE LEDS, ALIMENTACIÓ 42 V C.C.,
CARCASSES DE POLICARBONAT, TOTALMENT MUNTAT I CONNEXIONAT, INCLOU ELS
ELEMENTS DE SUBJECCIÓ NECESSARIS, SEGONS PLÀNOLS. INCLOU
SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE. TOT INCLÒS COMPLETAMENT ACABAT. 

P- 2

(QUATRE-CENTS QUARANTA-NOU EUROS AMB TRES CÈNTIMS)

 €977,85UFBS2I040 SEMÀFOR 3/200 (3 FOCUS D200 MM) DE LEDS, ALIMENTACIÓ 42 V C.C., CARCASSES DE
POLICARBONAT, TOTALMENT MUNTAT I CONNEXIONAT, INCLOU ELS ELEMENTS DE
SUBJECCIÓ NECESSARIS, SEGONS PLÀNOLS. INCLOU SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE.
TOT INCLÒS COMPLETAMENT ACABAT. 

P- 3

(NOU-CENTS SETANTA-SET EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)

 €1.541,30UFBSRI050 ARMARI EXTERIOR PER A REGULADOR, D'ACER INOXIDABLE, AMB PANY
D'INTERMITÈNCIA I DE GUÀRDIA/MANUAL, INCLOU, PROTECCIONS ELÈCTRIQUES,
REARMAMENT AUTOMÀTIC, DIFERENCIAL, CANALS PER CABLES, BORNS, BASSAMENT
DE FORMIGÓ I FONAMENTACIÓ. EXCEPTE LA ELECTRÒNICA. INCLOU SUBMINISTRAMENT
I MUNTATGE. TOT INCLÒS COMPLETAMENT ACABAT. 

P- 4

(MIL CINC-CENTS QUARANTA-UN EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)

 €851,16UFBSSI0C0 NSTAL.LACIÓ DE DOS GRUPS SEMAFÒRICS PER REGULADOR DE TRANSIT, TOTALMENT
INTEGRAT I PROGRAMAT. INCLOU SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE. TOT INCLÒS
COMPLETAMENT ACABAT.

P- 5

(VUIT-CENTS CINQUANTA-UN EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)

 €142,88UFBSZI010 PANTALLA CONTRAST PER A SEMÀFOR 3/200 (3 FOCUS D200 MM) DE COLOR NEGRE I
CANTÓ BLANC, CARCASSES DE POLICARBONAT, TOTALMENT MUNTAT I CONNEXIONAT,
INCLOU ELS ELEMENTS DE SUBJECCIÓ NECESSARIS, SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE,
SEGONS PLÀNOLS. TOT INCLÒS COMPLETAMENT ACABAT. 

P- 6

(CENT QUARANTA-DOS EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)

 €151,39UFBSZI020 POLSADOR DE DEMANDA DE VIANANTS SOBRE COLUMNA, TOTALMENT MUNTAT I
CONNEXIONAT, INCLOU ELS ELEMENTS DE SUBJECCIÓ NECESSARIS,
SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE, SEGONS PLÀNOLS. TOT INCLÒS COMPLETAMENT
ACABAT. 

P- 7

(CENT CINQUANTA-UN EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)

 €2.425,85UFG00I020 EXECUCIÓ I TRAMITACIÓ DEL PROJECTE I MEMÒRIA TÈCNICA PER A LA CONTRACTACIÓ
DE L'ESCOMESA ELÈCTRICA. QUEDEN EXCLOSOS ELS COSTOS DE CONTRACTACIÓ AMB
LA COMPANYIA. TOT INCLÒS.

P- 8

(DOS MIL QUATRE-CENTS VINT-I-CINC EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)

 €1,21MFG31I050 CONDUCTOR DE 0,6/1 KV, SECCIÓ 1X4 MM2, PER A CONNEXIÓ DE L'ESPIRA MAGNÈTICA
AMB EL SENSOR DEL DETECTOR. INCLOU CONNEXIONS I PROVES, SUBMINISTRAMENT I
COL·LOCACIÓ. TOT INCLÒS. 

P- 9

(UN EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)

 €4,48MFP4AI010 CONDUCTOR 24 FIBRES ÒPTIQUES. INCLOU CONNEXIONS I PROVES. INCLOU
SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ. TOT INCLÒS COMPLETAMENT ACABAT.

P- 10

(QUATRE EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)

 €6,81M2G219U030 DEMOLICIÓ DE VORERES AMB BASE DE FORMIGÓ O PAVIMENT DE FORMIGÓ, AMB UN
GRUIX DE 20 CM DE COTA MITJA, INCLOSES CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR,
CÀNON D'ABOCAMENT I MANTENIMENT DE L'ABOCADOR

P- 11

(SIS EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)

 €5,19M2G219U040 DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA, INCLOSES CÀRREGA I TRANSPORT
A L'ABOCADOR, CÀNON D'ABOCAMENT I MANTENIMENT DE L'ABOCADOR

P- 12

(CINC EUROS AMB DINOU CÈNTIMS)



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 1: OBRA CIVIL

Pàg.:QUADRE DE PREUS NÚMERO 1 2

NÚMERO CODI UA DESCRIPCIÓ PREU

 €6,77MG219U100 TALL AMB SERRA DE DISC DE PAVIMENT DE MESCLES BITUMINOSES O FORMIGÓ, DE 20
CM A 30 CM DE FONDÀRIA

P- 13

(SIS EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)

 €1,01M2G219U200 FRESAT PER CM DE GRUIX DE PAVIMENT DE MESCLES BITUMINOSES, INCLÒS CÀRREGA
MECÀNICA O MANUAL, TRANSPORT A L'ABOCADOR DELS MATERIALS RESULTANTS,
CÀNON D'ABOCAMENT I MANTENIMENT DE L'ABOCADOR, INCLOSA LA NETEJA DE LA
SUPERFÍCIE

P- 14

(UN EUROS AMB UN CÈNTIMS)

 €3,12MG21B1001 DESMUNTATGE, CÀRREGA I TRANSPORT A MAGATZEM O ABOCADOR DE TANCA DE
SECCIÓ DOBLE ONA DE BARRERA DE SEGURETAT METÀL·LICA, TIPUS BMSNA4 O
BMSNR4 SENSE INCLOURE PALS

P- 15

(TRES EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)

 €47,78UG21B3002 DESMUNTATGE, CÀRREGA I TRANSPORT A MAGATZEM DE SENYAL VERTICAL DE
TRÀNSIT EXISTENT, DE QUALSEVOL TIPUS, INCLÒS SUPORTS I DEMOLICIÓ DE
FONAMENTACIONS, CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR DELS MATERIALS
RESULTANTS

P- 16

(QUARANTA-SET EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS)

 €2,58M3G221U010 EXCAVACIÓ DE TERRA VEGETAL, INCLOSA CÀRREGA, TRANSPORT A L'ABOCADOR,
APLEC O LLOC D'ÚS I MANTENIMENT FINS LA SEVA UTILITZACIÓ, INCLÒS CÀNON
D'ABOCAMENT I MANTENIMENT DE L'ABOCADOR

P- 17

(DOS EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)

 €6,53M3G221U115 EXCAVACIÓ DE TERRENY NO CLASSIFICAT EN ZONES DE DESMUNT, INCLOSES PARTS
PROPORCIONALS DE ROCA, AMB MITJANS MECÀNICS, AMB CÀRREGA I TRANSPORT A
L'ABOCADOR O LLOC D'ÚS, INCLÒS CÀNON D'ABOCAMENT I MANTENIMENT DE
L'ABOCADOR

P- 18

(SIS EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)

 €14,27M3G222U105 EXCAVACIÓ DE TERRENY NO CLASSIFICAT EN RASES, POUS O FONAMENTS, AMB
MITJANS MECÀNICS, INCLOSES PART PROPORCIONAL EN ROCA I TALL PRÈVI EN
TALUSSOS, CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR, APLEC O LLOC D'ÚS, INCLÒS
CÀNON D'ABOCAMENT I MANTENIMENT DE L'ABOCADOR

P- 19

(CATORZE EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)

 €75,77M3G222U200 EXCAVACIÓ PER A LOCALITZACIÓ DE SERVEIS, EN TERRENY NO CLASSIFICAT, AMB
MITJANS MANUALS I AMB LES TERRES DEIXADES A LA VORA

P- 20

(SETANTA-CINC EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)

 €15,29M2G2230008 REPARACIÓ DE FLONJALLS, INCLOENT L'EXCAVACIÓ DE TERRES SUPERIOR A 1 M I FINS
A 1,25 M DE GRUIX, SOBREPREU DE MÀ D'OBRA I MAQUINÀRIA PER BAIX RENDIMENT EN
L'ESTESA I COMPACTACIÓ DE CAPES GRANULARS I MESCLES BITUMINOSES, INCLÒS
CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR, CÀNON D'ABOCAMENT I MANTENIMENT DE
L'ABOCADOR

P- 21

(QUINZE EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)

 €2,78M3G223U020 REBLERT DE FLONJALLS AMB MATERIAL DE FRESSAT PROCEDENT DE LA PROPIA OBRA,
INCLÒS SELECCIÓ, GARBELLAT, CÀRREGUES I TRANSPORTS INTERMEDIS, ESTESA,
HUMECTACIÓ I COMPACTACIÓ, MESURAT SOBRE PERFIL TEÒRIC

P- 22

(DOS EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS)

 €6,61M3G226U020 TERRAPLENAT AMB SÒL PROCEDENT DE PRÉSTEC, ESTESA I COMPACTACIÓ SEGONS
CONDICIONS DEL PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES, MESURAT SOBRE PERFIL
TEÒRIC

P- 23

(SIS EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)

 €1,84M3G226U030 TERRAPLENAT, PEDRAPLENAT O REBLERT TOT-U AMB SÒL PROCEDENT DE LA PRÒPIA
OBRA, INCLÒS SELECCIÓ, MATXUQUEIX, GARBELLAT, CÀRREGUES I TRANSPORTS
INTERMEDIS, ESTESA I COMPACTACIÓ SEGONS CONDICIONS DEL PLEC DE
PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES, MESURAT SOBRE PERFIL TEÒRIC

P- 24

(UN EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 1: OBRA CIVIL

Pàg.:QUADRE DE PREUS NÚMERO 1 3

NÚMERO CODI UA DESCRIPCIÓ PREU

 €3,05M3G227U010 ESPLANADA AMB SÒL SELECCIONAT TIPUS 2, PROCEDENT DE LA PRÒPIA OBRA,
SEGONS CONDICIONS DEL PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES, EN CORONACIÓ DE
TERRAPLENS O SOBRE DESMUNT, INCLÒS SELECCIÓ, GARBELLAT, CÀRREGUES I
TRANSPORTS INTERMEDIS, ESTESA I COMPACTADA AL 100% DEL PM, MESURAT SOBRE
PERFIL TEÒRIC

P- 25

(TRES EUROS AMB CINC CÈNTIMS)

 €8,88M3G227U110 ESPLANADA AMB SÒL SELECCIONAT TIPUS 2, PROCEDENT DE PRÉSTEC, SEGONS
CONDICIONS DEL PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES, EN CORONACIÓ DE
TERRAPLENS O SOBRE DESMUNT, ESTESA I COMPACTADA AL 100% DEL PM, MESURAT
SOBRE PERFIL TEÒRIC

P- 26

(VUIT EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)

 €1,38M2G22DU170 ESBROSSADA EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY, AMB PART PROPORCIONAL DE
ZONES BOSCOSES, DEIXANT LA LLENYA A DISPOSICIÓ DE L'ADMINISTRACIÓ, DEFINIDES
ALS PLÀNOLS, MESURAT SOBRE PERFIL TEÒRIC, INCLOSA ARRANCADA O TALA
D'ARBRES, SOCA, CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR O APLEC, CÀNON
D'ABOCAMENT I MANTENIMENT DE L'ABOCADOR

P- 27

(UN EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)

 €63,87M3G3J50006 ESCULLERA AMB BLOC DE PEDRA GRANÍTICA DE 800 A 1200 KG, ESTABILITZADA AMB
FORMIGÓ DE 20 N/MM2 DE RESISTÈNCIA CARACTERÍSTICA A LA COMPRESSIÓ, EN
QUALSEVOL TIPUS DE PARAMENT, INCLÒS SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ,
MESURAT SOBRE PERFIL TEÒRIC SEGONS PLÀNOLS

P- 28

(SEIXANTA-TRES EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS)

 €35,66M3G921U020 BASE DE TOT-U ARTIFICIAL, ESTESA, HUMECTACIÓ I COMPACTACIÓ, MESURAT SOBRE
PERFIL TEÒRIC 

P- 29

(TRENTA-CINC EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)

 €31,91MG96500C3 VORADA DE CALÇADA BICAPA DE SECCIÓ NORMALITZADA C3 28X17 DE PECES
PREFABRICADES DE FORMIGÓ RECTES I CORBES, D'ACORD AMB LA UNE 127340 I UNE
EN 1340, INCLOSA EXCAVACIÓ I BASE DE FORMIGÓ DE 20 N/MM2 DE RESISTÈNCIA
CARACTERÍSTICA A LA COMPRESSIÓ, REJUNTAT AMB MORTER I TOTES LES FEINES
ADIENTS, TOTALMENT COL·LOCADA

P- 30

(TRENTA-UN EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)

 €17,58MG974U012 RIGOLA PREFABRICADA DE MORTER DE CIMENT BLANC DE 20 CM D'AMPLADA I 8 CM DE
GRUIX, ADOSSADA A LA VORERA, INCLOSA EXCAVACIÓ, BASE DE FORMIGÓ DE 15
N/MM2 DE RESISTÈNCIA CARACTERÍSTICA A LA COMPRESSIÓ I TOTES LES FEINES
ADIENTS, TOTALMENT COL·LOCADA

P- 31

(DISSET EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)

 €189,63MG981U006 GUAL PER A VIANANTS, MODEL 120/122, DE PEDRA GRANÍTICA AMB CARES VISTES
FLAMEJADES, SENSE INCLOURE PECES DELS EXTREMS, INCLOSA L'EXCAVACIÓ I BASE
DE FORMIGÓ DE 15 N/MM2 DE RESISTÈNCIA CARACTERÍSTICA A LA COMPRESSIÓ DE 15
CM DE GRUIX I TOTES LES FEINES ADIENTS, TOTALMENT ACABAT

P- 32

(CENT VUITANTA-NOU EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)

 €342,66UG981U026 CONJUNT DELS DOS EXTREMS DE GUAL PER A VIANANTS, MODEL 120/122, DE PEDRA
GRANÍTICA AMB CARES VISTES FLAMEJADES, INCLOSA L'EXCAVACIÓ I BASE DE
FORMIGÓ DE 15 N/MM2 DE RESISTÈNCIA CARACTERÍSTICA A LA COMPRESSIÓ DE 15 CM
DE GRUIX I TOTES LES FEINES ADIENTS, TOTALMENT ACABAT

P- 33

(TRES-CENTS QUARANTA-DOS EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)

 €42,05M2G9E1U020 PAVIMENT DE RAJOLA HIDRÀULICA DE MORTER, DE 20X20X4 CM, INCLÒS REFINAT I
COMPACTACIÓ DEL TERRENY, BASE DE FORMIGÓ DE 15 N/MM2 DE RESISTÈNCIA
CARACTERÍSTICA A LA COMPRESSIÓ I TOTES LES FEINES ADIENTS

P- 34

(QUARANTA-DOS EUROS AMB CINC CÈNTIMS)

 €43,79M2G9E1UC20 PAVIMENT DE RAJOLA HIDRÀULICA DE MORTER, DE 20X20X4 CM, INCLÒS REFINAT I
COMPACTACIÓ DEL TERRENY, BASE DE FORMIGÓ DE 15 N/MM2 DE RESISTÈNCIA
CARACTERÍSTICA A LA COMPRESSIÓ I TOTES LES FEINES ADIENTS

P- 35

(QUARANTA-TRES EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 1: OBRA CIVIL

Pàg.:QUADRE DE PREUS NÚMERO 1 4

NÚMERO CODI UA DESCRIPCIÓ PREU

 €139,71M3G9GA0004 PAVIMENT DE FORMIGÓ HM-20, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA O TOVA, DE QUALSEVOL
GRUIX, AMB MITJANS MANUALS, INCLOENT ESTESA, VIBRATGE, ACABAT SUPERFICIAL,
FORMACIÓ DE JUNTS TALLATS EN FRESC I TOTES LES FEINES ADIENTS

P- 36

(CENT TRENTA-NOU EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)

 €38,89TG9H1U020 MESCLA BITUMINOSA EN CALENT AC 22 BIN B 50/70 S, INCLÒS FILLER, ESTESA I
COMPACTADA, SENSE INCLOURE BETUM

P- 37

(TRENTA-VUIT EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)

 €37,05TG9H1U120 MESCLA BITUMINOSA EN CALENT AC22 BASE B 50/70 G, INCLÒS FILLER, ESTESA I
COMPACTADA, SENSE INCLOURE BETUM

P- 38

(TRENTA-SET EUROS AMB CINC CÈNTIMS)

 €3,42M2G9H3U470 MESCLA BITUMINOSA EN CALENT BBTM 11A PMB 45/80-65, INCLÒS FILLER, ESTESA I
COMPACTADA, SENSE INCLOURE BETUM, AMB UNA DOTACIÓ DE 70 KG/M2

P- 39

(TRES EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)

 €2,62M2G9H3U520 INCREMENT DE QUALITAT DE REGULARITAT SUPERFICIAL, PER TONA PER M2 DE
DOTACIÓ, EN CAPA DE TRÀNSIT PER A MESCLES TIPUS BBTM

P- 40

(DOS EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)

 €649,73TG9HA0010 BETUM ASFÀLTIC TIPUS B 50/70, PER A MESCLES BITUMINOSESP- 41
(SIS-CENTS QUARANTA-NOU EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)

 €852,83TG9HA0020 BETUM ASFÀLTIC MODIFICAT AMB POLÍMERS TIPUS PMB 45/80-65, PER A MESCLES
BITUMINOSES

P- 42

(VUIT-CENTS CINQUANTA-DOS EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)

 €0,81M2G9J1U010 REG EMPRIMACIÓ AMB EMULSIÓ CATIÒNICA, TIPUS C50BF5 IMPP- 43
(ZERO EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)

 €0,49M2G9J1U030 REG D'ADHERÈNCIA AMB EMULSIÓ CATIÒNICA, TIPUS C60BP4 ADH O C60BP3 ADH PER A
MICROAGLOMERAT SOBRE FERM NOU

P- 44

(ZERO EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)

 €0,61M2G9J1U040 REG D'ADHERÈNCIA AMB EMULSIÓ CATIÒNICA, TIPUS C60BP4 ADH O C60BP3 ADH PER A
MICROAGLOMERAT SOBRE FERM VELL

P- 45

(ZERO EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)

 €1,07MGBA1U210 PINTAT AMB DUES CAPES DE FAIXA DE 10 CM D'AMPLADA SOBRE PAVIMENTS, AMB
PINTURA ACRÍLICA EN SOLUCIÓ AQUOSA O AMB DISSOLVENT I REFLECTANT AMB
MICROESFERES DE VIDRE, INCLOENT EL PREMARCATGE.

P- 46

(UN EUROS AMB SET CÈNTIMS)

 €40,74M2GBA6U032 REDUCTOR DE VELOCITAT TRAPEZOIDAL DE MESCLA BITUMINOSA DE QUALSEVOL
TIPUS PER A CAPA DE TRÀNSIT, EXECUTAT IN SITU, INCLÒS BETUM, REG D'ADHERÈNCIA
I FRESAT DE LES BANDES LATERALS, TOALMENT ACABAT EXCEPTE LA PINTURA,
SEGONS PLÀNOLS.

P- 47

(QUARANTA EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)

 €32,92MGD55U030 DRENATGE AMB TUB DE DIÀMETRE 30 CM DE FORMIGÓ PORÓS, AMB JUNTS
ENCADELLADES OBERTES, INCLÒS SOLERA DE FORMIGÓ DE 10 CM DE GRUIX DE
FORMIGÓ DE 15 N/MM2 DE RESISTÈNCIA CARACTERÍSTICA A LA COMPRESSIÓ

P- 48

(TRENTA-DOS EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)

 €6,31MGD56U020 CUNETA TRIANGULAR D'1,50 M D'AMPLÀRIA I 0,24 M DE FONDÀRIA, SENSE REVESTIR,
INCLÒS EXCAVACIÓ EN TERRENY NO CLASSIFICAT, REFINAT, CÀRREGA I TRANSPORT A
L'ABOCADOR DELS MATERIALS RESULTANTS

P- 49

(SIS EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)

 €29,25MGD57U115 CUNETA DE SEGURETAT TIPUS STR-15, D'1,50 M D'AMPLADA I 0,15 M DE FONDÀRIA, AMB
UN REVESTIMENT MÍNIM DE 10 CM DE FORMIGÓ DE 20 N/MM2 DE RESISTÈNCIA
CARACTERÍSTICA A COMPRESSIÓ, INCLÒS EXCAVACIÓ DE TERRENY NO CLASSIFICAT,
REFINAT, CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR DELS MATERIALS RESULTANTS

P- 50

(VINT-I-NOU EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 1: OBRA CIVIL

Pàg.:QUADRE DE PREUS NÚMERO 1 5

NÚMERO CODI UA DESCRIPCIÓ PREU

 €69,55MGD5GU020 BAIXANT PER A TALUSSOS DE PECES PREFABRICADES DE FORMIGÓ EN FORMA D'U, DE
40X13 CM INTERIORS MÍNIM, INCLÒS EXCAVACIÓ, TRANSPORT A L'ABOCADOR I BASE
MÍNIMA DE 10 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ DE 15 N/MM2 DE RESISTÈNCIA
CARACTERÍSTICA A LA COMPRESSIÓ, SEGONS PLÀNOLS

P- 51

(SEIXANTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)

 €555,25UGDD1U010 POU DE REGISTRE DE 80 CM DE DIÀMETRE I 1,60 M D'ALÇÀRIA, INCLÒS SOLERA DE
FORMIGÓ DE 15 N/MM2 DE RESISTÈNCIA CARACTERÍSTICA A LA COMPRESSIÓ, ANELL
D'ENTRONCAMENT AMB TUBS, CON SUPERIOR, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DÚCTIL I
GRAONS, SEGONS PLÀNOLS

P- 52

(CINC-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)

 €24,65MGDG3U005 CANALITZACIÓ DE SERVEIS EXECUTADA EN VORERES, AMB 1 TUB RÍGID DE PVC DE 110
MM DE DIÀMETRE, INCLOENT EXCAVACIÓ, LLIT DE SORRA, REBLERT I COMPACTACIÓ AL
95% DEL PM DE LA RASA, INCLÒS CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR DELS
MATERIALS SOBRANTS, CÀNON D'ABOCAMENT I MANTENIMENT DE L'ABOCADOR

P- 53

(VINT-I-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)

 €47,55MGDG3U006 CANALITZACIÓ DE SERVEIS EXECUTADA EN CALÇADA, AMB 2 TUB RÍGIDS DE PVC DE
110 MM DE DIÀMETRE, INCLOENT EXCAVACIÓ, DAU DE FORMIGÓ DE 15 N/MM2 DE
RESISTÈNCIA CARACTERÍSTICA A LA COMPRESSIÓ, REBLIMENT AMB MATERIAL
SELECCIONAT, CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR DELS MATERIALS SOBRANTS,
INCLÒS CÀNON D'ABOCAMENT I MANTENIMENT DE L'ABOCADOR

P- 54

(QUARANTA-SET EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)

 €838,51UGDGJU005 MITJA JORNADA PER A EXECUCIÓ DE LES PROVES DE MANDRINAT DE CANALITZACIONS
SOTERRADES DE COMUNICACIONS, SEGONS EXIGÈNCIES DEL PROJECTE

P- 55

(VUIT-CENTS TRENTA-VUIT EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)

 €429,95UGDK2U010 PERICÓ PER A CANALITZACIÓ DE SERVEIS DE 80X80X125 CM DE SECCIÓ INTERIOR, AMB
PARETS DE 15 CM DE GRUIX I SOLERA DE 10 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ HM-20, INCLÒS
EXCAVACIÓ, TRANSPORT A L'ABOCADOR, CÀNON D'ABOCAMENT I MANTENIMENT DE
L'ABOCADOR

P- 56

(QUATRE-CENTS VINT-I-NOU EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)

 €301,89UGDKZU080 MARC I TAPA DE 80X80 CM, DE FOSA DÚCTIL, CLASE B-125, SEGONS UNE-EN 124,
TOTALMENT COL·LOCAT

P- 57

(TRES-CENTS UN EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)

 €181,70UGDZAU030 POSADA A COTA DE TAPA I MARC D'ARQUETA. REBLERT I REPOSICIÓ DE PAVIMENT
ASFÀLTIC, INCLÒS TOTA LA MAQUINÀRIA, PERSONAL I MITJANS MATERIALS PER A LA
SEVA CORRECTA REALITZACIÓ, INCLÒS CÀRREGA I TRANSPORT DE RESIDUS A
L'ABOCADOR, INCLÒS CÀNON D'ABOCAMENT I MANTENIMENT DE L'ABOCADOR, SEGONS
CONDICIONS DEL PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES

P- 58

(CENT VUITANTA-UN EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)

 €10,94MGG3809T2 CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X35 MM2, MUNTAT
SUPERFICIALMENT

P- 59

(DEU EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)

 €63,59UGGD1432U PIQUETA DE CONNEXIÓ A TERRA D'ACER, AMB RECOBRIMENT DE COURE 300 µM DE
GRUIX, DE 2500 MM LLARGÀRIA DE 17,3 MM DE DIÀMETRE, CLAVADA A TERRA

P- 60

(SEIXANTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)

 €297,24UGHTAU010 PROGRAMADOR ELECTRÒNIC D'ENCESA I APAGAT, COL·LOCATP- 61
(DOS-CENTS NORANTA-SET EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)

 €6,86UH1411111 CASC DE SEGURETAT PER A ÚS NORMAL, CONTRA COPS, DE POLIETILÈ AMB UN PES
MÀXIM DE 400 G, HOMOLOGAT SEGONS UNE-EN 812

P- 62

(SIS EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)

 €7,66UH1421110 ULLERES DE SEGURETAT ANTIIMPACTES ESTÀNDARD, AMB MUNTURA UNIVERSAL, AMB
VISOR TRANSPARENT I TRACTAMENT CONTRA L'ENTELAMENT, HOMOLOGADES
SEGONS UNE-EN 167 I UNE-EN 168

P- 63

(SET EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 1: OBRA CIVIL

Pàg.:QUADRE DE PREUS NÚMERO 1 6

NÚMERO CODI UA DESCRIPCIÓ PREU

 €5,26UH1423230 ULLERES DE SEGURETAT PER A TALL OXIACETILÈNIC, AMB MUNTURA UNIVERSAL DE
BARNILLA D'ACER RECOBERTA DE PVC, AMB VISORS CIRCULARS DE 50 MM DE D
FOSCOS DE COLOR DIN 5, HOMOLOGADES SEGONS UNE-EN 175 I UNE-EN 169

P- 64

(CINC EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)

 €9,43UH1424340 ULLERES DE SEGURETAT HERMÈTIQUES PER A ESMERILLAR, AMB MUNTURA DE
CASSOLETA DE POLICARBONAT AMB RESPIRADORS I RECOLZAMENT NASAL,
ADAPTABLES AMB CINTA ELÀSTICA, AMB VISORS CIRCULARS DE 50 MM DE D ROSCATS
A LA MUNTURA, HOMOLOGADES SEGONS UNE-EN 167 I UNE-EN 168

P- 65

(NOU EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)

 €10,45UH142CD70 PANTALLA FACIAL PER A PROTECCIÓ DE RISCS MECÀNICS, AMB VISOR DE MALLA DE
REIXETA METÀL·LICA, PER ACOBLAR AL CASC AMB ARNÈS ABATIBLE, HOMOLOGADA
SEGONS UNE-EN 1731

P- 66

(DEU EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)

 €0,24UH1431101 PROTECTOR AUDITIU DE TAP D'ESCUMA, HOMOLOGAT SEGONS UNE-EN 352-2 I UNE-EN
458

P- 67

(ZERO EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)

 €15,39UH1432012 PROTECTOR AUDITIU D'AURICULAR, ACOBLAT AL CAP AMB ARNÈS I ORELLERES
ANTISOROLL, HOMOLOGAT SEGONS UNE-EN 352-1 I UNE-EN 458

P- 68

(QUINZE EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)

 €1,62UH1445003 MASCARETA DE PROTECCIÓ RESPIRATÒRIA, HOMOLOGADA SEGONS UNE-EN 140P- 69
(UN EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)

 €2,33UH144D205 FILTRE CONTRA PARTÍCULES, IDENTIFICAT AMB BANDA DE COLOR BLANC, HOMOLOGAT
SEGONS UNE-EN 143 I UNE-EN 12083

P- 70

(DOS EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)

 €13,39UH1457520 PARELLA DE GUANTS AÏLLANTS DEL FRED I ABSORBENTS DE LES VIBRACIONS, DE PVC
SOBRE SUPORT D'ESCUMA DE POLIURETÀ, FOLRATS INTERIORMENT AMB TEIXIT
HIDRÒFUG REVERSIBLE, AMB MANIGUETS FINS A MIG AVANTBRAÇ, HOMOLOGATS
SEGONS UNE-EN 511 I UNE-EN 420

P- 71

(TRETZE EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)

 €3,15UH145E003 PARELLA DE GUANTS CONTRA AGENTS QUÍMICS I MICROORGANISMES, HOMOLOGATS
SEGONS UNE-EN 374-1, -2, -3 I UNE-EN 420

P- 72

(TRES EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)

 €9,69UH1461110 PARELLA DE BOTES D'AIGUA DE PVC DE CANYA ALTA, AMB SOLA ANTILLISCANT I
FOLRADES DE NILÓ RENTABLE, HOMOLOGADES SEGONS UNE-EN ISO 20344, UNE-EN
ISO 20345, UNE-EN ISO 20346 I UNE-EN ISO 20347

P- 73

(NOU EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)

 €19,39UH1474600 CINTURÓ ANTIVIBRACIÓ, AJUSTABLE I DE TEIXIT TRANSPIRABLEP- 74
(DINOU EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)

 €229,91UH147D501 SISTEMA ANTICAIGUDA COMPOST PER UN ARNÈS ANTICAIGUDA AMB TIRANTS, BANDES
SECUNDÀRIES, BANDES SUBGLÚTIES, BANDES DE CUIXA, RECOLZAMENT DORSAL PER
A SUBJECCIÓ, ELEMENTS D'AJUST, ELEMENT DORSAL D'ENGANXAMENT D'ARNÈS
ANTICAIGUDA I SIVELLA, INCORPORAT A UN SUBSISTEMA ANTICAIGUDA DE TIPUS
ABSORBENT D'ENERGIA, HOMOLOGAT SEGONS UNE-EN 361, UNE-EN 362, UNE-EN 364,
UNE-EN 365 I UNE-EN 355

P- 75

(DOS-CENTS VINT-I-NOU EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)

 €26,35UH147L015 APARELL D'ANCORATGE PER A EQUIP DE PROTECCIÓ INDIVIDUAL CONTRA CAIGUDA
D'ALÇADA, HOMOLOGAT SEGONS UNE-EN 795, AMB FIXACIÓ AMB TAC MECÀNIC

P- 76

(VINT-I-SIS EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)

 €24,52UH147N000 FAIXA DE PROTECCIÓ DORSLUMBARP- 77
(VINT-I-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 1: OBRA CIVIL

Pàg.:QUADRE DE PREUS NÚMERO 1 7

NÚMERO CODI UA DESCRIPCIÓ PREU

 €11,11UH1482111 CAMISA DE TREBALL, DE COTÓ, AMB BUTXAQUES EXTERIORSP- 78
(ONZE EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)

 €8,78UH1483132 PANTALONS DE TREBALL DE POLIÈSTER I COTÓ, AMB BUTXAQUES LATERALSP- 79
(VUIT EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS)

 €14,36UH1485140 ARMILLA DE TREBALL, DE POLIÈSTER EMBUATADA AMB MATERIAL AÏLLANTP- 80
(CATORZE EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)

 €16,77UH1485800 ARMILLA REFLECTANT AMB TIRES REFLECTANTS A LA CINTURA, AL PIT I A L'ESQUENA,
HOMOLOGADA SEGONS UNE-EN 471

P- 81

(SETZE EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)

 €6,86UH1487460 IMPERMEABLE AMB JAQUETA, CAPUTXA I PANTALONS, PER A OBRES PÚBLIQUES, DE
PVC SOLDAT DE 0,4 MM DE GRUIX, DE COLOR VIU, HOMOLOGAT SEGONS UNE-EN 340

P- 82

(SIS EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)

 €14,47UH1489690 JAQUETA DE TREBALL PER A CONSTRUCCIÓ, DE POLIÈSTER I COTÓ (65%-35%), COLOR
BEIX, TRAMA 240, AMB BUTXAQUES, HOMOLOGADA SEGONS UNE-EN 340

P- 83

(CATORZE EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)

 €18,54M2H1511212 PROTECCIÓ DE TALÚS AMB MALLA METÀL·LICA I LÀMINA DE POLIETILÈ ANCORADA AMB
BARRES D'ACER AMB CABLES, AMB UNA MALLA DE TRIPLE TORSIÓ, DE 80 MM DE PAS
DE MALLA I 2,4 MM DE DIÀMETRE I LÀMINA DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE 2 MM DE
GRUIX

P- 84

(DIVUIT EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS)

 €18,26MH1522111 BARANA DE PROTECCIÓ EN EL PERÍMETRE DE LA CORONACIÓ D'EXCAVACIONS,
D'ALÇÀRIA 1 M, AMB TRAVESSER SUPERIOR, TRAVESSER INTERMEDI I MUNTANTS DE
TUB METÀL·LIC DE 2,3´´, SÒCOL DE POST DE FUSTA, ANCORADA AL TERRENY AMB DAUS
DE FORMIGÓ I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS

P- 85

(DIVUIT EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)

 €7,11MH152J105 CABLE FIADOR PER AL CINTURÓ DE SEGURETAT, FIXAT EN ANCORATGES DE SERVEI I
AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS

P- 86

(SET EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)

 €0,33UH1534001 PEÇA DE PLÀSTIC EN FORMA DE BOLET, DE COLOR VERMELL, PER A PROTECCIÓ DELS
EXTREMS DE LES ARMADURES PER A QUALSEVOL DIÀMETRE, AMB DESMUNTATGE
INCLÒS

P- 87

(ZERO EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)

 €32,46UH153A9F1 TOPALL PER A DESCÀRREGA DE CAMIONS EN EXCAVACIONS, DE 4 M D'AMPLADA AMB
TAULÓ DE FUSTA I PERFILS IPN 100 CLAVAT AL TERRENY I AMB EL DESMUNTATGE
INCLÒS

P- 88

(TRENTA-DOS EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)

 €64,09MHB2C2000 BARRERA DE FORMIGÓ SIMPLE, PREFABRICADA, AMB PERFIL TIPUS NEW JERSEY,
COL·LOCADA I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS

P- 89

(SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB NOU CÈNTIMS)

 €12,30UHBB20005 SENYAL MANUAL PER A SENYALISTAP- 90
(DOTZE EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)

 €41,72UHBBAA005 SENYAL DE PROHIBICIÓ, NORMALITZADA AMB PICTOGRAMA NEGRE SOBRE FONS
BLANC, DE FORMA CIRCULAR AMB CANTELLS I BANDA TRANSVERSAL DESCENDENT
D'ESQUERRA A DRETA A 45°, EN COLOR VERMELL, DIÀMETRE 29 CM, AMB CARTELL
EXPLICATIU RECTANGULAR, PER SER VISTA FINS 12 M, FIXADA I AMB EL DESMUNTATGE
INCLÒS

P- 91

(QUARANTA-UN EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 1: OBRA CIVIL

Pàg.:QUADRE DE PREUS NÚMERO 1 8

NÚMERO CODI UA DESCRIPCIÓ PREU

 €35,79UHBBAA007 SENYAL DE PROHIBICIÓ, NORMALITZADA AMB PICTOGRAMA NEGRE SOBRE FONS
BLANC, DE FORMA CIRCULAR AMB CANTELLS I BANDA TRANSVERSAL DESCENDENT
D'ESQUERRA A DRETA A 45°, EN COLOR VERMELL, DIÀMETRE 10 CM, AMB CARTELL
EXPLICATIU RECTANGULAR, PER SER VISTA FINS 3 M, FIXADA I AMB EL DESMUNTATGE
INCLÒS

P- 92

(TRENTA-CINC EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)

 €40,69UHBBAB115 SENYAL DE OBLIGACIÓ, NORMALITZADA AMB PICTOGRAMA BLANC SOBRE FONS BLAU,
DE FORMA CIRCULAR AMB CANTELLS EN COLOR BLANC, DIÀMETRE 29 CM, AMB
CARTELL EXPLICATIU RECTANGULAR, PER SER VISTA FINS 12 M, FIXADA I AMB EL
DESMUNTATGE INCLÒS

P- 93

(QUARANTA EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)

 €35,32UHBBAC005 SENYAL INDICATIVA DE LA UBICACIÓ D'EQUIPS D'EXTINCIÓ D'INCENDIS, NORMALITZADA
AMB PICTOGRAMA BLANC SOBRE FONS VERMELL, DE FORMA RECTANGULAR O
QUADRADA, COSTAT MAJOR 29 CM, PER SER VISTA FINS 12 M DE DISTÀNCIA, FIXADA I
AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS

P- 94

(TRENTA-CINC EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)

 €5,83UHBBAE001 RÈTOL ADHESIU ( MIE-RAT.10 ) DE MANIOBRA PER A QUADRE O PUPITRE DE CONTROL
ELÈCTRIC, ADHERIT

P- 95

(CINC EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)

 €49,85UHBBAF004 SENYAL D'ADVERTÈNCIA, NORMALITZADA AMB PICTOGRAMA NEGRE SOBRE FONS
GROC, DE FORMA TRIANGULAR AMB EL CANTELL NEGRE, COSTAT MAJOR 41 CM, AMB
CARTELL EXPLICATIU RECTANGULAR, PER SER VISTA FINS 12 M DE DISTÀNCIA, FIXADA I
AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS

P- 96

(QUARANTA-NOU EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)

 €8,23UHBC12300 CON DE PLÀSTIC REFLECTOR DE 50 CM D'ALÇÀRIAP- 97
(VUIT EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)

 €30,31UHBC1GFJ1 LLUMENERA AMB LÀMPADA INTERMITENT COLOR AMBRE AMB ENERGIA DE BATERIA DE
12 V I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS

P- 98

(TRENTA EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)

 €6,22MHBC1KJ00 TANCA MÒBIL METÀL·LICA DE 2,5 M DE LLARGÀRIA I 1 M D'ALÇÀRIA I AMB EL
DESMUNTATGE INCLÒS

P- 99

(SIS EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)

 €57,12UHM31161J EXTINTOR DE POLS SECA, DE 6 KG DE CÀRREGA, AMB PRESSIÓ INCORPORADA, PINTAT,
AMB SUPORT A LA PARET I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS

P- 100

(CINQUANTA-SET EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)

 €152,75MESHQU1B130 LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT PER A EQUIPAMENT SANITARIS A OBRA DE 2,4X2,6
M AMB TANCAMENTS FORMATS PER PLACA DE DUES PLANXES D'ACER PRELACAT I
AÏLLAMENT INTERIOR DE 40MM DE GRUIX I PAVIMENT FORMAT PER TAULER
AGLOMARAT HIDRÒFUG AMB ACABAT DE PVC SOBRE XAPA GALVANITZADA I LLANA DE
VIDRE, INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA 1 PUNT DE LLUM, INTERRUPTOR, ENDOLLS I
PROTECCIÓ DIFERENCIAL, I EQUIPAT AMB 1 INODOR,2 DUTXES,LAVABO COL·LECTIU
AMB 1 AIXETA I TERMOS ELÈCTRIC 50 LITRES

P- 101

(CENT CINQUANTA-DOS EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)

 €168,03MESHQU1B150 LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT PER A EQUIPAMENT SANITARIS A OBRA DE 3,7X2,4
M AMB TANCAMENTS FORMATS PER PLACA DE DUES PLANXES D'ACER PRELACAT I
AÏLLAMENT INTERIOR DE 40MM DE GRUIX I PAVIMENT FORMAT PER TAULER
AGLOMARAT HIDRÒFUG AMB ACABAT DE PVC SOBRE XAPA GALVANITZADA I LLANA DE
VIDRE, INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA 1 PUNT DE LLUM, INTERRUPTOR, ENDOLLS I
PROTECCIÓ DIFERENCIAL, I EQUIPAT AMB 2 INODORS, 2 DUTXES, LAVABO COL·LECTIU
AMB 2 AIXETES I TERMOS ELÈCTRIC 50 LITRES

P- 102

(CENT SEIXANTA-VUIT EUROS AMB TRES CÈNTIMS)



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 1: OBRA CIVIL

Pàg.:QUADRE DE PREUS NÚMERO 1 9

NÚMERO CODI UA DESCRIPCIÓ PREU

 €111,17MESHQU1D150 LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT PER EQUIPAMENT DE VESTIDORS A OBRA DE
3,7X2,4 M AMB TANCAMENTS FORMATS PER PLACA DE DUES PLANXES D'ACER
PRELACAT I AÏLLAMENT INTERIOR DE 40MM DE GRUIX I PAVIMENT FORMAT PER TAULER
AGLOMARAT HIDRÒFUG AMB ACABAT DE PVC SOBRE XAPA GALVANITZADA I LLANA DE
VIDRE, INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA 1 PUNT DE LLUM, INTERRUPTOR, ENDOLLS I
PROTECCIÓ DIFERENCIAL

P- 103

(CENT ONZE EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)

 €152,85MESHQU1D190 LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT PER EQUIPAMENT DE VESTIDORS A OBRA DE 8X2,4
M AMB TANCAMENTS FORMATS PER PLACA DE DUES PLANXES D'ACER PRELACAT I
AÏLLAMENT INTERIOR DE 40MM DE GRUIX I PAVIMENT FORMAT PER TAULER
AGLOMARAT HIDRÒFUG AMB ACABAT DE PVC SOBRE XAPA GALVANITZADA I LLANA DE
VIDRE, INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA 2 PUNTS DE LLUM, INTERRUPTOR, ENDOLLS I
PROTECCIÓ DIFERENCIAL

P- 104

(CENT CINQUANTA-DOS EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)

 €113,68MESHQU1E150 LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT PER A EQUIPAMENT DE MENJADOR A OBRA DE
3,7X2,4 M AMB TANCAMENTS FORMATS PER PLACA DE DUES PLANXES D'ACER
PRELACAT I AÏLLAMENT INTERIOR DE 40MM DE GRUIX I PAVIMENT FORMAT PER TAULER
AGLOMARAT HIDRÒFUG AMB ACABAT DE PVC SOBRE XAPA GALVANITZADA I LLANA DE
VIDRE, INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA 1 PUNT DE LLUM, INTERRUPTOR, ENDOLLS I
PROTECCIÓ DIFERENCIAL, I EQUIPAT AMB AIGÜERA DE 1 PICA AMB AIXETA I TAULELL

P- 105

(CENT TRETZE EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)

 €125,51MESHQU1E170 LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT PER A EQUIPAMENT DE MENJADOR A OBRA DE
6X2,4 M AMB TANCAMENTS FORMATS PER PLACA DE DUES PLANXES D'ACER PRELACAT
I AÏLLAMENT INTERIOR DE 40MM DE GRUIX I PAVIMENT FORMAT PER TAULER
AGLOMARAT HIDRÒFUG AMB ACABAT DE PVC SOBRE XAPA GALVANITZADA I LLANA DE
VIDRE, INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA 1 PUNT DE LLUM, INTERRUPTOR, ENDOLLS I
PROTECCIÓ DIFERENCIAL, I EQUIPAT AMB AIGÜERA DE 1 PICA AMB AIXETA I TAULELL

P- 106

(CENT VINT-I-CINC EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)

 €138,80MESHQU1H110 LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT DE CABINA AMB INODOR QUÍMIC D'1,05X1,05 M I 2,35
M D'ALÇÀRIA, AMB TANCAMENTS DE POLIETILÈ I SOSTRE TRASLÚCID, EQUIPAT AMB 1
INODOR AMB DIPÒSIT QUÍMIC DE 250L. I UN LAVABO AMB DIPÒSIT D'AIGUA DE 45L. , AMB
MANTENIMENT INCLÒS

P- 107

(CENT TRENTA-VUIT EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)

 €65,17UHQU22301 ARMARI METÀL·LIC INDIVIDUAL DE DOBLE COMPARTIMENT INTERIOR, DE 0,4X0,5X1,8 M,
COL·LOCAT I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS

P- 108

(SEIXANTA-CINC EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)

 €18,08UHQU25201 BANC DE FUSTA AMB CAPACITAT PER A 3 PERSONES, COL·LOCAT I AMB EL
DESMUNTATGE INCLÒS

P- 109

(DIVUIT EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)

 €22,51UHQU27502 TAULA DE FUSTA AMB CAPACITAT PER A 6 PERSONES, COL·LOCADA I AMB EL
DESMUNTATGE INCLÒS

P- 110

(VINT-I-DOS EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)

 €138,77UHQU2AF02 NEVERA ELÈCTRICA, DE 100 L DE CAPACITAT, COL·LOCADA I AMB EL DESMUNTATGE
INCLÒS

P- 111

(CENT TRENTA-VUIT EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)

 €63,29UHQU2D102 PLANXA ELÈCTRICA PER A ESCALFAR MENJARS, DE 60X45 CM, COL·LOCADA I AMB EL
DESMUNTATGE INCLÒS

P- 112

(SEIXANTA-TRES EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)

 €72,14UHQU2E001 FORN MICROONES PER A ESCALFAR MENJARS, COL·LOCAT I AMB EL DESMUNTATGE
INCLÒS

P- 113

(SETANTA-DOS EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)

 €48,31UHQU2GF01 RECIPIENT PER A RECOLLIDA D'ESCOMBRARIES, DE 100 L DE CAPACITAT, COL·LOCAT I
AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS

P- 114

(QUARANTA-VUIT EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 1: OBRA CIVIL

Pàg.:QUADRE DE PREUS NÚMERO 1 10

NÚMERO CODI UA DESCRIPCIÓ PREU

 €2,45UHQU2P001 PENJA-ROBES PER A DUTXA, COL·LOCAT I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒSP- 115
(DOS EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)

 €26,55M3I2R24200 CLASSIFICACIÓ A PEU D'OBRA DE RESIDUS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ EN
FRACCIONS SEGONS REAL DECRETO 105/2008, AMB MITJANS MANUALS

P- 116

(VINT-I-SIS EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)

 €13,74M3I2R54239 TRANSPORT DE RESIDUS A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB
CAMIÓ DE 7 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA A MÀQUINA, AMB UN
RECORREGUT DE MÉS DE 10 I FINS A 15 KM

P- 117

(TRETZE EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)

 €25,39M3I2R642E0 CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS I TRANSPORT DE RESIDUS INERTS O NO ESPECIALS
A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CONTENIDOR DE 5 M3 DE
CAPACITAT

P- 118

(VINT-I-CINC EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)

 €26,42M3I2RA63G0 DEPOSICIÓ CONTROLADA A CENTRE DE RECICLATGE DE RESIDUS BARREJATS INERTS
AMB UNA DENSITAT 1,0 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI
170107 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)

P- 119

(VINT-I-SIS EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)

 €0,00M3I2RA6770 DEPOSICIÓ CONTROLADA A CENTRE DE RECICLATGE DE RESIDUS DE PLÀSTIC NO
ESPECIALS AMB UNA DENSITAT 0,035 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O
DEMOLICIÓ, AMB CODI 170203 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN
MAM/304/2002)

P- 120

(ZERO EUROS)

 €264,21M3I2RA7M00 DEPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORITZAT DE RESIDUS DE TERRA
CONTAMINADA ESPECIALS, PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ, AMB CODI 170503* SEGONS LA
LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)

P- 121

(DOS-CENTS SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)

 €26,95M3I2RA8580 DEPOSICIÓ CONTROLADA A CENTRE DE SELECCIÓ I TRANSFERÈNCIA DE RESIDUS
BARREJATS NO ESPECIALS AMB UNA DENSITAT 0,17 T/M3, PROCEDENTS DE
CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 170904 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE
RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)

P- 122

(VINT-I-SIS EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)

 €0,00M3I2RA8960 DEPOSICIÓ CONTROLADA A CENTRE DE SELECCIÓ I TRANSFERÈNCIA DE RESIDUS DE
PAPER I CARTRÓ NO ESPECIALS AMB UNA DENSITAT 0,04 T/M3, PROCEDENTS DE
CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 150101 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE
RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)

P- 123

(ZERO EUROS)

 €54,97MPD5E-FEM2 CUNETA AMB PEÇA PREFABRICADA DE FORMIGÓ DE 50X15 CM AMB CANAL CORBA A LA
CARA SUPERIOR, COL·LOCADA AMB MORTER DE CIMENT SOBRE LLIT DE FORMIGÓ
HNE-15/P/10

P- 124

(CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)

 €2.976,70PAXPA1A10N PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER LA MESURA DE LA RESISTÈNCIA AL LLISCAMENT
AMB DETERMINACIÓ DEL COEFICIENT DE FREGAMENT TRANSVERSAL (CRTS)
MITJANÇANT L'EQUIP SCRIM I CARACTERITZACIÓ DE LA TEXTURA D'UN PAVIMENT,
SEGONS LA NORMA UNE 41201, UNE-EN ISO 13473-1. INCLOU DESPLAÇAMENT I
REDACCIÓ D'INFORME AMB PRESENTACIÓ DE RESULTATS SEGONS FORMAT RECOLLIT
A LA GUIA PER L'ELABORACIÓ DESL FORMATS TIPUS DELS FITXERS D'AUSCULTACIÓ A
NIVELL DE FERMS A LA XARXA DE GENERALITAT DE CATALUNYA. 

P- 125

(DOS MIL NOU-CENTS SETANTA-SIS EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 1: OBRA CIVIL

Pàg.:QUADRE DE PREUS NÚMERO 1 11

 €1.555,30PAXPA1B30S PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER LA DE DETERMINACIÓ DE L'ÍNDEX DE
REGULARITAT INTERNACIONAL (IRI) MITJANÇANT PERFILÒMETRE LÀSER D'UN
PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA, SEGONS LA NORMA NLT 330. INCLOU
DESPLAÇAMENT I REDACCIÓ D'INFORME AMB PRESENTACIÓ DE RESULTATS SEGONS
FORMAT RECOLLIT A LA GUIA PER L'ELABORACIÓ DESL FORMATS TIPUS DELS FITXERS
D'AUSCULTACIÓ A NIVELL DE FERMS A LA XARXA DE GENERALITAT DE CATALUNYA

P- 126

(MIL CINC-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)



       
Actualització pressupost 

Millora Local. Seguretat viària. 
Condicionament urbà de la carretera C-31, 

del PK 140+840 al 143+600. Calafell. Clau MT-15024.1 
___________________________________________________________________________________ 

Maig 2025  Pàgina 8  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

QUADRE DE PREUS núm. 2 



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 1: OBRA CIVIL

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 1

NÚMERO CODI DESCRIPCIÓ PREUUA     

UFBS1I080 BÀCUL GALVANITZAT DE 6 METRES D'ALÇADA I FINS UN MÀXIM DE 5,5
METRES DE SORTINT, PINTAT O NO A CRITERI DE LA DF. INCLÒS
FONAMENTACIÓ I TERRES. INCLOU SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE.
TOT INCLÒS SEGONS PLÀNOLS. 

P- 1  €1.241,36

B064300C FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA
MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB >= 200 KG/M3 DE CIMENT, APTE
PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ I

 €71,46000

BBS1I070 BÀCUL GALVANITZAT DE 6 METRES D'ALÇADA I FINS UN MÀXIM DE
5,5 METRES DE SORTINT, PINTAT O NO A CRITERI DE LA DF.

 €801,48000

Altres conceptes 368,42 €

UFBS2I025 SEMÀFOR PER VIANANTS (2 FOCUS D100 MM) DE LEDS, ALIMENTACIÓ
42 V C.C., CARCASSES DE POLICARBONAT, TOTALMENT MUNTAT I
CONNEXIONAT, INCLOU ELS ELEMENTS DE SUBJECCIÓ NECESSARIS,
SEGONS PLÀNOLS. INCLOU SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE. TOT
INCLÒS COMPLETAMENT ACABAT. 

P- 2  €449,03

BBS2I030 SEMÀFOR VIANANTS (2 FOCUS D100 MM) DE LEDS, CARCASSES DE
POLICARBONAT, INCLOU ELS ELEMENTS DE SUBJECCIÓ
NECESSARIS

 €375,95000

Altres conceptes 73,08 €

UFBS2I040 SEMÀFOR 3/200 (3 FOCUS D200 MM) DE LEDS, ALIMENTACIÓ 42 V
C.C., CARCASSES DE POLICARBONAT, TOTALMENT MUNTAT I
CONNEXIONAT, INCLOU ELS ELEMENTS DE SUBJECCIÓ NECESSARIS,
SEGONS PLÀNOLS. INCLOU SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE. TOT
INCLÒS COMPLETAMENT ACABAT. 

P- 3  €977,85

BBS2I045 SEMÀFOR 3/200 (3 FOCUS D200 MM) DE LEDS, CARCASSES DE
POLICARBONAT, INCLOU ELS ELEMENTS DE SUBJECCIÓ
NECESSARIS

 €791,54000

Altres conceptes 186,31 €

UFBSRI050 ARMARI EXTERIOR PER A REGULADOR, D'ACER INOXIDABLE, AMB
PANY D'INTERMITÈNCIA I DE GUÀRDIA/MANUAL, INCLOU,
PROTECCIONS ELÈCTRIQUES, REARMAMENT AUTOMÀTIC,
DIFERENCIAL, CANALS PER CABLES, BORNS, BASSAMENT DE
FORMIGÓ I FONAMENTACIÓ. EXCEPTE LA ELECTRÒNICA. INCLOU
SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE. TOT INCLÒS COMPLETAMENT
ACABAT. 

P- 4  €1.541,30

BBSRI050 ARMARI EXTERIOR PER A REGULADOR, D'ACER INOXIDABLE, AMB
PANY D'INTERMITÈNCIA I DE GUÀRDIA/MANUAL, INCLOU
PROTECCIONS ELÈCTRIQUES, REARMAMENT AUTOMÀTIC,
DIFERENCIAL, CANALS PER ACABLES, BORNS, BASSAMENT DE
FORMIGÓ I FONAMENTACIÓ

 €1.247,60000

Altres conceptes 293,70 €

UFBSSI0C0 NSTAL.LACIÓ DE DOS GRUPS SEMAFÒRICS PER REGULADOR DE
TRANSIT, TOTALMENT INTEGRAT I PROGRAMAT. INCLOU
SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE. TOT INCLÒS COMPLETAMENT
ACABAT.

P- 5  €851,16

BBSRI030 DOS GRUPS SEMAFÒRICS PER REGULADOR DE TRÀNSIT,
TOTALMENT INTEGRATS I PROGRAMATS

 €514,47000

Altres conceptes 336,69 €

UFBSZI010 PANTALLA CONTRAST PER A SEMÀFOR 3/200 (3 FOCUS D200 MM) DE
COLOR NEGRE I CANTÓ BLANC, CARCASSES DE POLICARBONAT,
TOTALMENT MUNTAT I CONNEXIONAT, INCLOU ELS ELEMENTS DE
SUBJECCIÓ NECESSARIS, SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE, SEGONS
PLÀNOLS. TOT INCLÒS COMPLETAMENT ACABAT. 

P- 6  €142,88

BBSZI010 PANTALLA CONTRAST PER A SEMÀFOR 3/200 (3 FOCUS D200 MM) DE
COLOR NEGRE I CANTÓ BLANC, CARCASSES DE POLICARBONAT,
INCLOU ELS ELEMENTS DE SUBJECCIÓ NECESSARIS

 €115,53000

Altres conceptes 27,35 €



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 1: OBRA CIVIL

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 2

NÚMERO CODI DESCRIPCIÓ PREUUA     

UFBSZI020 POLSADOR DE DEMANDA DE VIANANTS SOBRE COLUMNA,
TOTALMENT MUNTAT I CONNEXIONAT, INCLOU ELS ELEMENTS DE
SUBJECCIÓ NECESSARIS, SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE, SEGONS
PLÀNOLS. TOT INCLÒS COMPLETAMENT ACABAT. 

P- 7  €151,39

BBSZI020 POLSADOR DE DEMANDA DE VIANANTS SOBRE COLUMNA, INCLOU
ELS ELEMENTS DE SUBJECCIÓ NECESSARIS

 €122,40000

Altres conceptes 28,99 €

UFG00I020 EXECUCIÓ I TRAMITACIÓ DEL PROJECTE I MEMÒRIA TÈCNICA PER A
LA CONTRACTACIÓ DE L'ESCOMESA ELÈCTRICA. QUEDEN
EXCLOSOS ELS COSTOS DE CONTRACTACIÓ AMB LA COMPANYIA.
TOT INCLÒS.

P- 8  €2.425,85

BG00I050 EXECUCIÓ I TRAMITACIÓ DEL PROJECTE I MEMÒRIA TÈCNICA PER A
LA CONTRACTACIÓ DE L'ESCOMESA ELÈCTRICA. QUEDEN
EXCLOSOS ELS COSTOS DE CONTRACTACIÓ AMB LA COMPANYIA.
TOT INCLÒS

 €2.243,04000

Altres conceptes 182,81 €

MFG31I050 CONDUCTOR DE 0,6/1 KV, SECCIÓ 1X4 MM2, PER A CONNEXIÓ DE
L'ESPIRA MAGNÈTICA AMB EL SENSOR DEL DETECTOR. INCLOU
CONNEXIONS I PROVES, SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ. TOT
INCLÒS. 

P- 9  €1,21

BG31I045 CABLE DE 0,6/1 KV DE SECCIÓ 1X4 MM2  €0,26520
Altres conceptes 0,94 €

MFP4AI010 CONDUCTOR 24 FIBRES ÒPTIQUES. INCLOU CONNEXIONS I PROVES.
INCLOU SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ. TOT INCLÒS
COMPLETAMENT ACABAT.

P- 10  €4,48

BP4AI010 CABLE DE FIBRA ÓPTICA DE 24 FIBRES, MONOMODE  €1,29000
Altres conceptes 3,19 €

M2G219U030 DEMOLICIÓ DE VORERES AMB BASE DE FORMIGÓ O PAVIMENT DE
FORMIGÓ, AMB UN GRUIX DE 20 CM DE COTA MITJA, INCLOSES
CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR, CÀNON D'ABOCAMENT I
MANTENIMENT DE L'ABOCADOR

P- 11  €6,81

Altres conceptes 6,81 €

M2G219U040 DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA, INCLOSES
CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR, CÀNON D'ABOCAMENT I
MANTENIMENT DE L'ABOCADOR

P- 12  €5,19

Altres conceptes 5,19 €

MG219U100 TALL AMB SERRA DE DISC DE PAVIMENT DE MESCLES BITUMINOSES
O FORMIGÓ, DE 20 CM A 30 CM DE FONDÀRIA

P- 13  €6,77

Altres conceptes 6,77 €

M2G219U200 FRESAT PER CM DE GRUIX DE PAVIMENT DE MESCLES
BITUMINOSES, INCLÒS CÀRREGA MECÀNICA O MANUAL, TRANSPORT
A L'ABOCADOR DELS MATERIALS RESULTANTS, CÀNON
D'ABOCAMENT I MANTENIMENT DE L'ABOCADOR, INCLOSA LA
NETEJA DE LA SUPERFÍCIE

P- 14  €1,01

Altres conceptes 1,01 €

MG21B1001 DESMUNTATGE, CÀRREGA I TRANSPORT A MAGATZEM O ABOCADOR
DE TANCA DE SECCIÓ DOBLE ONA DE BARRERA DE SEGURETAT
METÀL·LICA, TIPUS BMSNA4 O BMSNR4 SENSE INCLOURE PALS

P- 15  €3,12

Altres conceptes 3,12 €



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 1: OBRA CIVIL

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 3

NÚMERO CODI DESCRIPCIÓ PREUUA     

UG21B3002 DESMUNTATGE, CÀRREGA I TRANSPORT A MAGATZEM DE SENYAL
VERTICAL DE TRÀNSIT EXISTENT, DE QUALSEVOL TIPUS, INCLÒS
SUPORTS I DEMOLICIÓ DE FONAMENTACIONS, CÀRREGA I
TRANSPORT A L'ABOCADOR DELS MATERIALS RESULTANTS

P- 16  €47,78

Altres conceptes 47,78 €

M3G221U010 EXCAVACIÓ DE TERRA VEGETAL, INCLOSA CÀRREGA, TRANSPORT A
L'ABOCADOR, APLEC O LLOC D'ÚS I MANTENIMENT FINS LA SEVA
UTILITZACIÓ, INCLÒS CÀNON D'ABOCAMENT I MANTENIMENT DE
L'ABOCADOR

P- 17  €2,58

Altres conceptes 2,58 €

M3G221U115 EXCAVACIÓ DE TERRENY NO CLASSIFICAT EN ZONES DE DESMUNT,
INCLOSES PARTS PROPORCIONALS DE ROCA, AMB MITJANS
MECÀNICS, AMB CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR O LLOC
D'ÚS, INCLÒS CÀNON D'ABOCAMENT I MANTENIMENT DE
L'ABOCADOR

P- 18  €6,53

Altres conceptes 6,53 €

M3G222U105 EXCAVACIÓ DE TERRENY NO CLASSIFICAT EN RASES, POUS O
FONAMENTS, AMB MITJANS MECÀNICS, INCLOSES PART
PROPORCIONAL EN ROCA I TALL PRÈVI EN TALUSSOS, CÀRREGA I
TRANSPORT A L'ABOCADOR, APLEC O LLOC D'ÚS, INCLÒS CÀNON
D'ABOCAMENT I MANTENIMENT DE L'ABOCADOR

P- 19  €14,27

Altres conceptes 14,27 €

M3G222U200 EXCAVACIÓ PER A LOCALITZACIÓ DE SERVEIS, EN TERRENY NO
CLASSIFICAT, AMB MITJANS MANUALS I AMB LES TERRES DEIXADES
A LA VORA

P- 20  €75,77

Altres conceptes 75,77 €

M2G2230008 REPARACIÓ DE FLONJALLS, INCLOENT L'EXCAVACIÓ DE TERRES
SUPERIOR A 1 M I FINS A 1,25 M DE GRUIX, SOBREPREU DE MÀ
D'OBRA I MAQUINÀRIA PER BAIX RENDIMENT EN L'ESTESA I
COMPACTACIÓ DE CAPES GRANULARS I MESCLES BITUMINOSES,
INCLÒS CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR, CÀNON
D'ABOCAMENT I MANTENIMENT DE L'ABOCADOR

P- 21  €15,29

Altres conceptes 15,29 €

M3G223U020 REBLERT DE FLONJALLS AMB MATERIAL DE FRESSAT PROCEDENT
DE LA PROPIA OBRA, INCLÒS SELECCIÓ, GARBELLAT, CÀRREGUES I
TRANSPORTS INTERMEDIS, ESTESA, HUMECTACIÓ I COMPACTACIÓ,
MESURAT SOBRE PERFIL TEÒRIC

P- 22  €2,78

B0111000 AIGUA  €0,59700
B03DU007 CLASSIFICACIÓ I APORTACIÓ DE MATERIAL DE FRESSAT PER A

REBLIMENTS LOCALITZATS, PROCEDENT DE LA PROPIA OBRA
 €0,40800

Altres conceptes 1,78 €

M3G226U020 TERRAPLENAT AMB SÒL PROCEDENT DE PRÉSTEC, ESTESA I
COMPACTACIÓ SEGONS CONDICIONS DEL PLEC DE PRESCRIPCIONS
TÈCNIQUES, MESURAT SOBRE PERFIL TEÒRIC

P- 23  €6,61

B0111000 AIGUA  €0,09950
B03DU001 TERRA PROCEDENT DE PRÉSTEC, INCLÒS CÀNON PER EXTRACCIÓ I

TRANSPORT A L'OBRA
 €4,40400

Altres conceptes 2,11 €

M3G226U030 TERRAPLENAT, PEDRAPLENAT O REBLERT TOT-U AMB SÒL
PROCEDENT DE LA PRÒPIA OBRA, INCLÒS SELECCIÓ, MATXUQUEIX,
GARBELLAT, CÀRREGUES I TRANSPORTS INTERMEDIS, ESTESA I
COMPACTACIÓ SEGONS CONDICIONS DEL PLEC DE PRESCRIPCIONS
TÈCNIQUES, MESURAT SOBRE PERFIL TEÒRIC

P- 24  €1,84



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 1: OBRA CIVIL

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 4

NÚMERO CODI DESCRIPCIÓ PREUUA     
B0111000 AIGUA  €0,09950

Altres conceptes 1,74 €

M3G227U010 ESPLANADA AMB SÒL SELECCIONAT TIPUS 2, PROCEDENT DE LA
PRÒPIA OBRA, SEGONS CONDICIONS DEL PLEC DE PRESCRIPCIONS
TÈCNIQUES, EN CORONACIÓ DE TERRAPLENS O SOBRE DESMUNT,
INCLÒS SELECCIÓ, GARBELLAT, CÀRREGUES I TRANSPORTS
INTERMEDIS, ESTESA I COMPACTADA AL 100% DEL PM, MESURAT
SOBRE PERFIL TEÒRIC

P- 25  €3,05

B0111000 AIGUA  €0,09950
B03DU101 CLASSIFICACIÓ I APORTACIÓ DE SÒL SELECCIONAT TIPUS 2

PROCEDENT DE LA PRÒPIA OBRA
 €0,87600

Altres conceptes 2,07 €

M3G227U110 ESPLANADA AMB SÒL SELECCIONAT TIPUS 2, PROCEDENT DE
PRÉSTEC, SEGONS CONDICIONS DEL PLEC DE PRESCRIPCIONS
TÈCNIQUES, EN CORONACIÓ DE TERRAPLENS O SOBRE DESMUNT,
ESTESA I COMPACTADA AL 100% DEL PM, MESURAT SOBRE PERFIL
TEÒRIC

P- 26  €8,88

B0111000 AIGUA  €0,09950
B03DU103 SÒL SELECCIONAT TIPUS 2 PROCEDENT DE PRÉSTEC, INCLÒS

TRANSPORT A L'OBRA
 €6,26400

Altres conceptes 2,52 €

M2G22DU170 ESBROSSADA EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY, AMB PART
PROPORCIONAL DE ZONES BOSCOSES, DEIXANT LA LLENYA A
DISPOSICIÓ DE L'ADMINISTRACIÓ, DEFINIDES ALS PLÀNOLS,
MESURAT SOBRE PERFIL TEÒRIC, INCLOSA ARRANCADA O TALA
D'ARBRES, SOCA, CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR O APLEC,
CÀNON D'ABOCAMENT I MANTENIMENT DE L'ABOCADOR

P- 27  €1,38

Altres conceptes 1,38 €

M3G3J50006 ESCULLERA AMB BLOC DE PEDRA GRANÍTICA DE 800 A 1200 KG,
ESTABILITZADA AMB FORMIGÓ DE 20 N/MM2 DE RESISTÈNCIA
CARACTERÍSTICA A LA COMPRESSIÓ, EN QUALSEVOL TIPUS DE
PARAMENT, INCLÒS SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ, MESURAT
SOBRE PERFIL TEÒRIC SEGONS PLÀNOLS

P- 28  €63,87

B0441400 BLOC DE PEDRA GRANÍTICA PER A ESCULLERA DE 800 A 1.200 KG,
INCLÒS TRANSPORT A L'OBRA

 €24,40000

B060U320 FORMIGÓ HM-20, CONSISTÈNCIA FLUIDA I GRANULAT MÀXIM 20 MM,
INCLÒS TRANSPORT A L'OBRA

 €20,21600

Altres conceptes 19,25 €

M3G921U020 BASE DE TOT-U ARTIFICIAL, ESTESA, HUMECTACIÓ I COMPACTACIÓ,
MESURAT SOBRE PERFIL TEÒRIC 

P- 29  €35,66

B0111000 AIGUA  €0,09950
B037200U TOT-U ARTIFICIAL, INCLÒS TRANSPORT A L'OBRA  €31,18800

Altres conceptes 4,37 €

MG96500C3 VORADA DE CALÇADA BICAPA DE SECCIÓ NORMALITZADA C3 28X17
DE PECES PREFABRICADES DE FORMIGÓ RECTES I CORBES,
D'ACORD AMB LA UNE 127340 I UNE EN 1340, INCLOSA EXCAVACIÓ I
BASE DE FORMIGÓ DE 20 N/MM2 DE RESISTÈNCIA CARACTERÍSTICA
A LA COMPRESSIÓ, REJUNTAT AMB MORTER I TOTES LES FEINES
ADIENTS, TOTALMENT COL·LOCADA

P- 30  €31,91

B060U310 FORMIGÓ HM-20, CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANULAT MÀXIM 20
MM, INCLÒS TRANSPORT A L'OBRA

 €8,71200

B071U005 MORTER DE CIMENT DE CLASSE M-5 (5 N/MM2) SEGONS LA NORMA
UNE 998-2

 €2,85159

B0D21030 TAULÓ DE FUSTA DE PI PER A 10 USOS  €0,82000
B0DZA000 DESENCOFRANT  €0,05820
B0DZU005 MATERIALS AUXILIARS PER A ENCOFRAR  €0,15800



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 1: OBRA CIVIL

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 5

NÚMERO CODI DESCRIPCIÓ PREUUA     
B9651UC3 VORADA DE CALÇADA C3 28X17 PREFABRICADA DE FORMIGÓ,

D'ACORD AMB LA UNE 127340 I UNE EN 1340
 €5,76450

Altres conceptes 13,55 €

MG974U012 RIGOLA PREFABRICADA DE MORTER DE CIMENT BLANC DE 20 CM
D'AMPLADA I 8 CM DE GRUIX, ADOSSADA A LA VORERA, INCLOSA
EXCAVACIÓ, BASE DE FORMIGÓ DE 15 N/MM2 DE RESISTÈNCIA
CARACTERÍSTICA A LA COMPRESSIÓ I TOTES LES FEINES ADIENTS,
TOTALMENT COL·LOCADA

P- 31  €17,58

B051U012 CIMENT PÒRTLAND CEM I 32,5 N SEGONS UNE-EN 197-1  €0,12621
B060U110 FORMIGÓ DE 15 N/MM2 DE RESISTÈNCIA CARACTERÍSTICA A LA

COMPRESSIÓ, CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANULAT MÀXIM 20 MM,
INCLÒS TRANSPORT A L'OBRA

 €5,45580

B071U005 MORTER DE CIMENT DE CLASSE M-5 (5 N/MM2) SEGONS LA NORMA
UNE 998-2

 €0,67895

B0D21030 TAULÓ DE FUSTA DE PI PER A 10 USOS  €0,41000
B0DZA000 DESENCOFRANT  €0,02910
B0DZU005 MATERIALS AUXILIARS PER A ENCOFRAR  €0,07900
B974U012 RIGOLA DE MORTER DE CIMENT DE COLOR BLANC, DE 20 CM

D'AMPLADA I 8 CM DE GRUIX
 €4,01100

Altres conceptes 6,79 €

MG981U006 GUAL PER A VIANANTS, MODEL 120/122, DE PEDRA GRANÍTICA AMB
CARES VISTES FLAMEJADES, SENSE INCLOURE PECES DELS
EXTREMS, INCLOSA L'EXCAVACIÓ I BASE DE FORMIGÓ DE 15 N/MM2
DE RESISTÈNCIA CARACTERÍSTICA A LA COMPRESSIÓ DE 15 CM DE
GRUIX I TOTES LES FEINES ADIENTS, TOTALMENT ACABAT

P- 32  €189,63

B060U110 FORMIGÓ DE 15 N/MM2 DE RESISTÈNCIA CARACTERÍSTICA A LA
COMPRESSIÓ, CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANULAT MÀXIM 20 MM,
INCLÒS TRANSPORT A L'OBRA

 €20,82297

B071U005 MORTER DE CIMENT DE CLASSE M-5 (5 N/MM2) SEGONS LA NORMA
UNE 998-2

 €4,88844

B981U006 PEDRA GRANÍTICA PER A GUALS, DE 120X40X10 CM, AMB CARES
VISTES FLAMEJADES

 €85,49000

Altres conceptes 78,43 €

UG981U026 CONJUNT DELS DOS EXTREMS DE GUAL PER A VIANANTS, MODEL
120/122, DE PEDRA GRANÍTICA AMB CARES VISTES FLAMEJADES,
INCLOSA L'EXCAVACIÓ I BASE DE FORMIGÓ DE 15 N/MM2 DE
RESISTÈNCIA CARACTERÍSTICA A LA COMPRESSIÓ DE 15 CM DE
GRUIX I TOTES LES FEINES ADIENTS, TOTALMENT ACABAT

P- 33  €342,66

B060U110 FORMIGÓ DE 15 N/MM2 DE RESISTÈNCIA CARACTERÍSTICA A LA
COMPRESSIÓ, CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANULAT MÀXIM 20 MM,
INCLÒS TRANSPORT A L'OBRA

 €25,82412

B071U005 MORTER DE CIMENT DE CLASSE M-5 (5 N/MM2) SEGONS LA NORMA
UNE 998-2

 €4,07370

B981U026 PEDRA GRANÍTICA PER A EXTREM DE GUALS, DE 120X40X28 CM,
AMB CARES VISTES FLAMEJADES

 €205,58000

Altres conceptes 107,18 €

M2G9E1U020 PAVIMENT DE RAJOLA HIDRÀULICA DE MORTER, DE 20X20X4 CM,
INCLÒS REFINAT I COMPACTACIÓ DEL TERRENY, BASE DE FORMIGÓ
DE 15 N/MM2 DE RESISTÈNCIA CARACTERÍSTICA A LA COMPRESSIÓ I
TOTES LES FEINES ADIENTS

P- 34  €42,05

B051U012 CIMENT PÒRTLAND CEM I 32,5 N SEGONS UNE-EN 197-1  €0,25242
B060U110 FORMIGÓ DE 15 N/MM2 DE RESISTÈNCIA CARACTERÍSTICA A LA

COMPRESSIÓ, CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANULAT MÀXIM 20 MM,
INCLÒS TRANSPORT A L'OBRA

 €9,09300

B071U005 MORTER DE CIMENT DE CLASSE M-5 (5 N/MM2) SEGONS LA NORMA
UNE 998-2

 €4,07370

B9E1U002 RAJOLA HIDRÀULICA DE MORTER DE CIMENT GRIS DE 20X20X4 CM  €9,18750
Altres conceptes 19,44 €



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 1: OBRA CIVIL

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 6

NÚMERO CODI DESCRIPCIÓ PREUUA     

M2G9E1UC20 PAVIMENT DE RAJOLA HIDRÀULICA DE MORTER, DE 20X20X4 CM,
INCLÒS REFINAT I COMPACTACIÓ DEL TERRENY, BASE DE FORMIGÓ
DE 15 N/MM2 DE RESISTÈNCIA CARACTERÍSTICA A LA COMPRESSIÓ I
TOTES LES FEINES ADIENTS

P- 35  €43,79

B051U012 CIMENT PÒRTLAND CEM I 32,5 N SEGONS UNE-EN 197-1  €0,25242
B060U110 FORMIGÓ DE 15 N/MM2 DE RESISTÈNCIA CARACTERÍSTICA A LA

COMPRESSIÓ, CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANULAT MÀXIM 20 MM,
INCLÒS TRANSPORT A L'OBRA

 €9,09300

B071U005 MORTER DE CIMENT DE CLASSE M-5 (5 N/MM2) SEGONS LA NORMA
UNE 998-2

 €4,07370

B9E1UC02 RAJOLA HIDRÀULICA DE MORTER DE CIMENT GRIS DE 20X20X4 CM
EN COLOR A DETERMINAR PER LA D.F.

 €10,79400

Altres conceptes 19,58 €

M3G9GA0004 PAVIMENT DE FORMIGÓ HM-20, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA O TOVA,
DE QUALSEVOL GRUIX, AMB MITJANS MANUALS, INCLOENT ESTESA,
VIBRATGE, ACABAT SUPERFICIAL, FORMACIÓ DE JUNTS TALLATS EN
FRESC I TOTES LES FEINES ADIENTS

P- 36  €139,71

B060U310 FORMIGÓ HM-20, CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANULAT MÀXIM 20
MM, INCLÒS TRANSPORT A L'OBRA

 €103,95000

B0A3UC10 CLAU ACER  €0,40250
B0D21030 TAULÓ DE FUSTA DE PI PER A 10 USOS  €2,05000
B0D7UC02 AMORTITZACIÓ DE TAULER DE FUSTA DE PI DE 22 MM, PER A 10

USOS
 €2,43000

Altres conceptes 30,88 €

TG9H1U020 MESCLA BITUMINOSA EN CALENT AC 22 BIN B 50/70 S, INCLÒS
FILLER, ESTESA I COMPACTADA, SENSE INCLOURE BETUM

P- 37  €38,89

B9H1U020 MESCLA BITUMINOSA EN CALENT AC 22 S PER A CAPA INTERMITJA,
INCLÒS FILLER, SENSE INCLOURE BETUM, A PEU DE PLANTA
ASFÀLTICA

 €24,21000

Altres conceptes 14,68 €

TG9H1U120 MESCLA BITUMINOSA EN CALENT AC22 BASE B 50/70 G, INCLÒS
FILLER, ESTESA I COMPACTADA, SENSE INCLOURE BETUM

P- 38  €37,05

B9H1U120 MESCLA BITUMINOSA EN CALENT AC22 G, PER A CAPA DE BASE,
INCLÒS FILLER, SENSE INCLOURE BETUM, A PEU DE PLANTA
ASFÀLTICA

 €22,51000

Altres conceptes 14,54 €

M2G9H3U470 MESCLA BITUMINOSA EN CALENT BBTM 11A PMB 45/80-65, INCLÒS
FILLER, ESTESA I COMPACTADA, SENSE INCLOURE BETUM, AMB UNA
DOTACIÓ DE 70 KG/M2

P- 39  €3,42

B9H3U002 MESCLA BITUMINOSA EN CALENT BBTM 11A, INCLÒS FILLER, SENSE
INCLOURE BETUM, A PEU DE PLANTA ASFÀLTICA

 €2,37790

Altres conceptes 1,04 €

M2G9H3U520 INCREMENT DE QUALITAT DE REGULARITAT SUPERFICIAL, PER TONA
PER M2 DE DOTACIÓ, EN CAPA DE TRÀNSIT PER A MESCLES TIPUS
BBTM

P- 40  €2,62

Altres conceptes 2,62 €

TG9HA0010 BETUM ASFÀLTIC TIPUS B 50/70, PER A MESCLES BITUMINOSESP- 41  €649,73

B055U001 BETUM ASFÀLTIC TIPUS B 50/70  €600,77000
Altres conceptes 48,96 €

TG9HA0020 BETUM ASFÀLTIC MODIFICAT AMB POLÍMERS TIPUS PMB 45/80-65,
PER A MESCLES BITUMINOSES

P- 42  €852,83

B055U010 BETUM ASFÀLTIC MODIFICAT AMB POLÍMERS, TIPUS PBM 45/80-65  €788,56000
Altres conceptes 64,27 €



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 1: OBRA CIVIL

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 7

NÚMERO CODI DESCRIPCIÓ PREUUA     

M2G9J1U010 REG EMPRIMACIÓ AMB EMULSIÓ CATIÒNICA, TIPUS C50BF5 IMPP- 43  €0,81

B055U024 EMULSIÓ BITUMINOSA CATIÒNICA AL 50% DE BETUM, TIPUS C50BF5
IMP

 €0,60000

Altres conceptes 0,21 €

M2G9J1U030 REG D'ADHERÈNCIA AMB EMULSIÓ CATIÒNICA, TIPUS C60BP4 ADH O
C60BP3 ADH PER A MICROAGLOMERAT SOBRE FERM NOU

P- 44  €0,49

B055U030 EMULSIÓ BITUMINOSA CATIÒNICA AL 60% DE BETUM, TIPUS C60BP4
ADH O C60BP3 ADH

 €0,27000

Altres conceptes 0,22 €

M2G9J1U040 REG D'ADHERÈNCIA AMB EMULSIÓ CATIÒNICA, TIPUS C60BP4 ADH O
C60BP3 ADH PER A MICROAGLOMERAT SOBRE FERM VELL

P- 45  €0,61

B055U030 EMULSIÓ BITUMINOSA CATIÒNICA AL 60% DE BETUM, TIPUS C60BP4
ADH O C60BP3 ADH

 €0,37800

Altres conceptes 0,23 €

MGBA1U210 PINTAT AMB DUES CAPES DE FAIXA DE 10 CM D'AMPLADA SOBRE
PAVIMENTS, AMB PINTURA ACRÍLICA EN SOLUCIÓ AQUOSA O AMB
DISSOLVENT I REFLECTANT AMB MICROESFERES DE VIDRE,
INCLOENT EL PREMARCATGE.

P- 46  €1,07

B8ZBU100 PINTURA ACRÍLICA EN SOLUCIÓ AQUOSA O AMB DISSOLVENT, PER A
MARQUES VIALS

 €0,48300

B8ZBUU01 MICROESFERES DE VIDRE  €0,07260
Altres conceptes 0,51 €

M2GBA6U032 REDUCTOR DE VELOCITAT TRAPEZOIDAL DE MESCLA BITUMINOSA
DE QUALSEVOL TIPUS PER A CAPA DE TRÀNSIT, EXECUTAT IN SITU,
INCLÒS BETUM, REG D'ADHERÈNCIA I FRESAT DE LES BANDES
LATERALS, TOALMENT ACABAT EXCEPTE LA PINTURA, SEGONS
PLÀNOLS.

P- 47  €40,74

BBMAU030 MESCLA BITUMINOSA DE CAPA DE TRÀNSIT DE QUALSEVOL TIPUS
PER A REDUCTORS DE VELOCITAT, INCLÒS EL BETUM

 €23,21500

G219U200 FRESAT PER CM DE GRUIX DE PAVIMENT DE MESCLES
BITUMINOSES, INCLÒS CÀRREGA MECÀNICA O MANUAL,
TRANSPORT A L'ABOCADOR DELS MATERIALS RESULTANTS, CÀNON
D'ABOCAMENT I MANTENIMENT DE L'ABOCADOR, INCLOSA LA
NETEJA DE LA SUPERFÍCIE

 €0,93082

G9J1U325 REG D'ADHERÈNCIA AMB EMULSIÓ TERMOADHERENT, TIPUS C60B4
TER O C60B3 TER, SOBRE FERM VELL

 €0,55360

Altres conceptes 16,04 €

MGD55U030 DRENATGE AMB TUB DE DIÀMETRE 30 CM DE FORMIGÓ PORÓS, AMB
JUNTS ENCADELLADES OBERTES, INCLÒS SOLERA DE FORMIGÓ DE
10 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ DE 15 N/MM2 DE RESISTÈNCIA
CARACTERÍSTICA A LA COMPRESSIÓ

P- 48  €32,92

B060U110 FORMIGÓ DE 15 N/MM2 DE RESISTÈNCIA CARACTERÍSTICA A LA
COMPRESSIÓ, CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANULAT MÀXIM 20 MM,
INCLÒS TRANSPORT A L'OBRA

 €5,09208

BD55U030 TUB PER A DRENATGE, DE D= 30 CM, DE FORMIGÓ PORÓS  €18,56400
Altres conceptes 9,26 €

MGD56U020 CUNETA TRIANGULAR D'1,50 M D'AMPLÀRIA I 0,24 M DE FONDÀRIA,
SENSE REVESTIR, INCLÒS EXCAVACIÓ EN TERRENY NO
CLASSIFICAT, REFINAT, CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR
DELS MATERIALS RESULTANTS

P- 49  €6,31

Altres conceptes 6,31 €



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 1: OBRA CIVIL

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 8

NÚMERO CODI DESCRIPCIÓ PREUUA     

MGD57U115 CUNETA DE SEGURETAT TIPUS STR-15, D'1,50 M D'AMPLADA I 0,15 M
DE FONDÀRIA, AMB UN REVESTIMENT MÍNIM DE 10 CM DE FORMIGÓ
DE 20 N/MM2 DE RESISTÈNCIA CARACTERÍSTICA A COMPRESSIÓ,
INCLÒS EXCAVACIÓ DE TERRENY NO CLASSIFICAT, REFINAT,
CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR DELS MATERIALS
RESULTANTS

P- 50  €29,25

B060U310 FORMIGÓ HM-20, CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANULAT MÀXIM 20
MM, INCLÒS TRANSPORT A L'OBRA

 €16,83000

B0A142U0 FILFERRO RECUIT DE DIÀMETRE 1,6 MM  €0,02650
B0A3UC10 CLAU ACER  €0,12075
B0D21030 TAULÓ DE FUSTA DE PI PER A 10 USOS  €0,30750
B0D7UC02 AMORTITZACIÓ DE TAULER DE FUSTA DE PI DE 22 MM, PER A 10

USOS
 €0,63180

B0DZA000 DESENCOFRANT  €0,07275
Altres conceptes 11,26 €

MGD5GU020 BAIXANT PER A TALUSSOS DE PECES PREFABRICADES DE FORMIGÓ
EN FORMA D'U, DE 40X13 CM INTERIORS MÍNIM, INCLÒS EXCAVACIÓ,
TRANSPORT A L'ABOCADOR I BASE MÍNIMA DE 10 CM DE GRUIX DE
FORMIGÓ DE 15 N/MM2 DE RESISTÈNCIA CARACTERÍSTICA A LA
COMPRESSIÓ, SEGONS PLÀNOLS

P- 51  €69,55

B060U110 FORMIGÓ DE 15 N/MM2 DE RESISTÈNCIA CARACTERÍSTICA A LA
COMPRESSIÓ, CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANULAT MÀXIM 20 MM,
INCLÒS TRANSPORT A L'OBRA

 €6,36510

B071U005 MORTER DE CIMENT DE CLASSE M-5 (5 N/MM2) SEGONS LA NORMA
UNE 998-2

 €0,54316

BD52U002 BAIXANT PER A TALUSSOS DE PECES PREFABRICADES DE FORMIGÓ
EN FORMA D'U, DE 40X13 CM INTERIORS MÍNIM

 €47,04000

Altres conceptes 15,60 €

UGDD1U010 POU DE REGISTRE DE 80 CM DE DIÀMETRE I 1,60 M D'ALÇÀRIA,
INCLÒS SOLERA DE FORMIGÓ DE 15 N/MM2 DE RESISTÈNCIA
CARACTERÍSTICA A LA COMPRESSIÓ, ANELL D'ENTRONCAMENT AMB
TUBS, CON SUPERIOR, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DÚCTIL I
GRAONS, SEGONS PLÀNOLS

P- 52  €555,25

B060U110 FORMIGÓ DE 15 N/MM2 DE RESISTÈNCIA CARACTERÍSTICA A LA
COMPRESSIÓ, CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANULAT MÀXIM 20 MM,
INCLÒS TRANSPORT A L'OBRA

 €68,19750

B071U005 MORTER DE CIMENT DE CLASSE M-5 (5 N/MM2) SEGONS LA NORMA
UNE 998-2

 €4,75265

BDD1U002 BASE PREFABRICADA DE POU DE REGISTRE DE D= 80 CM I 100 CM
D'ALÇÀRIA, AMB FORATS PER A TUBS

 €51,31000

BDD1U022 CON PREFABRICAT DE POU DE REGISTRE AMB REDUCCIÓ DE 80 A
60 CM DE DIÀMETRE I 60 CM D'ALÇÀRIA

 €35,36000

BDDZU002 BASTIMENT DE 85X85X10 CM I TAPA DE 65 CM DE DIÀMETRE, DE
FOSA DÚCTIL, PER A CÀRREGA DE RUPTURA DE 40 T

 €182,65000

BDDZU010 GRAÓ PER A POU DE REGISTRE DE 300X300X300 MM, DE
POLIPROPILÉ AMB ÀNIMA D'ACER DE 20 MM DE DIÀMETRE

 €19,44000

Altres conceptes 193,54 €

MGDG3U005 CANALITZACIÓ DE SERVEIS EXECUTADA EN VORERES, AMB 1 TUB
RÍGID DE PVC DE 110 MM DE DIÀMETRE, INCLOENT EXCAVACIÓ, LLIT
DE SORRA, REBLERT I COMPACTACIÓ AL 95% DEL PM DE LA RASA,
INCLÒS CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR DELS MATERIALS
SOBRANTS, CÀNON D'ABOCAMENT I MANTENIMENT DE L'ABOCADOR

P- 53  €24,65

B031U100 SORRA DE PEDRERA DE 0 A 3 MM  €5,18600
BG21U112 TUB RÍGID DE PVC DE 110 MM DE DIÀMETRE I 1,8 MM DE GRUIX, AMB

UNA RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 2 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ
DE 1250 N, INCLÒS P.P. DE PECES ESPECIALS I ACCESSORIS

 €8,48640

Altres conceptes 10,98 €



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 1: OBRA CIVIL

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 9

NÚMERO CODI DESCRIPCIÓ PREUUA     

MGDG3U006 CANALITZACIÓ DE SERVEIS EXECUTADA EN CALÇADA, AMB 2 TUB
RÍGIDS DE PVC DE 110 MM DE DIÀMETRE, INCLOENT EXCAVACIÓ,
DAU DE FORMIGÓ DE 15 N/MM2 DE RESISTÈNCIA CARACTERÍSTICA A
LA COMPRESSIÓ, REBLIMENT AMB MATERIAL SELECCIONAT,
CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR DELS MATERIALS
SOBRANTS, INCLÒS CÀNON D'ABOCAMENT I MANTENIMENT DE
L'ABOCADOR

P- 54  €47,55

B060U110 FORMIGÓ DE 15 N/MM2 DE RESISTÈNCIA CARACTERÍSTICA A LA
COMPRESSIÓ, CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANULAT MÀXIM 20 MM,
INCLÒS TRANSPORT A L'OBRA

 €24,55110

BG21U112 TUB RÍGID DE PVC DE 110 MM DE DIÀMETRE I 1,8 MM DE GRUIX, AMB
UNA RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 2 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ
DE 1250 N, INCLÒS P.P. DE PECES ESPECIALS I ACCESSORIS

 €8,48640

Altres conceptes 14,51 €

UGDGJU005 MITJA JORNADA PER A EXECUCIÓ DE LES PROVES DE MANDRINAT
DE CANALITZACIONS SOTERRADES DE COMUNICACIONS, SEGONS
EXIGÈNCIES DEL PROJECTE

P- 55  €838,51

BVAPUG05 MITJA JORNADA PER A EXECUCIÓ DE LES PROVES DE MANDRINAT
DE CANALITZACIONS SOTERRADES DE COMUNICACIONS, SEGONS
EXIGÈNCIES DEL PROJECTE

 €775,32000

Altres conceptes 63,19 €

UGDK2U010 PERICÓ PER A CANALITZACIÓ DE SERVEIS DE 80X80X125 CM DE
SECCIÓ INTERIOR, AMB PARETS DE 15 CM DE GRUIX I SOLERA DE 10
CM DE GRUIX DE FORMIGÓ HM-20, INCLÒS EXCAVACIÓ, TRANSPORT
A L'ABOCADOR, CÀNON D'ABOCAMENT I MANTENIMENT DE
L'ABOCADOR

P- 56  €429,95

B060U310 FORMIGÓ HM-20, CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANULAT MÀXIM 20
MM, INCLÒS TRANSPORT A L'OBRA

 €120,78000

B0D21030 TAULÓ DE FUSTA DE PI PER A 10 USOS  €4,10000
B0D8U001 AMORTITZACIÓ DE PLAFÓ METÀL·LIC PLA PER A 40 USOS  €5,58000
B0DZA000 DESENCOFRANT  €2,06610
B0DZU005 MATERIALS AUXILIARS PER A ENCOFRAR  €6,32000

Altres conceptes 291,10 €

UGDKZU080 MARC I TAPA DE 80X80 CM, DE FOSA DÚCTIL, CLASE B-125, SEGONS
UNE-EN 124, TOTALMENT COL·LOCAT

P- 57  €301,89

B071U005 MORTER DE CIMENT DE CLASSE M-5 (5 N/MM2) SEGONS LA NORMA
UNE 998-2

 €3,39475

BDKZU080 MARC I TAPA DE 80X80 CM, DE FOSA DÚCTIL, CLASE B-125, SEGONS
UNE-EN 124

 €240,60000

Altres conceptes 57,90 €

UGDZAU030 POSADA A COTA DE TAPA I MARC D'ARQUETA. REBLERT I REPOSICIÓ
DE PAVIMENT ASFÀLTIC, INCLÒS TOTA LA MAQUINÀRIA, PERSONAL I
MITJANS MATERIALS PER A LA SEVA CORRECTA REALITZACIÓ,
INCLÒS CÀRREGA I TRANSPORT DE RESIDUS A L'ABOCADOR, INCLÒS
CÀNON D'ABOCAMENT I MANTENIMENT DE L'ABOCADOR, SEGONS
CONDICIONS DEL PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES

P- 58  €181,70

B055U024 EMULSIÓ BITUMINOSA CATIÒNICA AL 50% DE BETUM, TIPUS C50BF5
IMP

 €0,60000

B060U110 FORMIGÓ DE 15 N/MM2 DE RESISTÈNCIA CARACTERÍSTICA A LA
COMPRESSIÓ, CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANULAT MÀXIM 20 MM,
INCLÒS TRANSPORT A L'OBRA

 €13,63950

B9H21100 AGLOMERAT ASFÀLTIC EN FRED PER A REPARACIONS PUNTUALS,
DE 8 MM GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT I LLIGANT D'EMULSIÓ
BITUMINOSA

 €34,00000

Altres conceptes 133,46 €

MGG3809T2 CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X35 MM2,
MUNTAT SUPERFICIALMENT

P- 59  €10,94

BG380900 CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X35 MM2  €2,64180



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 1: OBRA CIVIL

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 10

NÚMERO CODI DESCRIPCIÓ PREUUA     
BGW38000 PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS PER A CONDUCTORS DE

COURE NUS
 €0,37000

Altres conceptes 7,93 €

UGGD1432U PIQUETA DE CONNEXIÓ A TERRA D'ACER, AMB RECOBRIMENT DE
COURE 300 µM DE GRUIX, DE 2500 MM LLARGÀRIA DE 17,3 MM DE
DIÀMETRE, CLAVADA A TERRA

P- 60  €63,59

BGD14320 PIQUETA DE CONNEXIÓ A TERRA D'ACER I RECOBRIMENT DE
COURE, DE 2500 MM DE LLARGÀRIA, DE 17,3 MM DE DIÀMETRE, DE
300 µM

 €38,37000

BGYD1000 PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS ESPECIALS PER A PIQUETES DE
CONNEXIÓ A TERRA

 €4,95000

Altres conceptes 20,27 €

UGHTAU010 PROGRAMADOR ELECTRÒNIC D'ENCESA I APAGAT, COL·LOCATP- 61  €297,24

BHTAU010 PROGRAMADOR ELECTRÒNIC D'ENCÈS I APAGAT  €261,07000
Altres conceptes 36,17 €

UH1411111 CASC DE SEGURETAT PER A ÚS NORMAL, CONTRA COPS, DE
POLIETILÈ AMB UN PES MÀXIM DE 400 G, HOMOLOGAT SEGONS
UNE-EN 812

P- 62  €6,86

B1411111 CASC DE SEGURETAT PER A ÚS NORMAL, CONTRA COPS, DE
POLIETILÈ AMB UN PES MÀXIM DE 400 G, HOMOLOGAT SEGONS
UNE-EN 812

 €6,34000

Altres conceptes 0,52 €

UH1421110 ULLERES DE SEGURETAT ANTIIMPACTES ESTÀNDARD, AMB
MUNTURA UNIVERSAL, AMB VISOR TRANSPARENT I TRACTAMENT
CONTRA L'ENTELAMENT, HOMOLOGADES SEGONS UNE-EN 167 I
UNE-EN 168

P- 63  €7,66

B1421110 ULLERES DE SEGURETAT ANTIIMPACTES ESTÀNDARD, AMB
MUNTURA UNIVERSAL, AMB VISOR TRANSPARENT I TRACTAMENT
CONTRA L'ENTELAMENT, HOMOLOGADES SEGONS UNE-EN 167 I
UNE-EN 168

 €7,08000

Altres conceptes 0,58 €

UH1423230 ULLERES DE SEGURETAT PER A TALL OXIACETILÈNIC, AMB
MUNTURA UNIVERSAL DE BARNILLA D'ACER RECOBERTA DE PVC,
AMB VISORS CIRCULARS DE 50 MM DE D FOSCOS DE COLOR DIN 5,
HOMOLOGADES SEGONS UNE-EN 175 I UNE-EN 169

P- 64  €5,26

B1423230 ULLERES DE SEGURETAT PER A TALL OXIACETILÈNIC, AMB
MUNTURA UNIVERSAL DE BARNILLA D'ACER RECOBERTA DE PVC,
AMB VISORS CIRCULARS DE 50 MM DE D FOSCOS DE COLOR DIN 5,
HOMOLOGADES SEGONS UNE-EN 175 I UNE-EN 169

 €4,86000

Altres conceptes 0,40 €

UH1424340 ULLERES DE SEGURETAT HERMÈTIQUES PER A ESMERILLAR, AMB
MUNTURA DE CASSOLETA DE POLICARBONAT AMB RESPIRADORS I
RECOLZAMENT NASAL, ADAPTABLES AMB CINTA ELÀSTICA, AMB
VISORS CIRCULARS DE 50 MM DE D ROSCATS A LA MUNTURA,
HOMOLOGADES SEGONS UNE-EN 167 I UNE-EN 168

P- 65  €9,43

B1424340 ULLERES DE SEGURETAT HERMÈTIQUES PER A ESMERILLAR, AMB
MUNTURA DE CASSOLETA DE POLICARBONAT AMB RESPIRADORS I
RECOLZAMENT NASAL, ADAPTABLES AMB CINTA ELÀSTICA, AMB
VISORS CIRCULARS DE 50 MM DE D ROSCATS A LA MUNTURA,
HOMOLOGADES SEGONS UNE-EN 167 I UNE-EN 168

 €8,72000

Altres conceptes 0,71 €

UH142CD70 PANTALLA FACIAL PER A PROTECCIÓ DE RISCS MECÀNICS, AMB
VISOR DE MALLA DE REIXETA METÀL·LICA, PER ACOBLAR AL CASC
AMB ARNÈS ABATIBLE, HOMOLOGADA SEGONS UNE-EN 1731

P- 66  €10,45



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 1: OBRA CIVIL

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 11

NÚMERO CODI DESCRIPCIÓ PREUUA     
B142CD70 PANTALLA FACIAL PER A PROTECCIÓ DE RISCS MECÀNICS, AMB

VISOR DE MALLA DE REIXETA METÀL·LICA, PER ACOBLAR AL CASC
AMB ARNÈS ABATIBLE, HOMOLOGADA SEGONS UNE-EN 1731

 €9,66000

Altres conceptes 0,79 €

UH1431101 PROTECTOR AUDITIU DE TAP D'ESCUMA, HOMOLOGAT SEGONS
UNE-EN 352-2 I UNE-EN 458

P- 67  €0,24

B1431101 PROTECTOR AUDITIU DE TAP D'ESCUMA, HOMOLOGAT SEGONS
UNE-EN 352-2 I UNE-EN 458

 €0,22000

Altres conceptes 0,02 €

UH1432012 PROTECTOR AUDITIU D'AURICULAR, ACOBLAT AL CAP AMB ARNÈS I
ORELLERES ANTISOROLL, HOMOLOGAT SEGONS UNE-EN 352-1 I
UNE-EN 458

P- 68  €15,39

B1432012 PROTECTOR AUDITIU D'AURICULAR, ACOBLAT AL CAP AMB ARNÈS I
ORELLERES ANTISOROLL, HOMOLOGAT SEGONS UNE-EN 352-1 I
UNE-EN 458

 €14,23000

Altres conceptes 1,16 €

UH1445003 MASCARETA DE PROTECCIÓ RESPIRATÒRIA, HOMOLOGADA SEGONS
UNE-EN 140

P- 69  €1,62

B1445003 MASCARETA DE PROTECCIÓ RESPIRATÒRIA, HOMOLOGADA
SEGONS UNE-EN 140

 €1,50000

Altres conceptes 0,12 €

UH144D205 FILTRE CONTRA PARTÍCULES, IDENTIFICAT AMB BANDA DE COLOR
BLANC, HOMOLOGAT SEGONS UNE-EN 143 I UNE-EN 12083

P- 70  €2,33

B144D205 FILTRE CONTRA PARTÍCULES, IDENTIFICAT AMB BANDA DE COLOR
BLANC, HOMOLOGAT SEGONS UNE-EN 143 I UNE-EN 12083

 €2,15000

Altres conceptes 0,18 €

UH1457520 PARELLA DE GUANTS AÏLLANTS DEL FRED I ABSORBENTS DE LES
VIBRACIONS, DE PVC SOBRE SUPORT D'ESCUMA DE POLIURETÀ,
FOLRATS INTERIORMENT AMB TEIXIT HIDRÒFUG REVERSIBLE, AMB
MANIGUETS FINS A MIG AVANTBRAÇ, HOMOLOGATS SEGONS
UNE-EN 511 I UNE-EN 420

P- 71  €13,39

B1457520 PARELLA DE GUANTS AÏLLANTS DEL FRED I ABSORBENTS DE LES
VIBRACIONS, DE PVC SOBRE SUPORT D'ESCUMA DE POLIURETÀ,
FOLRATS INTERIORMENT AMB TEIXIT HIDRÒFUG REVERSIBLE AMB
MANIGUETS FINS A MIG AVANTBRAÇ, HOMOLOGATS SEGONS
UNE-EN 511 I UNE-EN 420

 €12,38000

Altres conceptes 1,01 €

UH145E003 PARELLA DE GUANTS CONTRA AGENTS QUÍMICS I
MICROORGANISMES, HOMOLOGATS SEGONS UNE-EN 374-1, -2, -3 I
UNE-EN 420

P- 72  €3,15

B145E003 PARELLA DE GUANTS CONTRA AGENTS QUÍMICS I
MICROORGANISMES, HOMOLOGATS SEGONS UNE-EN 374-1, -2, -3 I
UNE-EN 420

 €2,91000

Altres conceptes 0,24 €

UH1461110 PARELLA DE BOTES D'AIGUA DE PVC DE CANYA ALTA, AMB SOLA
ANTILLISCANT I FOLRADES DE NILÓ RENTABLE, HOMOLOGADES
SEGONS UNE-EN ISO 20344, UNE-EN ISO 20345, UNE-EN ISO 20346 I
UNE-EN ISO 20347

P- 73  €9,69

B1461110 PARELLA DE BOTES D'AIGUA DE PVC DE CANYA ALTA, AMB SOLA
ANTILLISCANT I FOLRADES DE NILÓ RENTABLE, HOMOLOGADES
SEGONS UNE-EN ISO 20344, UNE-EN ISO 20345, UNE-EN ISO 20346 I
UNE-EN ISO 20347

 €8,96000

Altres conceptes 0,73 €

UH1474600 CINTURÓ ANTIVIBRACIÓ, AJUSTABLE I DE TEIXIT TRANSPIRABLEP- 74  €19,39



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 1: OBRA CIVIL

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 12

NÚMERO CODI DESCRIPCIÓ PREUUA     
B1474600 CINTURÓ ANTIVIBRACIÓ, AJUSTABLE I DE TEIXIT TRANSPIRABLE  €17,93000

Altres conceptes 1,46 €

UH147D501 SISTEMA ANTICAIGUDA COMPOST PER UN ARNÈS ANTICAIGUDA AMB
TIRANTS, BANDES SECUNDÀRIES, BANDES SUBGLÚTIES, BANDES DE
CUIXA, RECOLZAMENT DORSAL PER A SUBJECCIÓ, ELEMENTS
D'AJUST, ELEMENT DORSAL D'ENGANXAMENT D'ARNÈS
ANTICAIGUDA I SIVELLA, INCORPORAT A UN SUBSISTEMA
ANTICAIGUDA DE TIPUS ABSORBENT D'ENERGIA, HOMOLOGAT
SEGONS UNE-EN 361, UNE-EN 362, UNE-EN 364, UNE-EN 365 I UNE-EN
355

P- 75  €229,91

B147D501 SISTEMA ANTICAIGUDA COMPOST PER UN ARNÈS ANTICAIGUDA
AMB TIRANTS, BANDES SECUNDÀRIES, BANDES SUBGLÚTIES,
BANDES DE CUIXA, RECOLZAMENT DORSAL PER A SUBJECCIÓ,
ELEMENTS D'AJUST, ELEMENT DORSAL D'ENGANXAMENT D'ARNÈS
ANTICAIGUDA I SIVELLA, INCORPORAT A UN SUBSISTEMA
ANTICAIGUDA DE TIPUS ABSORBENT D'ENERGIA, HOMOLOGAT
SEGONS UNE-EN 361, UNE-EN 362, UNE-EN 364, UNE-EN 365 I UNE-EN
355

 €212,58000

Altres conceptes 17,33 €

UH147L015 APARELL D'ANCORATGE PER A EQUIP DE PROTECCIÓ INDIVIDUAL
CONTRA CAIGUDA D'ALÇADA, HOMOLOGAT SEGONS UNE-EN 795,
AMB FIXACIÓ AMB TAC MECÀNIC

P- 76  €26,35

B147L005 APARELL D'ANCORATGE PER A EQUIP DE PROTECCIÓ INDIVIDUAL
CONTRA CAIGUDA D'ALÇADA, HOMOLOGAT SEGONS UNE-EN 795

 €19,71000

B1Z09F90 TAC D'ACER DE D 10 MM, AMB CARGOL, VOLANDERA I FEMELLA, PER
A SEGURETAT I SALUT

 €1,71000

Altres conceptes 4,93 €

UH147N000 FAIXA DE PROTECCIÓ DORSLUMBARP- 77  €24,52

B147N000 FAIXA DE PROTECCIÓ DORSLUMBAR  €22,67000
Altres conceptes 1,85 €

UH1482111 CAMISA DE TREBALL, DE COTÓ, AMB BUTXAQUES EXTERIORSP- 78  €11,11

B1482111 CAMISA DE TREBALL, DE COTÓ, AMB BUTXAQUES EXTERIORS  €10,27000
Altres conceptes 0,84 €

UH1483132 PANTALONS DE TREBALL DE POLIÈSTER I COTÓ, AMB BUTXAQUES
LATERALS

P- 79  €8,78

B1483132 PANTALONS DE TREBALL, DE POLIÈSTER I COTÓ, AMB BUTXAQUES
LATERALS

 €8,12000

Altres conceptes 0,66 €

UH1485140 ARMILLA DE TREBALL, DE POLIÈSTER EMBUATADA AMB MATERIAL
AÏLLANT

P- 80  €14,36

B1485140 ARMILLA DE TREBALL , DE POLIÈSTER EMBUATADA AMB MATERIAL
AÏLLANT

 €13,28000

Altres conceptes 1,08 €

UH1485800 ARMILLA REFLECTANT AMB TIRES REFLECTANTS A LA CINTURA, AL
PIT I A L'ESQUENA, HOMOLOGADA SEGONS UNE-EN 471

P- 81  €16,77

B1485800 ARMILLA REFLECTANT AMB TIRES REFLECTANTS A LA CINTURA, AL
PIT I A L'ESQUENA, HOMOLOGADA SEGONS UNE-EN 471

 €15,51000

Altres conceptes 1,26 €

UH1487460 IMPERMEABLE AMB JAQUETA, CAPUTXA I PANTALONS, PER A OBRES
PÚBLIQUES, DE PVC SOLDAT DE 0,4 MM DE GRUIX, DE COLOR VIU,
HOMOLOGAT SEGONS UNE-EN 340

P- 82  €6,86

B1487460 IMPERMEABLE AMB JAQUETA, CAPUTXA I PANTALONS, PER A
OBRES PÚBLIQUES, DE PVC SOLDAT DE 0,4 MM DE GRUIX, DE
COLOR VIU, HOMOLOGAT SEGONS UNE-EN 340

 €6,34000



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 1: OBRA CIVIL

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 13

NÚMERO CODI DESCRIPCIÓ PREUUA     
Altres conceptes 0,52 €

UH1489690 JAQUETA DE TREBALL PER A CONSTRUCCIÓ, DE POLIÈSTER I COTÓ
(65%-35%), COLOR BEIX, TRAMA 240, AMB BUTXAQUES,
HOMOLOGADA SEGONS UNE-EN 340

P- 83  €14,47

B1489690 JAQUETA DE TREBALL PER A CONSTRUCCIÓ, DE POLIÈSTER I COTÓ
(65%-35%), COLOR BEIX, TRAMA 240, AMB BUTXAQUES,
HOMOLOGADA SEGONS UNE-EN 340

 €13,38000

Altres conceptes 1,09 €

M2H1511212 PROTECCIÓ DE TALÚS AMB MALLA METÀL·LICA I LÀMINA DE
POLIETILÈ ANCORADA AMB BARRES D'ACER AMB CABLES, AMB UNA
MALLA DE TRIPLE TORSIÓ, DE 80 MM DE PAS DE MALLA I 2,4 MM DE
DIÀMETRE I LÀMINA DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE 2 MM DE
GRUIX

P- 84  €18,54

B0A2A6VF TELA METÀL·LICA DE TRIPLE TORSIÓ DE FILFERRO GALVANITZAT DE
80 MM DE PAS DE MALLA I DE D 2,4 MM, PER A SEGURETAT I SALUT

 €1,94000

B1Z0BA00 ACER EN BARRES CORRUGADES B500S DE LÍMIT ELÀSTIC >= 500
N/MM2, PER A SEGURETAT I SALUT

 €0,84600

B1Z3C000 CABLE D'ACER PER A SUBJECCIÓ DE MALLES PROTECTORES, PER A
SEGURETAT I SALUT

 €0,30160

B1Z71B10 LÀMINA DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE GRUIX 2 MM RESISTENT
A LA INTEMPÈRIE, PER A SEGURETAT I SALUT

 €3,56400

B1ZFM100 TUB D'ACER GALVANITZAT SENSE SOLDADURA, FABRICAT AMB
ACER S195 T, D'1/8´´ DE MIDA DE ROSCA (DIÀMETRE EXTERIOR
ESPECIFICAT=10,2 MM I DN=6 MM), SÈRIE M SEGONS UNE-EN 10255,
PER A SEGURETAT I SALUT

 €0,66750

Altres conceptes 11,22 €

MH1522111 BARANA DE PROTECCIÓ EN EL PERÍMETRE DE LA CORONACIÓ
D'EXCAVACIONS, D'ALÇÀRIA 1 M, AMB TRAVESSER SUPERIOR,
TRAVESSER INTERMEDI I MUNTANTS DE TUB METÀL·LIC DE 2,3´´,
SÒCOL DE POST DE FUSTA, ANCORADA AL TERRENY AMB DAUS DE
FORMIGÓ I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS

P- 85  €18,26

B0DZSM0K TUB METÀL·LIC DE 2,3´´ DE DIÀMETRE, PER A 150 USOS, PER A
SEGURETAT I SALUT

 €0,38500

B1Z0300C FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA
MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB >= 200 KG/M3 DE CIMENT, APTE
PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ I, PER A SEGURETAT I SALUT

 €1,47800

B1Z0D400 POST DE FUSTA DE PI PER A 3 USOS, PER A SEGURETAT I SALUT  €1,52900
Altres conceptes 14,87 €

MH152J105 CABLE FIADOR PER AL CINTURÓ DE SEGURETAT, FIXAT EN
ANCORATGES DE SERVEI I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS

P- 86  €7,11

B0AC112D CABLE D'ACER GALVANITZAT RÍGID DE COMPOSICIÓ 1X7+0 I
DIÀMETRE 9 MM, PER A SEGURETAT I SALUT

 €1,17600

Altres conceptes 5,93 €

UH1534001 PEÇA DE PLÀSTIC EN FORMA DE BOLET, DE COLOR VERMELL, PER A
PROTECCIÓ DELS EXTREMS DE LES ARMADURES PER A QUALSEVOL
DIÀMETRE, AMB DESMUNTATGE INCLÒS

P- 87  €0,33

B1534001 PEÇA DE PLÀSTIC EN FORMA DE BOLET, DE COLOR VERMELL, PER A
PROTECCIÓ DELS EXTREMS DE LES ARMADURES PER A
QUALSEVOL DIAMETRE PER A 5 USOS

 €0,06000

Altres conceptes 0,27 €

UH153A9F1 TOPALL PER A DESCÀRREGA DE CAMIONS EN EXCAVACIONS, DE 4 M
D'AMPLADA AMB TAULÓ DE FUSTA I PERFILS IPN 100 CLAVAT AL
TERRENY I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS

P- 88  €32,46

B1Z0D230 TAULÓ DE FUSTA DE PI PER A 10 USOS, PER A SEGURETAT I SALUT  €4,92000



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 1: OBRA CIVIL

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 14

NÚMERO CODI DESCRIPCIÓ PREUUA     
B1Z4501A ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, FORMAT PER PEÇA SIMPLE,

EN PERFILS LAMINATS EN CALENT SÈRIE IPN, IPE, HEB, HEA, HEM I
UPN, TREBALLAT AL TALLER PER A COL·LOCAR AMB SOLDADURA I
AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT, PER A SEGURETAT I
SALUT

 €17,00000

Altres conceptes 10,54 €

MHB2C2000 BARRERA DE FORMIGÓ SIMPLE, PREFABRICADA, AMB PERFIL TIPUS
NEW JERSEY, COL·LOCADA I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS

P- 89  €64,09

BBM2CBA0 AMORTITZACIÓ DE BARRERA DE FORMIGÓ SIMPLE, PREFABRICADA,
AMB PERFIL TIPUS NEW JERSEY (20 USOS), PER A SEGURETAT I
SALUT

 €2,30000

Altres conceptes 61,79 €

UHBB20005 SENYAL MANUAL PER A SENYALISTAP- 90  €12,30

BBB2A001 SENYAL MANUAL PER A SENYALISTA  €11,37000
Altres conceptes 0,93 €

UHBBAA005 SENYAL DE PROHIBICIÓ, NORMALITZADA AMB PICTOGRAMA NEGRE
SOBRE FONS BLANC, DE FORMA CIRCULAR AMB CANTELLS I BANDA
TRANSVERSAL DESCENDENT D'ESQUERRA A DRETA A 45°, EN
COLOR VERMELL, DIÀMETRE 29 CM, AMB CARTELL EXPLICATIU
RECTANGULAR, PER SER VISTA FINS 12 M, FIXADA I AMB EL
DESMUNTATGE INCLÒS

P- 91  €41,72

BBBAA005 SENYAL DE PROHIBICIÓ, NORMALITZADA AMB PICTOGRAMA NEGRE
SOBRE FONS BLANC, DE FORMA CIRCULAR AMB CANTELLS I BANDA
TRANSVERSAL DESCENDENT D'ESQUERRA A DRETA A 45° EN
COLOR VERMELL, DE DIÀMETRE 29 CM, PER ÉSSER VISTA FINS 12 M,
PER A SEGURETAT I SALUT

 €5,57000

BBBAD015 CARTELL EXPLICATIU DEL CONTINGUT DE LA SENYAL, AMB
LLEGENDA INDICATIVA DE PROHIBICIÓ, AMB EL TEXT EN NEGRE
SOBRE FONS VERMELL, DE FORMA RECTANGULAR, AMB EL
CANTELL NEGRE, COSTAT MAJOR 29 CM, PER ÉSSER VIST FINS 12
M, PER A SEGURETAT I SALUT

 €8,46000

Altres conceptes 27,69 €

UHBBAA007 SENYAL DE PROHIBICIÓ, NORMALITZADA AMB PICTOGRAMA NEGRE
SOBRE FONS BLANC, DE FORMA CIRCULAR AMB CANTELLS I BANDA
TRANSVERSAL DESCENDENT D'ESQUERRA A DRETA A 45°, EN
COLOR VERMELL, DIÀMETRE 10 CM, AMB CARTELL EXPLICATIU
RECTANGULAR, PER SER VISTA FINS 3 M, FIXADA I AMB EL
DESMUNTATGE INCLÒS

P- 92  €35,79

BBBAA007 SENYAL DE PROHIBICIÓ, NORMALITZADA AMB PICTOGRAMA NEGRE
SOBRE FONS BLANC, DE FORMA CIRCULAR AMB CANTELLS I BANDA
TRANSVERSAL DESCENDENT D'ESQUERRA A DRETA A 45° EN
COLOR VERMELL, DE DIÀMETRE 10 CM, PER ÉSSER VISTA FINS 3 M,
PER A SEGURETAT I SALUT

 €2,73000

BBBAD017 CARTELL EXPLICATIU DEL CONTINGUT DE LA SENYAL, AMB
LLEGENDA INDICATIVA DE PROHIBICIÓ, AMB EL TEXT EN NEGRE
SOBRE FONS VERMELL, DE FORMA RECTANGULAR, AMB EL
CANTELL NEGRE, COSTAT MAJOR 10 CM, PER ÉSSER VIST FINS 3 M,
PER A SEGURETAT I SALUT

 €5,81000

Altres conceptes 27,25 €

UHBBAB115 SENYAL DE OBLIGACIÓ, NORMALITZADA AMB PICTOGRAMA BLANC
SOBRE FONS BLAU, DE FORMA CIRCULAR AMB CANTELLS EN COLOR
BLANC, DIÀMETRE 29 CM, AMB CARTELL EXPLICATIU RECTANGULAR,
PER SER VISTA FINS 12 M, FIXADA I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS

P- 93  €40,69

BBBAB115 SENYAL DE OBLIGACIÓ, NORMALITZADA AMB PICTOGRAMA BLANC
SOBRE FONS BLAU, DE FORMA CIRCULAR AMB CANTELLS EN
COLOR BLANC, DE DIÀMETRE 29 CM, PER ÉSSER VISTA FINS 12 M,
PER A SEGURETAT I SALUT

 €5,57000



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 1: OBRA CIVIL

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 15

NÚMERO CODI DESCRIPCIÓ PREUUA     
BBBAD025 CARTELL EXPLICATIU DEL CONTINGUT DE LA SENYAL, AMB

LLEGENDA INDICATIVA D'OBLIGACIÓ, AMB EL TEXT EN BLANC
SOBRE FONS BLAU, DE FORMA RECTANGULAR, AMB EL CANTELL
BLANC, COSTAT MAJOR 29 CM, PER ÉSSER VIST FINS 12 M, PER A
SEGURETAT I SALUT

 €7,50000

Altres conceptes 27,62 €

UHBBAC005 SENYAL INDICATIVA DE LA UBICACIÓ D'EQUIPS D'EXTINCIÓ
D'INCENDIS, NORMALITZADA AMB PICTOGRAMA BLANC SOBRE FONS
VERMELL, DE FORMA RECTANGULAR O QUADRADA, COSTAT MAJOR
29 CM, PER SER VISTA FINS 12 M DE DISTÀNCIA, FIXADA I AMB EL
DESMUNTATGE INCLÒS

P- 94  €35,32

BBBAC005 SENYAL INDICATIVA DE LA UBICACIÓ D'EQUIPS D'EXTINCIÓ
D'INCENDIS, NORMALITZADA AMB PICTOGRAMA BLANC SOBRE FONS
VERMELL, DE FORMA RECTANGULAR O QUADRADA, COSTAT MAJOR
29 CM, PER ÉSSER VISTA FINS 12 M DE DISTÀNCIA, PER A
SEGURETAT I SALUT

 €8,11000

Altres conceptes 27,21 €

UHBBAE001 RÈTOL ADHESIU ( MIE-RAT.10 ) DE MANIOBRA PER A QUADRE O
PUPITRE DE CONTROL ELÈCTRIC, ADHERIT

P- 95  €5,83

BBBAE001 RÈTOL ADHESIU ( MIE-RAT.10 ) DE MANIOBRA PER A QUADRE O
PUPITRE DE CONTROL ELÈCTRIC, PER A SEGURETAT I SALUT

 €5,39000

Altres conceptes 0,44 €

UHBBAF004 SENYAL D'ADVERTÈNCIA, NORMALITZADA AMB PICTOGRAMA NEGRE
SOBRE FONS GROC, DE FORMA TRIANGULAR AMB EL CANTELL
NEGRE, COSTAT MAJOR 41 CM, AMB CARTELL EXPLICATIU
RECTANGULAR, PER SER VISTA FINS 12 M DE DISTÀNCIA, FIXADA I
AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS

P- 96  €49,85

BBBAD004 CARTELL EXPLICATIU DEL CONTINGUT DE LA SENYAL, AMB
LLEGENDA INDICATIVA D'ADVERTÈNCIA, AMB EL TEXT EN NEGRE
SOBRE FONS GROC, DE FORMA RECTANGULAR, AMB EL CANTELL
NEGRE, COSTAT MAJOR 41 CM, PER ÉSSER VIST FINS 12 M, PER A
SEGURETAT I SALUT

 €12,42000

BBBAF004 SENYAL D'ADVERTÈNCIA, NORMALITZADA AMB PICTOGRAMA NEGRE
SOBRE FONS GROC, DE FORMA TRIANGULAR AMB EL CANTELL
NEGRE, COSTAT MAJOR 41 CM, PER ÉSSER VISTA FINS 12 M, PER A
SEGURETAT I SALUT

 €9,12000

Altres conceptes 28,31 €

UHBC12300 CON DE PLÀSTIC REFLECTOR DE 50 CM D'ALÇÀRIAP- 97  €8,23

BBC12302 CON D'ABALISAMENT DE PLÀSTIC REFLECTOR DE 50 CM D'ALÇÀRIA,
PER A 2 USOS, PER A SEGURETAT I SALUT

 €7,12000

Altres conceptes 1,11 €

UHBC1GFJ1 LLUMENERA AMB LÀMPADA INTERMITENT COLOR AMBRE AMB
ENERGIA DE BATERIA DE 12 V I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS

P- 98  €30,31

BBC1GFJ2 LLUMENERA AMB LÀMPADA INTERMITENT COLOR AMBRE, AMB
ENERGIA DE BATERIA DE 12 V, PER A 2 USOS, PER A SEGURETAT I
SALUT

 €24,34000

Altres conceptes 5,97 €

MHBC1KJ00 TANCA MÒBIL METÀL·LICA DE 2,5 M DE LLARGÀRIA I 1 M D'ALÇÀRIA I
AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS

P- 99  €6,22

BBC1KJ04 TANCA MÒBIL METÀL·LICA DE 2,5 M DE LLARGÀRIA I 1 M D'ALÇÀRIA,
PER A 4 USOS, PER A SEGURETAT I SALUT

 €4,27600

Altres conceptes 1,94 €

UHM31161J EXTINTOR DE POLS SECA, DE 6 KG DE CÀRREGA, AMB PRESSIÓ
INCORPORADA, PINTAT, AMB SUPORT A LA PARET I AMB EL
DESMUNTATGE INCLÒS

P- 100  €57,12



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 1: OBRA CIVIL

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 16

NÚMERO CODI DESCRIPCIÓ PREUUA     
B1ZM1000 PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS ESPECIALS PER A EXTINTORS,

PER A SEGURETAT I SALUT
 €0,34000

BM311611 EXTINTOR DE POLS SECA, DE CÀRREGA 6 KG, AMB PRESSIÓ
INCORPORADA, PINTAT, PER A SEGURETAT I SALUT

 €41,37000

Altres conceptes 15,41 €

MESHQU1B130 LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT PER A EQUIPAMENT SANITARIS A
OBRA DE 2,4X2,6 M AMB TANCAMENTS FORMATS PER PLACA DE
DUES PLANXES D'ACER PRELACAT I AÏLLAMENT INTERIOR DE 40MM
DE GRUIX I PAVIMENT FORMAT PER TAULER AGLOMARAT HIDRÒFUG
AMB ACABAT DE PVC SOBRE XAPA GALVANITZADA I LLANA DE VIDRE,
INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA 1 PUNT DE LLUM, INTERRUPTOR, ENDOLLS
I PROTECCIÓ DIFERENCIAL, I EQUIPAT AMB 1 INODOR,2
DUTXES,LAVABO COL·LECTIU AMB 1 AIXETA I TERMOS ELÈCTRIC 50
LITRES

P- 101  €152,75

BQU1B130 LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT PER A EQUIPAMENT SANITARIS
A OBRA DE 2,4X2,6 M AMB TANCAMENTS FORMATS PER PLACA DE
DUES PLANXES D'ACER PRELACAT I AÏLLAMENT INTERIOR DE 40MM
DE GRUIX I PAVIMENT FORMAT PER TAULER AGLOMARAT HIDRÒFUG
AMB ACABAT DE PVC SOBRE XAPA GALVANITZADA I LLANA DE
VIDRE, INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA AMB 1 PUNT DE LLUM,
INTERRUPTOR, ENDOLLS I PROTECCIÓ DIFERENCIAL, I EQUIPAT
AMB 1 INODOR,2 DUTXES,LAVABO COL·LECTIU AMB 1 AIXETA I
TERMOS ELÈCTRIC 50 LITRES

 €141,24000

Altres conceptes 11,51 €

MESHQU1B150 LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT PER A EQUIPAMENT SANITARIS A
OBRA DE 3,7X2,4 M AMB TANCAMENTS FORMATS PER PLACA DE
DUES PLANXES D'ACER PRELACAT I AÏLLAMENT INTERIOR DE 40MM
DE GRUIX I PAVIMENT FORMAT PER TAULER AGLOMARAT HIDRÒFUG
AMB ACABAT DE PVC SOBRE XAPA GALVANITZADA I LLANA DE VIDRE,
INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA 1 PUNT DE LLUM, INTERRUPTOR, ENDOLLS
I PROTECCIÓ DIFERENCIAL, I EQUIPAT AMB 2 INODORS, 2 DUTXES,
LAVABO COL·LECTIU AMB 2 AIXETES I TERMOS ELÈCTRIC 50 LITRES

P- 102  €168,03

BQU1B150 LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT PER A EQUIPAMENT SANITARIS
A OBRA DE 3,7X2,4 M AMB TANCAMENTS FORMATS PER PLACA DE
DUES PLANXES D'ACER PRELACAT I AÏLLAMENT INTERIOR DE 40MM
DE GRUIX I PAVIMENT FORMAT PER TAULER AGLOMARAT HIDRÒFUG
AMB ACABAT DE PVC SOBRE XAPA GALVANITZADA I LLANA DE
VIDRE, INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA AMB 1 PUNT DE LLUM,
INTERRUPTOR, ENDOLLS I PROTECCIÓ DIFERENCIAL, I EQUIPAT
AMB 2 INODORS, 2 DUTXES, LAVABO COL·LECTIU AMB 2 AIXETES I
TERMOS ELÈCTRIC 50 LITRES

 €155,37000

Altres conceptes 12,66 €

MESHQU1D150 LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT PER EQUIPAMENT DE
VESTIDORS A OBRA DE 3,7X2,4 M AMB TANCAMENTS FORMATS PER
PLACA DE DUES PLANXES D'ACER PRELACAT I AÏLLAMENT INTERIOR
DE 40MM DE GRUIX I PAVIMENT FORMAT PER TAULER AGLOMARAT
HIDRÒFUG AMB ACABAT DE PVC SOBRE XAPA GALVANITZADA I
LLANA DE VIDRE, INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA 1 PUNT DE LLUM,
INTERRUPTOR, ENDOLLS I PROTECCIÓ DIFERENCIAL

P- 103  €111,17

BQU1D150 LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT PER EQUIPAMENT DE
VESTIDORS A OBRA DE 3,7X2,4 M AMB TANCAMENTS FORMATS PER
PLACA DE DUES PLANXES D'ACER PRELACAT I AÏLLAMENT INTERIOR
DE 40MM DE GRUIX I PAVIMENT FORMAT PER TAULER AGLOMARAT
HIDRÒFUG AMB ACABAT DE PVC SOBRE XAPA GALVANITZADA I
LLANA DE VIDRE, INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA AMB 1 PUNT DE LLUM,
INTERRUPTOR, ENDOLLS I PROTECCIÓ DIFERENCIAL

 €102,79000

Altres conceptes 8,38 €



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 1: OBRA CIVIL

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 17

NÚMERO CODI DESCRIPCIÓ PREUUA     

MESHQU1D190 LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT PER EQUIPAMENT DE
VESTIDORS A OBRA DE 8X2,4 M AMB TANCAMENTS FORMATS PER
PLACA DE DUES PLANXES D'ACER PRELACAT I AÏLLAMENT INTERIOR
DE 40MM DE GRUIX I PAVIMENT FORMAT PER TAULER AGLOMARAT
HIDRÒFUG AMB ACABAT DE PVC SOBRE XAPA GALVANITZADA I
LLANA DE VIDRE, INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA 2 PUNTS DE LLUM,
INTERRUPTOR, ENDOLLS I PROTECCIÓ DIFERENCIAL

P- 104  €152,85

BQU1D190 LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT PER EQUIPAMENT DE
VESTIDORS A OBRA DE 8X2,4 M AMB TANCAMENTS FORMATS PER
PLACA DE DUES PLANXES D'ACER PRELACAT I AÏLLAMENT INTERIOR
DE 40MM DE GRUIX I PAVIMENT FORMAT PER TAULER AGLOMARAT
HIDRÒFUG AMB ACABAT DE PVC SOBRE XAPA GALVANITZADA I
LLANA DE VIDRE, INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA AMB 2 PUNTS DE LLUM,
INTERRUPTOR, ENDOLLS I PROTECCIÓ DIFERENCIAL

 €141,33000

Altres conceptes 11,52 €

MESHQU1E150 LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT PER A EQUIPAMENT DE
MENJADOR A OBRA DE 3,7X2,4 M AMB TANCAMENTS FORMATS PER
PLACA DE DUES PLANXES D'ACER PRELACAT I AÏLLAMENT INTERIOR
DE 40MM DE GRUIX I PAVIMENT FORMAT PER TAULER AGLOMARAT
HIDRÒFUG AMB ACABAT DE PVC SOBRE XAPA GALVANITZADA I
LLANA DE VIDRE, INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA 1 PUNT DE LLUM,
INTERRUPTOR, ENDOLLS I PROTECCIÓ DIFERENCIAL, I EQUIPAT AMB
AIGÜERA DE 1 PICA AMB AIXETA I TAULELL

P- 105  €113,68

BQU1E150 LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT PER A EQUIPAMENT DE
MENJADOR A OBRA DE 3,7X2,4 M AMB TANCAMENTS FORMATS PER
PLACA DE DUES PLANXES D'ACER PRELACAT I AÏLLAMENT INTERIOR
DE 40MM DE GRUIX I PAVIMENT FORMAT PER TAULER AGLOMARAT
HIDRÒFUG AMB ACABAT DE PVC SOBRE XAPA GALVANITZADA I
LLANA DE VIDRE, INSTALACIÓ ELÈCTRICA AMB 1 PUNT DE LLUM,
INTERRUPTOR, ENDOLLS I PROTECCIÓ DIFERENCIAL, I EQUIPAT
AMB AIGÜERA DE 1 PICA AMB AIXETA I TAULELL

 €105,11000

Altres conceptes 8,57 €

MESHQU1E170 LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT PER A EQUIPAMENT DE
MENJADOR A OBRA DE 6X2,4 M AMB TANCAMENTS FORMATS PER
PLACA DE DUES PLANXES D'ACER PRELACAT I AÏLLAMENT INTERIOR
DE 40MM DE GRUIX I PAVIMENT FORMAT PER TAULER AGLOMARAT
HIDRÒFUG AMB ACABAT DE PVC SOBRE XAPA GALVANITZADA I
LLANA DE VIDRE, INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA 1 PUNT DE LLUM,
INTERRUPTOR, ENDOLLS I PROTECCIÓ DIFERENCIAL, I EQUIPAT AMB
AIGÜERA DE 1 PICA AMB AIXETA I TAULELL

P- 106  €125,51

BQU1E170 LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT PER A EQUIPAMENT DE
MENJADOR A OBRA DE 6X2,4 M AMB TANCAMENTS FORMATS PER
PLACA DE DUES PLANXES D'ACER PRELACAT I AÏLLAMENT INTERIOR
DE 40MM DE GRUIX I PAVIMENT FORMAT PER TAULER AGLOMARAT
HIDRÒFUG AMB ACABAT DE PVC SOBRE XAPA GALVANITZADA I
LLANA DE VIDRE, INSTALACIÓ ELÈCTRICA AMB 1 PUNT DE LLUM,
INTERRUPTOR, ENDOLLS I PROTECCIÓ DIFERENCIAL, I EQUIPAT
AMB AIGÜERA DE 1 PICA AMB AIXETA I TAULELL

 €116,05000

Altres conceptes 9,46 €

MESHQU1H110 LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT DE CABINA AMB INODOR QUÍMIC
D'1,05X1,05 M I 2,35 M D'ALÇÀRIA, AMB TANCAMENTS DE POLIETILÈ I
SOSTRE TRASLÚCID, EQUIPAT AMB 1 INODOR AMB DIPÒSIT QUÍMIC
DE 250L. I UN LAVABO AMB DIPÒSIT D'AIGUA DE 45L. , AMB
MANTENIMENT INCLÒS

P- 107  €138,80

BQU1H110 LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT DE CABINA AMB INODOR QUÍMIC
D'1,05X1,05 M I 2,35 M D'ALÇÀRIA, AMB TANCAMENTS DE POLIETILÈ I
SOSTRE TRASLÚCID, EQUIPAT AMB 1 INODOR AMB DIPÒSIT QUÍMIC
DE 250L. I UN LAVABO AMB DIPÒSIT D'AIGUA DE 45L. , AMB
MANTENIMENT INCLÒS

 €128,34000

Altres conceptes 10,46 €



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 1: OBRA CIVIL

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 18

NÚMERO CODI DESCRIPCIÓ PREUUA     

UHQU22301 ARMARI METÀL·LIC INDIVIDUAL DE DOBLE COMPARTIMENT INTERIOR,
DE 0,4X0,5X1,8 M, COL·LOCAT I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS

P- 108  €65,17

BQU22303 ARMARI METÀL·LIC INDIVIDUAL AMB DOBLE COMPARTIMENT
INTERIOR, DE 0,4X0,5X1,8 M, PER A 3 USOS, PER A SEGURETAT I
SALUT

 €54,12000

Altres conceptes 11,05 €

UHQU25201 BANC DE FUSTA AMB CAPACITAT PER A 3 PERSONES, COL·LOCAT I
AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS

P- 109  €18,08

BQU25500 BANC DE FUSTA AMB CAPACITAT PER A 3 PERSONES PER A 4 USOS
, PER A SEGURETAT I SALUT

 €13,03500

Altres conceptes 5,05 €

UHQU27502 TAULA DE FUSTA AMB CAPACITAT PER A 6 PERSONES, COL·LOCADA I
AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS

P- 110  €22,51

BQU27500 TAULA DE FUSTA, AMB CAPACITAT PER A 6 PERSONES PER A 4
USOS , PER A SEGURETAT I SALUT

 €12,22250

Altres conceptes 10,29 €

UHQU2AF02 NEVERA ELÈCTRICA, DE 100 L DE CAPACITAT, COL·LOCADA I AMB EL
DESMUNTATGE INCLÒS

P- 111  €138,77

BQU2AF02 NEVERA ELÈCTRICA, DE 100 L DE CAPACITAT, PER A 2 USOS, PER A
SEGURETAT I SALUT

 €119,72000

Altres conceptes 19,05 €

UHQU2D102 PLANXA ELÈCTRICA PER A ESCALFAR MENJARS, DE 60X45 CM,
COL·LOCADA I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS

P- 112  €63,29

BQU2D102 PLANXA ELÈCTRICA PER A ESCALFAR MENJARS, DE 60X45 CM, PER
A 2 USOS, PER A SEGURETAT I SALUT

 €54,84000

Altres conceptes 8,45 €

UHQU2E001 FORN MICROONES PER A ESCALFAR MENJARS, COL·LOCAT I AMB EL
DESMUNTATGE INCLÒS

P- 113  €72,14

BQU2E002 FORN MICROONES, PER A 2 USOS, PER A SEGURETAT I SALUT  €65,48000
Altres conceptes 6,66 €

UHQU2GF01 RECIPIENT PER A RECOLLIDA D'ESCOMBRARIES, DE 100 L DE
CAPACITAT, COL·LOCAT I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS

P- 114  €48,31

BQU2GF00 RECIPIENT PER A RECOLLIDA D'ESCOMBRARIES DE 100 L DE
CAPACITAT, PER A SEGURETAT I SALUT

 €42,21000

Altres conceptes 6,10 €

UHQU2P001 PENJA-ROBES PER A DUTXA, COL·LOCAT I AMB EL DESMUNTATGE
INCLÒS

P- 115  €2,45

BQZ1P000 PENJA-ROBES PER A DUTXA, PER A SEGURETAT I SALUT  €1,04000
Altres conceptes 1,41 €

M3I2R24200 CLASSIFICACIÓ A PEU D'OBRA DE RESIDUS DE CONSTRUCCIÓ O
DEMOLICIÓ EN FRACCIONS SEGONS REAL DECRETO 105/2008, AMB
MITJANS MANUALS

P- 116  €26,55

Altres conceptes 26,55 €

M3I2R54239 TRANSPORT DE RESIDUS A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ
DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 7 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA
CÀRREGA A MÀQUINA, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 10 I FINS A
15 KM

P- 117  €13,74

Altres conceptes 13,74 €



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 1: OBRA CIVIL

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 19

NÚMERO CODI DESCRIPCIÓ PREUUA     

M3I2R642E0 CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS I TRANSPORT DE RESIDUS
INERTS O NO ESPECIALS A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ
DE RESIDUS, AMB CONTENIDOR DE 5 M3 DE CAPACITAT

P- 118  €25,39

Altres conceptes 25,39 €

M3I2RA63G0 DEPOSICIÓ CONTROLADA A CENTRE DE RECICLATGE DE RESIDUS
BARREJATS INERTS AMB UNA DENSITAT 1,0 T/M3, PROCEDENTS DE
CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 170107 SEGONS LA LLISTA
EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)

P- 119  €26,42

B2RA63G0 DEPOSICIÓ CONTROLADA A CENTRE DE RECICLATGE DE RESIDUS
BARREJATS INERTS AMB UNA DENSITAT 1,0 T/M3, PROCEDENTS DE
CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 170107 SEGONS LA LLISTA
EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)

 €24,43000

Altres conceptes 1,99 €

M3I2RA6770 DEPOSICIÓ CONTROLADA A CENTRE DE RECICLATGE DE RESIDUS
DE PLÀSTIC NO ESPECIALS AMB UNA DENSITAT 0,035 T/M3,
PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 170203
SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)

P- 120  €0,00

B2RA6770 DEPOSICIÓ CONTROLADA A CENTRE DE RECICLATGE DE RESIDUS
DE PLÀSTIC NO ESPECIALS AMB UNA DENSITAT 0,035 T/M3,
PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 170203
SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)

Altres conceptes 0,00 €

M3I2RA7M00 DEPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORITZAT DE RESIDUS DE
TERRA CONTAMINADA ESPECIALS, PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ, AMB
CODI 170503* SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN
MAM/304/2002)

P- 121  €264,21

B2RA7M00 DEPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORITZAT DE RESIDUS DE
TERRA CONTAMINADA ESPECIALS, PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ,
AMB CODI 170503* SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS
(ORDEN MAM/304/2002)

 €244,30000

Altres conceptes 19,91 €

M3I2RA8580 DEPOSICIÓ CONTROLADA A CENTRE DE SELECCIÓ I
TRANSFERÈNCIA DE RESIDUS BARREJATS NO ESPECIALS AMB UNA
DENSITAT 0,17 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ,
AMB CODI 170904 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN
MAM/304/2002)

P- 122  €26,95

B2RA8580 DEPOSICIÓ CONTROLADA A CENTRE DE SELECCIÓ I
TRANSFERÈNCIA DE RESIDUS BARREJATS NO ESPECIALS AMB UNA
DENSITAT 0,17 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ,
AMB CODI 170904 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN
MAM/304/2002)

 €24,91860

Altres conceptes 2,03 €

M3I2RA8960 DEPOSICIÓ CONTROLADA A CENTRE DE SELECCIÓ I
TRANSFERÈNCIA DE RESIDUS DE PAPER I CARTRÓ NO ESPECIALS
AMB UNA DENSITAT 0,04 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O
DEMOLICIÓ, AMB CODI 150101 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE
RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)

P- 123  €0,00

B2RA8960 DEPOSICIÓ CONTROLADA A CENTRE DE SELECCIÓ I
TRANSFERÈNCIA DE RESIDUS DE PAPER I CARTRÓ NO ESPECIALS
AMB UNA DENSITAT 0,04 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O
DEMOLICIÓ, AMB CODI 150101 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE
RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)

Altres conceptes 0,00 €

MPD5E-FEM2 CUNETA AMB PEÇA PREFABRICADA DE FORMIGÓ DE 50X15 CM AMB
CANAL CORBA A LA CARA SUPERIOR, COL·LOCADA AMB MORTER DE
CIMENT SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HNE-15/P/10

P- 124  €54,97

B011-05ME AIGUA  €0,00125



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 1: OBRA CIVIL

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 20

NÚMERO CODI DESCRIPCIÓ PREUUA     
B069-2A9N FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL HNE-15/P/10 DE RESISTÈNCIA A

COMPRESSIÓ 15 N/MM2, CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA
MÀXIMA DEL GRANULAT 10 MM

 €3,98370

B07L-1PY6 MORTER PER A RAM DE PALETA, CLASSE M 5 (5 N/MM2), EN SACS,
DE DESIGNACIÓ (G) SEGONS NORMA UNE-EN 998-2

 €0,40712

BDG4-1GS0 PEÇA PREFABRICADA DE FORMIGÓ PER A CUNETA DE 50X15 CM
AMB CANAL CORBA A LA CARA SUPERIOR

 €24,12000

Altres conceptes 26,46 €

PAXPA1A10N PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER LA MESURA DE LA
RESISTÈNCIA AL LLISCAMENT AMB DETERMINACIÓ DEL COEFICIENT
DE FREGAMENT TRANSVERSAL (CRTS) MITJANÇANT L'EQUIP SCRIM I
CARACTERITZACIÓ DE LA TEXTURA D'UN PAVIMENT, SEGONS LA
NORMA UNE 41201, UNE-EN ISO 13473-1. INCLOU DESPLAÇAMENT I
REDACCIÓ D'INFORME AMB PRESENTACIÓ DE RESULTATS SEGONS
FORMAT RECOLLIT A LA GUIA PER L'ELABORACIÓ DESL FORMATS
TIPUS DELS FITXERS D'AUSCULTACIÓ A NIVELL DE FERMS A LA
XARXA DE GENERALITAT DE CATALUNYA. 

P- 125  €2.976,70

Sense descomposició 2.976,70 €

PAXPA1B30S PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER LA DE DETERMINACIÓ DE
L'ÍNDEX DE REGULARITAT INTERNACIONAL (IRI) MITJANÇANT
PERFILÒMETRE LÀSER D'UN PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA,
SEGONS LA NORMA NLT 330. INCLOU DESPLAÇAMENT I REDACCIÓ
D'INFORME AMB PRESENTACIÓ DE RESULTATS SEGONS FORMAT
RECOLLIT A LA GUIA PER L'ELABORACIÓ DESL FORMATS TIPUS DELS
FITXERS D'AUSCULTACIÓ A NIVELL DE FERMS A LA XARXA DE
GENERALITAT DE CATALUNYA

P- 126  €1.555,30

Sense descomposició 1.555,30 €



       
Actualització pressupost 

Millora Local. Seguretat viària. 
Condicionament urbà de la carretera C-31, 

del PK 140+840 al 143+600. Calafell. Clau MT-15024.1 
___________________________________________________________________________________ 

Maig 2025  Pàgina 9  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PRESSUPOST PARCIAL 



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 1: OBRA CIVIL

PRESSUPOST Pàg.: 1

Obra 01 Pressupost PC-MT-15024.1-LOT1

Capítol 01 TRAMIFICAT

Titol 3 01 ENDERROCS i MOVIMENT DE TERRES

Titol 4 01 ENDERROCS i DEMOLICIONS

1 G219U040 M2 DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA, INCLOSES
CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR, CÀNON
D'ABOCAMENT I MANTENIMENT DE L'ABOCADOR (P - 12)

5,19 378,000 1.961,82

2 G219U100 M TALL AMB SERRA DE DISC DE PAVIMENT DE MESCLES
BITUMINOSES O FORMIGÓ, DE 20 CM A 30 CM DE FONDÀRIA (P
- 13)

6,77 252,000 1.706,04

3 G219U200 M2 FRESAT PER CM DE GRUIX DE PAVIMENT DE MESCLES
BITUMINOSES, INCLÒS CÀRREGA MECÀNICA O MANUAL,
TRANSPORT A L'ABOCADOR DELS MATERIALS RESULTANTS,
CÀNON D'ABOCAMENT I MANTENIMENT DE L'ABOCADOR,
INCLOSA LA NETEJA DE LA SUPERFÍCIE (P - 14)

1,01 23.159,007 23.390,60

4 G21B1001 M DESMUNTATGE, CÀRREGA I TRANSPORT A MAGATZEM O
ABOCADOR DE TANCA DE SECCIÓ DOBLE ONA DE BARRERA
DE SEGURETAT METÀL·LICA, TIPUS BMSNA4 O BMSNR4 SENSE
INCLOURE PALS (P - 15)

3,12 112,000 349,44

5 G21B3002 U DESMUNTATGE, CÀRREGA I TRANSPORT A MAGATZEM DE
SENYAL VERTICAL DE TRÀNSIT EXISTENT, DE QUALSEVOL
TIPUS, INCLÒS SUPORTS I DEMOLICIÓ DE FONAMENTACIONS,
CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR DELS MATERIALS
RESULTANTS (P - 16)

47,78 22,000 1.051,16

TOTAL Titol 4 01.01.01.01 28.459,06

Obra 01 Pressupost PC-MT-15024.1-LOT1

Capítol 01 TRAMIFICAT

Titol 3 01 ENDERROCS i MOVIMENT DE TERRES

Titol 4 02 MOVIMENTS DE TERRES

1 G22DU170 M2 ESBROSSADA EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY, AMB PART
PROPORCIONAL DE ZONES BOSCOSES, DEIXANT LA LLENYA A
DISPOSICIÓ DE L'ADMINISTRACIÓ, DEFINIDES ALS PLÀNOLS,
MESURAT SOBRE PERFIL TEÒRIC, INCLOSA ARRANCADA O
TALA D'ARBRES, SOCA, CÀRREGA I TRANSPORT A
L'ABOCADOR O APLEC, CÀNON D'ABOCAMENT I MANTENIMENT
DE L'ABOCADOR (P - 27)

1,38 1.210,000 1.669,80

2 G221U010 M3 EXCAVACIÓ DE TERRA VEGETAL, INCLOSA CÀRREGA,
TRANSPORT A L'ABOCADOR, APLEC O LLOC D'ÚS I
MANTENIMENT FINS LA SEVA UTILITZACIÓ, INCLÒS CÀNON
D'ABOCAMENT I MANTENIMENT DE L'ABOCADOR (P - 17)

2,58 499,150 1.287,81

3 G221U115 M3 EXCAVACIÓ DE TERRENY NO CLASSIFICAT EN ZONES DE
DESMUNT, INCLOSES PARTS PROPORCIONALS DE ROCA, AMB
MITJANS MECÀNICS, AMB CÀRREGA I TRANSPORT A
L'ABOCADOR O LLOC D'ÚS, INCLÒS CÀNON D'ABOCAMENT I
MANTENIMENT DE L'ABOCADOR (P - 18)

6,53 747,260 4.879,61

4 G222U105 M3 EXCAVACIÓ DE TERRENY NO CLASSIFICAT EN RASES, POUS O
FONAMENTS, AMB MITJANS MECÀNICS, INCLOSES PART
PROPORCIONAL EN ROCA I TALL PRÈVI EN TALUSSOS,
CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR, APLEC O LLOC D'ÚS,
INCLÒS CÀNON D'ABOCAMENT I MANTENIMENT DE
L'ABOCADOR (P - 19)

14,27 26,563 379,05

EUR



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 1: OBRA CIVIL

PRESSUPOST Pàg.: 2

5 G226U020 M3 TERRAPLENAT AMB SÒL PROCEDENT DE PRÉSTEC, ESTESA I
COMPACTACIÓ SEGONS CONDICIONS DEL PLEC DE
PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES, MESURAT SOBRE PERFIL
TEÒRIC (P - 23)

6,61 24,201 159,97

6 G226U030 M3 TERRAPLENAT, PEDRAPLENAT O REBLERT TOT-U AMB SÒL
PROCEDENT DE LA PRÒPIA OBRA, INCLÒS SELECCIÓ,
MATXUQUEIX, GARBELLAT, CÀRREGUES I TRANSPORTS
INTERMEDIS, ESTESA I COMPACTACIÓ SEGONS CONDICIONS
DEL PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES, MESURAT SOBRE
PERFIL TEÒRIC (P - 24)

1,84 619,058 1.139,07

7 G3J50006 M3 ESCULLERA AMB BLOC DE PEDRA GRANÍTICA DE 800 A 1200
KG, ESTABILITZADA AMB FORMIGÓ DE 20 N/MM2 DE
RESISTÈNCIA CARACTERÍSTICA A LA COMPRESSIÓ, EN
QUALSEVOL TIPUS DE PARAMENT, INCLÒS SUBMINISTRAMENT
I COL·LOCACIÓ, MESURAT SOBRE PERFIL TEÒRIC SEGONS
PLÀNOLS (P - 28)

63,87 120,000 7.664,40

8 G227U110 M3 ESPLANADA AMB SÒL SELECCIONAT TIPUS 2, PROCEDENT DE
PRÉSTEC, SEGONS CONDICIONS DEL PLEC DE
PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES, EN CORONACIÓ DE
TERRAPLENS O SOBRE DESMUNT, ESTESA I COMPACTADA AL
100% DEL PM, MESURAT SOBRE PERFIL TEÒRIC (P - 26)

8,88 255,863 2.272,06

9 G227U010 M3 ESPLANADA AMB SÒL SELECCIONAT TIPUS 2, PROCEDENT DE
LA PRÒPIA OBRA, SEGONS CONDICIONS DEL PLEC DE
PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES, EN CORONACIÓ DE
TERRAPLENS O SOBRE DESMUNT, INCLÒS SELECCIÓ,
GARBELLAT, CÀRREGUES I TRANSPORTS INTERMEDIS,
ESTESA I COMPACTADA AL 100% DEL PM, MESURAT SOBRE
PERFIL TEÒRIC (P - 25)

3,05 347,385 1.059,52

TOTAL Titol 4 01.01.01.02 20.511,29

Obra 01 Pressupost PC-MT-15024.1-LOT1

Capítol 01 TRAMIFICAT

Titol 3 01 ENDERROCS i MOVIMENT DE TERRES

Titol 4 03 AUSCULTACIÓ

1 XPA1A10N PA PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER LA MESURA DE LA
RESISTÈNCIA AL LLISCAMENT AMB DETERMINACIÓ DEL
COEFICIENT DE FREGAMENT TRANSVERSAL (CRTS)
MITJANÇANT L'EQUIP SCRIM I CARACTERITZACIÓ DE LA
TEXTURA D'UN PAVIMENT, SEGONS LA NORMA UNE 41201,
UNE-EN ISO 13473-1. INCLOU DESPLAÇAMENT I REDACCIÓ
D'INFORME AMB PRESENTACIÓ DE RESULTATS SEGONS
FORMAT RECOLLIT A LA GUIA PER L'ELABORACIÓ DESL
FORMATS TIPUS DELS FITXERS D'AUSCULTACIÓ A NIVELL DE
FERMS A LA XARXA DE GENERALITAT DE CATALUNYA.  (P - 125)

2.976,70 1,000 2.976,70

2 XPA1B30S PA PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER LA DE DETERMINACIÓ DE
L'ÍNDEX DE REGULARITAT INTERNACIONAL (IRI) MITJANÇANT
PERFILÒMETRE LÀSER D'UN PAVIMENT DE MESCLA
BITUMINOSA, SEGONS LA NORMA NLT 330. INCLOU
DESPLAÇAMENT I REDACCIÓ D'INFORME AMB PRESENTACIÓ
DE RESULTATS SEGONS FORMAT RECOLLIT A LA GUIA PER
L'ELABORACIÓ DESL FORMATS TIPUS DELS FITXERS
D'AUSCULTACIÓ A NIVELL DE FERMS A LA XARXA DE
GENERALITAT DE CATALUNYA (P - 126)

1.555,30 1,000 1.555,30

TOTAL Titol 4 01.01.01.03 4.532,00

Obra 01 Pressupost PC-MT-15024.1-LOT1

Capítol 01 TRAMIFICAT

EUR



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 1: OBRA CIVIL

PRESSUPOST Pàg.: 3

Titol 3 02 PAVIMENTS i AFERMATS

Titol 4 01 AFERMATS

1 G921U020 M3 BASE DE TOT-U ARTIFICIAL, ESTESA, HUMECTACIÓ I
COMPACTACIÓ, MESURAT SOBRE PERFIL TEÒRIC  (P - 29)

35,66 201,083 7.170,62

2 G9H3U470 M2 MESCLA BITUMINOSA EN CALENT BBTM 11A PMB 45/80-65,
INCLÒS FILLER, ESTESA I COMPACTADA, SENSE INCLOURE
BETUM, AMB UNA DOTACIÓ DE 70 KG/M2 (P - 39)

3,42 42.167,480 144.212,78

3 G9H3U520 M2 INCREMENT DE QUALITAT DE REGULARITAT SUPERFICIAL, PER
TONA PER M2 DE DOTACIÓ, EN CAPA DE TRÀNSIT PER A
MESCLES TIPUS BBTM (P - 40)

2,62 42.167,480 110.478,80

4 G9H1U020 T MESCLA BITUMINOSA EN CALENT AC 22 BIN B 50/70 S, INCLÒS
FILLER, ESTESA I COMPACTADA, SENSE INCLOURE BETUM (P -
37)

38,89 348,345 13.547,14

5 G9H1U120 T MESCLA BITUMINOSA EN CALENT AC22 BASE B 50/70 G, INCLÒS
FILLER, ESTESA I COMPACTADA, SENSE INCLOURE BETUM (P -
38)

37,05 520,988 19.302,61

6 G9HA0010 T BETUM ASFÀLTIC TIPUS B 50/70, PER A MESCLES BITUMINOSES
(P - 41)

649,73 36,513 23.723,59

7 G9HA0020 T BETUM ASFÀLTIC MODIFICAT AMB POLÍMERS TIPUS PMB
45/80-65, PER A MESCLES BITUMINOSES (P - 42)

852,83 213,852 182.379,40

8 G9J1U010 M2 REG EMPRIMACIÓ AMB EMULSIÓ CATIÒNICA, TIPUS C50BF5
IMP (P - 43)

0,81 871,250 705,71

9 G9J1U030 M2 REG D'ADHERÈNCIA AMB EMULSIÓ CATIÒNICA, TIPUS C60BP4
ADH O C60BP3 ADH PER A MICROAGLOMERAT SOBRE FERM
NOU (P - 44)

0,49 2.726,500 1.335,99

10 G9J1U040 M2 REG D'ADHERÈNCIA AMB EMULSIÓ CATIÒNICA, TIPUS C60BP4
ADH O C60BP3 ADH PER A MICROAGLOMERAT SOBRE FERM
VELL (P - 45)

0,61 42.167,480 25.722,16

TOTAL Titol 4 01.01.02.01 528.578,80

Obra 01 Pressupost PC-MT-15024.1-LOT1

Capítol 01 TRAMIFICAT

Titol 3 02 PAVIMENTS i AFERMATS

Titol 4 02 ELEMENTS D'URBANITZACIÓ

1 G96500C3 M VORADA DE CALÇADA BICAPA DE SECCIÓ NORMALITZADA C3
28X17 DE PECES PREFABRICADES DE FORMIGÓ RECTES I
CORBES, D'ACORD AMB LA UNE 127340 I UNE EN 1340, INCLOSA
EXCAVACIÓ I BASE DE FORMIGÓ DE 20 N/MM2 DE RESISTÈNCIA
CARACTERÍSTICA A LA COMPRESSIÓ, REJUNTAT AMB MORTER
I TOTES LES FEINES ADIENTS, TOTALMENT COL·LOCADA (P - 30)

31,91 34,500 1.100,90

2 G974U012 M RIGOLA PREFABRICADA DE MORTER DE CIMENT BLANC DE 20
CM D'AMPLADA I 8 CM DE GRUIX, ADOSSADA A LA VORERA,
INCLOSA EXCAVACIÓ, BASE DE FORMIGÓ DE 15 N/MM2 DE
RESISTÈNCIA CARACTERÍSTICA A LA COMPRESSIÓ I TOTES
LES FEINES ADIENTS, TOTALMENT COL·LOCADA (P - 31)

17,58 499,500 8.781,21

3 G981U006 M GUAL PER A VIANANTS, MODEL 120/122, DE PEDRA GRANÍTICA
AMB CARES VISTES FLAMEJADES, SENSE INCLOURE PECES
DELS EXTREMS, INCLOSA L'EXCAVACIÓ I BASE DE FORMIGÓ
DE 15 N/MM2 DE RESISTÈNCIA CARACTERÍSTICA A LA
COMPRESSIÓ DE 15 CM DE GRUIX I TOTES LES FEINES
ADIENTS, TOTALMENT ACABAT (P - 32)

189,63 19,200 3.640,90

4 G981U026 U CONJUNT DELS DOS EXTREMS DE GUAL PER A VIANANTS,
MODEL 120/122, DE PEDRA GRANÍTICA AMB CARES VISTES
FLAMEJADES, INCLOSA L'EXCAVACIÓ I BASE DE FORMIGÓ DE

342,66 4,000 1.370,64

EUR



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 1: OBRA CIVIL

PRESSUPOST Pàg.: 4

15 N/MM2 DE RESISTÈNCIA CARACTERÍSTICA A LA
COMPRESSIÓ DE 15 CM DE GRUIX I TOTES LES FEINES
ADIENTS, TOTALMENT ACABAT (P - 33)

5 G9GA0004 M3 PAVIMENT DE FORMIGÓ HM-20, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA O
TOVA, DE QUALSEVOL GRUIX, AMB MITJANS MANUALS,
INCLOENT ESTESA, VIBRATGE, ACABAT SUPERFICIAL,
FORMACIÓ DE JUNTS TALLATS EN FRESC I TOTES LES FEINES
ADIENTS (P - 36)

139,71 11,157 1.558,74

6 G921U020 M3 BASE DE TOT-U ARTIFICIAL, ESTESA, HUMECTACIÓ I
COMPACTACIÓ, MESURAT SOBRE PERFIL TEÒRIC  (P - 29)

35,66 18,595 663,10

7 GBA6U032 M2 REDUCTOR DE VELOCITAT TRAPEZOIDAL DE MESCLA
BITUMINOSA DE QUALSEVOL TIPUS PER A CAPA DE TRÀNSIT,
EXECUTAT IN SITU, INCLÒS BETUM, REG D'ADHERÈNCIA I
FRESAT DE LES BANDES LATERALS, TOALMENT ACABAT
EXCEPTE LA PINTURA, SEGONS PLÀNOLS. (P - 47)

40,74 96,000 3.911,04

TOTAL Titol 4 01.01.02.02 21.026,53

Obra 01 Pressupost PC-MT-15024.1-LOT1

Capítol 01 TRAMIFICAT

Titol 3 02 PAVIMENTS i AFERMATS

Titol 4 03 REPARACIÓ FERMS

1 G219U040 M2 DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA, INCLOSES
CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR, CÀNON
D'ABOCAMENT I MANTENIMENT DE L'ABOCADOR (P - 12)

5,19 210,000 1.089,90

2 G219U100 M TALL AMB SERRA DE DISC DE PAVIMENT DE MESCLES
BITUMINOSES O FORMIGÓ, DE 20 CM A 30 CM DE FONDÀRIA (P
- 13)

6,77 420,000 2.843,40

3 G2230008 M2 REPARACIÓ DE FLONJALLS, INCLOENT L'EXCAVACIÓ DE
TERRES SUPERIOR A 1 M I FINS A 1,25 M DE GRUIX,
SOBREPREU DE MÀ D'OBRA I MAQUINÀRIA PER BAIX
RENDIMENT EN L'ESTESA I COMPACTACIÓ DE CAPES
GRANULARS I MESCLES BITUMINOSES, INCLÒS CÀRREGA I
TRANSPORT A L'ABOCADOR, CÀNON D'ABOCAMENT I
MANTENIMENT DE L'ABOCADOR (P - 21)

15,29 210,000 3.210,90

4 G223U020 M3 REBLERT DE FLONJALLS AMB MATERIAL DE FRESSAT
PROCEDENT DE LA PROPIA OBRA, INCLÒS SELECCIÓ,
GARBELLAT, CÀRREGUES I TRANSPORTS INTERMEDIS,
ESTESA, HUMECTACIÓ I COMPACTACIÓ, MESURAT SOBRE
PERFIL TEÒRIC (P - 22)

2,78 210,000 583,80

5 G9H3U470 M2 MESCLA BITUMINOSA EN CALENT BBTM 11A PMB 45/80-65,
INCLÒS FILLER, ESTESA I COMPACTADA, SENSE INCLOURE
BETUM, AMB UNA DOTACIÓ DE 70 KG/M2 (P - 39)

3,42 210,000 718,20

6 G9H1U020 T MESCLA BITUMINOSA EN CALENT AC 22 BIN B 50/70 S, INCLÒS
FILLER, ESTESA I COMPACTADA, SENSE INCLOURE BETUM (P -
37)

38,89 38,640 1.502,71

7 G9H1U120 T MESCLA BITUMINOSA EN CALENT AC22 BASE B 50/70 G, INCLÒS
FILLER, ESTESA I COMPACTADA, SENSE INCLOURE BETUM (P -
38)

37,05 53,130 1.968,47

8 G9HA0010 T BETUM ASFÀLTIC TIPUS B 50/70, PER A MESCLES BITUMINOSES
(P - 41)

649,73 4,250 2.761,35

9 G9HA0020 T BETUM ASFÀLTIC MODIFICAT AMB POLÍMERS TIPUS PMB
45/80-65, PER A MESCLES BITUMINOSES (P - 42)

852,83 1,014 864,77

TOTAL Titol 4 01.01.02.03 15.543,50

Obra 01 Pressupost PC-MT-15024.1-LOT1

EUR



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 1: OBRA CIVIL

PRESSUPOST Pàg.: 5

Capítol 01 TRAMIFICAT

Titol 3 03 OBRES COMPLEMENTÀRIES

Titol 4 01 SEMAFORITZACIÓ

1 GDG3U005 M CANALITZACIÓ DE SERVEIS EXECUTADA EN VORERES, AMB 1
TUB RÍGID DE PVC DE 110 MM DE DIÀMETRE, INCLOENT
EXCAVACIÓ, LLIT DE SORRA, REBLERT I COMPACTACIÓ AL 95%
DEL PM DE LA RASA, INCLÒS CÀRREGA I TRANSPORT A
L'ABOCADOR DELS MATERIALS SOBRANTS, CÀNON
D'ABOCAMENT I MANTENIMENT DE L'ABOCADOR (P - 53)

24,65 172,450 4.250,89

2 GDG3U006 M CANALITZACIÓ DE SERVEIS EXECUTADA EN CALÇADA, AMB 2
TUB RÍGIDS DE PVC DE 110 MM DE DIÀMETRE, INCLOENT
EXCAVACIÓ, DAU DE FORMIGÓ DE 15 N/MM2 DE RESISTÈNCIA
CARACTERÍSTICA A LA COMPRESSIÓ, REBLIMENT AMB
MATERIAL SELECCIONAT, CÀRREGA I TRANSPORT A
L'ABOCADOR DELS MATERIALS SOBRANTS, INCLÒS CÀNON
D'ABOCAMENT I MANTENIMENT DE L'ABOCADOR (P - 54)

47,55 26,550 1.262,45

3 GDGJU005 U MITJA JORNADA PER A EXECUCIÓ DE LES PROVES DE
MANDRINAT DE CANALITZACIONS SOTERRADES DE
COMUNICACIONS, SEGONS EXIGÈNCIES DEL PROJECTE (P - 55)

838,51 1,000 838,51

4 GDK2U010 U PERICÓ PER A CANALITZACIÓ DE SERVEIS DE 80X80X125 CM
DE SECCIÓ INTERIOR, AMB PARETS DE 15 CM DE GRUIX I
SOLERA DE 10 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ HM-20, INCLÒS
EXCAVACIÓ, TRANSPORT A L'ABOCADOR, CÀNON
D'ABOCAMENT I MANTENIMENT DE L'ABOCADOR (P - 56)

429,95 8,000 3.439,60

5 GDKZU080 U MARC I TAPA DE 80X80 CM, DE FOSA DÚCTIL, CLASE B-125,
SEGONS UNE-EN 124, TOTALMENT COL·LOCAT (P - 57)

301,89 8,000 2.415,12

6 GGD1432U U PIQUETA DE CONNEXIÓ A TERRA D'ACER, AMB RECOBRIMENT
DE COURE 300 µM DE GRUIX, DE 2500 MM LLARGÀRIA DE 17,3
MM DE DIÀMETRE, CLAVADA A TERRA (P - 60)

63,59 3,000 190,77

7 FG31I050 M CONDUCTOR DE 0,6/1 KV, SECCIÓ 1X4 MM2, PER A CONNEXIÓ
DE L'ESPIRA MAGNÈTICA AMB EL SENSOR DEL DETECTOR.
INCLOU CONNEXIONS I PROVES, SUBMINISTRAMENT I
COL·LOCACIÓ. TOT INCLÒS.  (P - 9)

1,21 398,000 481,58

8 FP4AI010 M CONDUCTOR 24 FIBRES ÒPTIQUES. INCLOU CONNEXIONS I
PROVES. INCLOU SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ. TOT
INCLÒS COMPLETAMENT ACABAT. (P - 10)

4,48 398,000 1.783,04

9 GG3809T2 M CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X35 MM2,
MUNTAT SUPERFICIALMENT (P - 59)

10,94 199,000 2.177,06

10 FBS1I080 U BÀCUL GALVANITZAT DE 6 METRES D'ALÇADA I FINS UN MÀXIM
DE 5,5 METRES DE SORTINT, PINTAT O NO A CRITERI DE LA DF.
INCLÒS FONAMENTACIÓ I TERRES. INCLOU SUBMINISTRAMENT
I MUNTATGE. TOT INCLÒS SEGONS PLÀNOLS.  (P - 1)

1.241,36 2,000 2.482,72

11 FBS2I040 U SEMÀFOR 3/200 (3 FOCUS D200 MM) DE LEDS, ALIMENTACIÓ 42
V C.C., CARCASSES DE POLICARBONAT, TOTALMENT MUNTAT I
CONNEXIONAT, INCLOU ELS ELEMENTS DE SUBJECCIÓ
NECESSARIS, SEGONS PLÀNOLS. INCLOU SUBMINISTRAMENT I
MUNTATGE. TOT INCLÒS COMPLETAMENT ACABAT.
(P - 3)

977,85 4,000 3.911,40

12 FBS2I025 U SEMÀFOR PER VIANANTS (2 FOCUS D100 MM) DE LEDS,
ALIMENTACIÓ 42 V C.C., CARCASSES DE POLICARBONAT,
TOTALMENT MUNTAT I CONNEXIONAT, INCLOU ELS ELEMENTS
DE SUBJECCIÓ NECESSARIS, SEGONS PLÀNOLS. INCLOU
SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE. TOT INCLÒS COMPLETAMENT
ACABAT.  (P - 2)

449,03 2,000 898,06

13 FBSZI010 U PANTALLA CONTRAST PER A SEMÀFOR 3/200 (3 FOCUS D200
MM) DE COLOR NEGRE I CANTÓ BLANC, CARCASSES DE
POLICARBONAT, TOTALMENT MUNTAT I CONNEXIONAT,
INCLOU ELS ELEMENTS DE SUBJECCIÓ NECESSARIS,
SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE, SEGONS PLÀNOLS. TOT
INCLÒS COMPLETAMENT ACABAT.

142,88 2,000 285,76

EUR



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 1: OBRA CIVIL

PRESSUPOST Pàg.: 6

(P - 6)

14 FBSRI050 U ARMARI EXTERIOR PER A REGULADOR, D'ACER INOXIDABLE,
AMB PANY D'INTERMITÈNCIA I DE GUÀRDIA/MANUAL, INCLOU,
PROTECCIONS ELÈCTRIQUES, REARMAMENT AUTOMÀTIC,
DIFERENCIAL, CANALS PER CABLES, BORNS, BASSAMENT DE
FORMIGÓ I FONAMENTACIÓ. EXCEPTE LA ELECTRÒNICA.
INCLOU SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE. TOT INCLÒS
COMPLETAMENT ACABAT.  (P - 4)

1.541,30 1,000 1.541,30

15 FBSSI0C0 U NSTAL.LACIÓ DE DOS GRUPS SEMAFÒRICS PER REGULADOR
DE TRANSIT, TOTALMENT INTEGRAT I PROGRAMAT. INCLOU
SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE. TOT INCLÒS COMPLETAMENT
ACABAT. (P - 5)

851,16 1,000 851,16

16 GHTAU010 U PROGRAMADOR ELECTRÒNIC D'ENCESA I APAGAT, COL·LOCAT
(P - 61)

297,24 1,000 297,24

17 FBSZI020 U POLSADOR DE DEMANDA DE VIANANTS SOBRE COLUMNA,
TOTALMENT MUNTAT I CONNEXIONAT, INCLOU ELS ELEMENTS
DE SUBJECCIÓ NECESSARIS, SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE,
SEGONS PLÀNOLS. TOT INCLÒS COMPLETAMENT ACABAT.
(P - 7)

151,39 2,000 302,78

18 FG00I020 U EXECUCIÓ I TRAMITACIÓ DEL PROJECTE I MEMÒRIA TÈCNICA
PER A LA CONTRACTACIÓ DE L'ESCOMESA ELÈCTRICA.
QUEDEN EXCLOSOS ELS COSTOS DE CONTRACTACIÓ AMB LA
COMPANYIA. TOT INCLÒS. (P - 8)

2.425,85 1,000 2.425,85

TOTAL Titol 4 01.01.03.01 29.835,29

Obra 01 Pressupost PC-MT-15024.1-LOT1

Capítol 01 TRAMIFICAT

Titol 3 03 OBRES COMPLEMENTÀRIES

Titol 4 02 DRENATGE

1 GD5GU020 M BAIXANT PER A TALUSSOS DE PECES PREFABRICADES DE
FORMIGÓ EN FORMA D'U, DE 40X13 CM INTERIORS MÍNIM,
INCLÒS EXCAVACIÓ, TRANSPORT A L'ABOCADOR I BASE
MÍNIMA DE 10 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ DE 15 N/MM2 DE
RESISTÈNCIA CARACTERÍSTICA A LA COMPRESSIÓ, SEGONS
PLÀNOLS (P - 51)

69,55 21,000 1.460,55

2 GD56U020 M CUNETA TRIANGULAR D'1,50 M D'AMPLÀRIA I 0,24 M DE
FONDÀRIA, SENSE REVESTIR, INCLÒS EXCAVACIÓ EN
TERRENY NO CLASSIFICAT, REFINAT, CÀRREGA I TRANSPORT
A L'ABOCADOR DELS MATERIALS RESULTANTS (P - 49)

6,31 120,000 757,20

3 GD57U115 M CUNETA DE SEGURETAT TIPUS STR-15, D'1,50 M D'AMPLADA I
0,15 M DE FONDÀRIA, AMB UN REVESTIMENT MÍNIM DE 10 CM
DE FORMIGÓ DE 20 N/MM2 DE RESISTÈNCIA CARACTERÍSTICA
A COMPRESSIÓ, INCLÒS EXCAVACIÓ DE TERRENY NO
CLASSIFICAT, REFINAT, CÀRREGA I TRANSPORT A
L'ABOCADOR DELS MATERIALS RESULTANTS (P - 50)

29,25 15,000 438,75

4 PD5E-FEM2 M CUNETA AMB PEÇA PREFABRICADA DE FORMIGÓ DE 50X15 CM
AMB CANAL CORBA A LA CARA SUPERIOR, COL·LOCADA AMB
MORTER DE CIMENT SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HNE-15/P/10 (P -
124)

54,97 140,000 7.695,80

5 GD55U030 M DRENATGE AMB TUB DE DIÀMETRE 30 CM DE FORMIGÓ
PORÓS, AMB JUNTS ENCADELLADES OBERTES, INCLÒS
SOLERA DE FORMIGÓ DE 10 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ DE 15
N/MM2 DE RESISTÈNCIA CARACTERÍSTICA A LA COMPRESSIÓ
(P - 48)

32,92 140,000 4.608,80

6 GDD1U010 U POU DE REGISTRE DE 80 CM DE DIÀMETRE I 1,60 M D'ALÇÀRIA,
INCLÒS SOLERA DE FORMIGÓ DE 15 N/MM2 DE RESISTÈNCIA
CARACTERÍSTICA A LA COMPRESSIÓ, ANELL
D'ENTRONCAMENT AMB TUBS, CON SUPERIOR, BASTIMENT I

555,25 1,000 555,25

EUR



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 1: OBRA CIVIL

PRESSUPOST Pàg.: 7

TAPA DE FOSA DÚCTIL I GRAONS, SEGONS PLÀNOLS (P - 52)

TOTAL Titol 4 01.01.03.02 15.516,35

Obra 01 Pressupost PC-MT-15024.1-LOT1

Capítol 01 TRAMIFICAT

Titol 3 04 ACABATS D'OBRA

Titol 4 01 RENOVACIÓ ELEMENTS DE LA VIA

1 G219U030 M2 DEMOLICIÓ DE VORERES AMB BASE DE FORMIGÓ O PAVIMENT
DE FORMIGÓ, AMB UN GRUIX DE 20 CM DE COTA MITJA,
INCLOSES CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR, CÀNON
D'ABOCAMENT I MANTENIMENT DE L'ABOCADOR (P - 11)

6,81 216,000 1.470,96

2 G9E1UC20 M2 PAVIMENT DE RAJOLA HIDRÀULICA DE MORTER, DE 20X20X4
CM, INCLÒS REFINAT I COMPACTACIÓ DEL TERRENY, BASE DE
FORMIGÓ DE 15 N/MM2 DE RESISTÈNCIA CARACTERÍSTICA A
LA COMPRESSIÓ I TOTES LES FEINES ADIENTS (P - 35)

43,79 144,000 6.305,76

3 G9E1U020 M2 PAVIMENT DE RAJOLA HIDRÀULICA DE MORTER, DE 20X20X4
CM, INCLÒS REFINAT I COMPACTACIÓ DEL TERRENY, BASE DE
FORMIGÓ DE 15 N/MM2 DE RESISTÈNCIA CARACTERÍSTICA A
LA COMPRESSIÓ I TOTES LES FEINES ADIENTS (P - 34)

42,05 72,000 3.027,60

TOTAL Titol 4 01.01.04.01 10.804,32

Obra 01 Pressupost PC-MT-15024.1-LOT1

Capítol 01 TRAMIFICAT

Titol 3 04 ACABATS D'OBRA

Titol 4 02 ADEQUACIÓ ELEMENTS DE CALÇADA FIXOS

1 GDZAU030 U POSADA A COTA DE TAPA I MARC D'ARQUETA. REBLERT I
REPOSICIÓ DE PAVIMENT ASFÀLTIC, INCLÒS TOTA LA
MAQUINÀRIA, PERSONAL I MITJANS MATERIALS PER A LA SEVA
CORRECTA REALITZACIÓ, INCLÒS CÀRREGA I TRANSPORT DE
RESIDUS A L'ABOCADOR, INCLÒS CÀNON D'ABOCAMENT I
MANTENIMENT DE L'ABOCADOR, SEGONS CONDICIONS DEL
PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES (P - 58)

181,70 32,000 5.814,40

2 G222U200 M3 EXCAVACIÓ PER A LOCALITZACIÓ DE SERVEIS, EN TERRENY
NO CLASSIFICAT, AMB MITJANS MANUALS I AMB LES TERRES
DEIXADES A LA VORA (P - 20)

75,77 5,000 378,85

TOTAL Titol 4 01.01.04.02 6.193,25

Obra 01 Pressupost PC-MT-15024.1-LOT1

Capítol 01 TRAMIFICAT

Titol 3 04 ACABATS D'OBRA

Titol 4 03 SENYALITZACIÓ HORITZONTAL POSTERIOR PAVIMENTACIÓ

1 GBA1U210 M PINTAT AMB DUES CAPES DE FAIXA DE 10 CM D'AMPLADA
SOBRE PAVIMENTS, AMB PINTURA ACRÍLICA EN SOLUCIÓ
AQUOSA O AMB DISSOLVENT I REFLECTANT AMB
MICROESFERES DE VIDRE, INCLOENT EL PREMARCATGE. (P -
46)

1,07 16.491,300 17.645,69

EUR



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 1: OBRA CIVIL

PRESSUPOST Pàg.: 8

TOTAL Titol 4 01.01.04.03 17.645,69

Obra 01 Pressupost PC-MT-15024.1-LOT1

Capítol 02 NO TRAMIFICAT

Titol 3 01 SEGURETAT I SALUT

Titol 4 01 EQUIPS PROTECCIÓ INDIVIDUAL

1 H1411111 U CASC DE SEGURETAT PER A ÚS NORMAL, CONTRA COPS, DE
POLIETILÈ AMB UN PES MÀXIM DE 400 G, HOMOLOGAT SEGONS
UNE-EN 812 (P - 62)

6,86 7,000 48,02

2 H1457520 U PARELLA DE GUANTS AÏLLANTS DEL FRED I ABSORBENTS DE
LES VIBRACIONS, DE PVC SOBRE SUPORT D'ESCUMA DE
POLIURETÀ, FOLRATS INTERIORMENT AMB TEIXIT HIDRÒFUG
REVERSIBLE, AMB MANIGUETS FINS A MIG AVANTBRAÇ,
HOMOLOGATS SEGONS UNE-EN 511 I UNE-EN 420 (P - 71)

13,39 7,000 93,73

3 H1424340 U ULLERES DE SEGURETAT HERMÈTIQUES PER A ESMERILLAR,
AMB MUNTURA DE CASSOLETA DE POLICARBONAT AMB
RESPIRADORS I RECOLZAMENT NASAL, ADAPTABLES AMB
CINTA ELÀSTICA, AMB VISORS CIRCULARS DE 50 MM DE D
ROSCATS A LA MUNTURA, HOMOLOGADES SEGONS UNE-EN
167 I UNE-EN 168 (P - 65)

9,43 7,000 66,01

4 H142CD70 U PANTALLA FACIAL PER A PROTECCIÓ DE RISCS MECÀNICS,
AMB VISOR DE MALLA DE REIXETA METÀL·LICA, PER ACOBLAR
AL CASC AMB ARNÈS ABATIBLE, HOMOLOGADA SEGONS
UNE-EN 1731 (P - 66)

10,45 2,000 20,90

5 H1432012 U PROTECTOR AUDITIU D'AURICULAR, ACOBLAT AL CAP AMB
ARNÈS I ORELLERES ANTISOROLL, HOMOLOGAT SEGONS
UNE-EN 352-1 I UNE-EN 458 (P - 68)

15,39 7,000 107,73

6 H1445003 U MASCARETA DE PROTECCIÓ RESPIRATÒRIA, HOMOLOGADA
SEGONS UNE-EN 140 (P - 69)

1,62 28,000 45,36

7 H144D205 U FILTRE CONTRA PARTÍCULES, IDENTIFICAT AMB BANDA DE
COLOR BLANC, HOMOLOGAT SEGONS UNE-EN 143 I UNE-EN
12083 (P - 70)

2,33 28,000 65,24

8 H145E003 U PARELLA DE GUANTS CONTRA AGENTS QUÍMICS I
MICROORGANISMES, HOMOLOGATS SEGONS UNE-EN 374-1, -2,
-3 I UNE-EN 420 (P - 72)

3,15 14,000 44,10

9 H1474600 U CINTURÓ ANTIVIBRACIÓ, AJUSTABLE I DE TEIXIT
TRANSPIRABLE (P - 74)

19,39 3,000 58,17

10 H147D501 U SISTEMA ANTICAIGUDA COMPOST PER UN ARNÈS
ANTICAIGUDA AMB TIRANTS, BANDES SECUNDÀRIES, BANDES
SUBGLÚTIES, BANDES DE CUIXA, RECOLZAMENT DORSAL PER
A SUBJECCIÓ, ELEMENTS D'AJUST, ELEMENT DORSAL
D'ENGANXAMENT D'ARNÈS ANTICAIGUDA I SIVELLA,
INCORPORAT A UN SUBSISTEMA ANTICAIGUDA DE TIPUS
ABSORBENT D'ENERGIA, HOMOLOGAT SEGONS UNE-EN 361,
UNE-EN 362, UNE-EN 364, UNE-EN 365 I UNE-EN 355 (P - 75)

229,91 2,000 459,82

11 H147L015 U APARELL D'ANCORATGE PER A EQUIP DE PROTECCIÓ
INDIVIDUAL CONTRA CAIGUDA D'ALÇADA, HOMOLOGAT
SEGONS UNE-EN 795, AMB FIXACIÓ AMB TAC MECÀNIC (P - 76)

26,35 2,000 52,70

12 H1421110 U ULLERES DE SEGURETAT ANTIIMPACTES ESTÀNDARD, AMB
MUNTURA UNIVERSAL, AMB VISOR TRANSPARENT I
TRACTAMENT CONTRA L'ENTELAMENT, HOMOLOGADES
SEGONS UNE-EN 167 I UNE-EN 168 (P - 63)

7,66 7,000 53,62

13 H1423230 U ULLERES DE SEGURETAT PER A TALL OXIACETILÈNIC, AMB
MUNTURA UNIVERSAL DE BARNILLA D'ACER RECOBERTA DE
PVC, AMB VISORS CIRCULARS DE 50 MM DE D FOSCOS DE
COLOR DIN 5, HOMOLOGADES SEGONS UNE-EN 175 I UNE-EN
169 (P - 64)

5,26 2,000 10,52

EUR



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 1: OBRA CIVIL

PRESSUPOST Pàg.: 9

14 H1482111 U CAMISA DE TREBALL, DE COTÓ, AMB BUTXAQUES EXTERIORS
(P - 78)

11,11 7,000 77,77

15 H1483132 U PANTALONS DE TREBALL DE POLIÈSTER I COTÓ, AMB
BUTXAQUES LATERALS (P - 79)

8,78 7,000 61,46

16 H1489690 U JAQUETA DE TREBALL PER A CONSTRUCCIÓ, DE POLIÈSTER I
COTÓ (65%-35%), COLOR BEIX, TRAMA 240, AMB BUTXAQUES,
HOMOLOGADA SEGONS UNE-EN 340 (P - 83)

14,47 7,000 101,29

17 H1461110 U PARELLA DE BOTES D'AIGUA DE PVC DE CANYA ALTA, AMB
SOLA ANTILLISCANT I FOLRADES DE NILÓ RENTABLE,
HOMOLOGADES SEGONS UNE-EN ISO 20344, UNE-EN ISO 20345,
UNE-EN ISO 20346 I UNE-EN ISO 20347 (P - 73)

9,69 7,000 67,83

18 H147N000 U FAIXA DE PROTECCIÓ DORSLUMBAR (P - 77) 24,52 3,000 73,56

19 H1431101 U PROTECTOR AUDITIU DE TAP D'ESCUMA, HOMOLOGAT
SEGONS UNE-EN 352-2 I UNE-EN 458 (P - 67)

0,24 28,000 6,72

20 H1485140 U ARMILLA DE TREBALL, DE POLIÈSTER EMBUATADA AMB
MATERIAL AÏLLANT (P - 80)

14,36 7,000 100,52

21 H1485800 U ARMILLA REFLECTANT AMB TIRES REFLECTANTS A LA
CINTURA, AL PIT I A L'ESQUENA, HOMOLOGADA SEGONS
UNE-EN 471 (P - 81)

16,77 7,000 117,39

22 H1487460 U IMPERMEABLE AMB JAQUETA, CAPUTXA I PANTALONS, PER A
OBRES PÚBLIQUES, DE PVC SOLDAT DE 0,4 MM DE GRUIX, DE
COLOR VIU, HOMOLOGAT SEGONS UNE-EN 340 (P - 82)

6,86 7,000 48,02

TOTAL Titol 4 01.02.01.01 1.780,48

Obra 01 Pressupost PC-MT-15024.1-LOT1

Capítol 02 NO TRAMIFICAT

Titol 3 01 SEGURETAT I SALUT

Titol 4 02 SISTEMES DE PROTECCIÓ COL·LECTIVA

1 H1511212 M2 PROTECCIÓ DE TALÚS AMB MALLA METÀL·LICA I LÀMINA DE
POLIETILÈ ANCORADA AMB BARRES D'ACER AMB CABLES, AMB
UNA MALLA DE TRIPLE TORSIÓ, DE 80 MM DE PAS DE MALLA I
2,4 MM DE DIÀMETRE I LÀMINA DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT
DE 2 MM DE GRUIX (P - 84)

18,54 65,000 1.205,10

2 H1522111 M BARANA DE PROTECCIÓ EN EL PERÍMETRE DE LA CORONACIÓ
D'EXCAVACIONS, D'ALÇÀRIA 1 M, AMB TRAVESSER SUPERIOR,
TRAVESSER INTERMEDI I MUNTANTS DE TUB METÀL·LIC DE
2,3´´, SÒCOL DE POST DE FUSTA, ANCORADA AL TERRENY AMB
DAUS DE FORMIGÓ I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS (P - 85)

18,26 10,000 182,60

3 H152J105 M CABLE FIADOR PER AL CINTURÓ DE SEGURETAT, FIXAT EN
ANCORATGES DE SERVEI I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS (P -
86)

7,11 28,000 199,08

4 HM31161J U EXTINTOR DE POLS SECA, DE 6 KG DE CÀRREGA, AMB
PRESSIÓ INCORPORADA, PINTAT, AMB SUPORT A LA PARET I
AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS (P - 100)

57,12 2,000 114,24

5 H1534001 U PEÇA DE PLÀSTIC EN FORMA DE BOLET, DE COLOR VERMELL,
PER A PROTECCIÓ DELS EXTREMS DE LES ARMADURES PER A
QUALSEVOL DIÀMETRE, AMB DESMUNTATGE INCLÒS (P - 87)

0,33 350,000 115,50

6 H153A9F1 U TOPALL PER A DESCÀRREGA DE CAMIONS EN EXCAVACIONS,
DE 4 M D'AMPLADA AMB TAULÓ DE FUSTA I PERFILS IPN 100
CLAVAT AL TERRENY I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS (P - 88)

32,46 7,000 227,22

7 HBBAA005 U SENYAL DE PROHIBICIÓ, NORMALITZADA AMB PICTOGRAMA
NEGRE SOBRE FONS BLANC, DE FORMA CIRCULAR AMB
CANTELLS I BANDA TRANSVERSAL DESCENDENT D'ESQUERRA
A DRETA A 45°, EN COLOR VERMELL, DIÀMETRE 29 CM, AMB
CARTELL EXPLICATIU RECTANGULAR, PER SER VISTA FINS 12
M, FIXADA I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS (P - 91)

41,72 7,000 292,04

EUR



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 1: OBRA CIVIL

PRESSUPOST Pàg.: 10

8 HBBAA007 U SENYAL DE PROHIBICIÓ, NORMALITZADA AMB PICTOGRAMA
NEGRE SOBRE FONS BLANC, DE FORMA CIRCULAR AMB
CANTELLS I BANDA TRANSVERSAL DESCENDENT D'ESQUERRA
A DRETA A 45°, EN COLOR VERMELL, DIÀMETRE 10 CM, AMB
CARTELL EXPLICATIU RECTANGULAR, PER SER VISTA FINS 3
M, FIXADA I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS (P - 92)

35,79 7,000 250,53

9 HBBAB115 U SENYAL DE OBLIGACIÓ, NORMALITZADA AMB PICTOGRAMA
BLANC SOBRE FONS BLAU, DE FORMA CIRCULAR AMB
CANTELLS EN COLOR BLANC, DIÀMETRE 29 CM, AMB CARTELL
EXPLICATIU RECTANGULAR, PER SER VISTA FINS 12 M, FIXADA
I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS (P - 93)

40,69 7,000 284,83

10 HBBAC005 U SENYAL INDICATIVA DE LA UBICACIÓ D'EQUIPS D'EXTINCIÓ
D'INCENDIS, NORMALITZADA AMB PICTOGRAMA BLANC SOBRE
FONS VERMELL, DE FORMA RECTANGULAR O QUADRADA,
COSTAT MAJOR 29 CM, PER SER VISTA FINS 12 M DE
DISTÀNCIA, FIXADA I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS (P - 94)

35,32 2,000 70,64

11 HBBAE001 U RÈTOL ADHESIU ( MIE-RAT.10 ) DE MANIOBRA PER A QUADRE O
PUPITRE DE CONTROL ELÈCTRIC, ADHERIT (P - 95)

5,83 2,000 11,66

12 HBBAF004 U SENYAL D'ADVERTÈNCIA, NORMALITZADA AMB PICTOGRAMA
NEGRE SOBRE FONS GROC, DE FORMA TRIANGULAR AMB EL
CANTELL NEGRE, COSTAT MAJOR 41 CM, AMB CARTELL
EXPLICATIU RECTANGULAR, PER SER VISTA FINS 12 M DE
DISTÀNCIA, FIXADA I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS (P - 96)

49,85 4,000 199,40

13 HBC1KJ00 M TANCA MÒBIL METÀL·LICA DE 2,5 M DE LLARGÀRIA I 1 M
D'ALÇÀRIA I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS (P - 99)

6,22 70,000 435,40

14 HBC12300 U CON DE PLÀSTIC REFLECTOR DE 50 CM D'ALÇÀRIA (P - 97) 8,23 35,000 288,05

15 HBC1GFJ1 U LLUMENERA AMB LÀMPADA INTERMITENT COLOR AMBRE AMB
ENERGIA DE BATERIA DE 12 V I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS
(P - 98)

30,31 28,000 848,68

16 HB2C2000 M BARRERA DE FORMIGÓ SIMPLE, PREFABRICADA, AMB PERFIL
TIPUS NEW JERSEY, COL·LOCADA I AMB EL DESMUNTATGE
INCLÒS (P - 89)

64,09 20,000 1.281,80

17 HBB20005 U SENYAL MANUAL PER A SENYALISTA (P - 90) 12,30 4,000 49,20

18 H1485800 U ARMILLA REFLECTANT AMB TIRES REFLECTANTS A LA
CINTURA, AL PIT I A L'ESQUENA, HOMOLOGADA SEGONS
UNE-EN 471 (P - 81)

16,77 4,000 67,08

TOTAL Titol 4 01.02.01.02 6.123,05

Obra 01 Pressupost PC-MT-15024.1-LOT1

Capítol 02 NO TRAMIFICAT

Titol 3 01 SEGURETAT I SALUT

Titol 4 03 IMPLANTACIÓ PROVISIONAL DEL PERSONAL D'OBRA

1 HQU1B130 MES LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT PER A EQUIPAMENT
SANITARIS A OBRA DE 2,4X2,6 M AMB TANCAMENTS FORMATS
PER PLACA DE DUES PLANXES D'ACER PRELACAT I AÏLLAMENT
INTERIOR DE 40MM DE GRUIX I PAVIMENT FORMAT PER
TAULER AGLOMARAT HIDRÒFUG AMB ACABAT DE PVC SOBRE
XAPA GALVANITZADA I LLANA DE VIDRE, INSTAL·LACIÓ
ELÈCTRICA 1 PUNT DE LLUM, INTERRUPTOR, ENDOLLS I
PROTECCIÓ DIFERENCIAL, I EQUIPAT AMB 1 INODOR,2
DUTXES,LAVABO COL·LECTIU AMB 1 AIXETA I TERMOS
ELÈCTRIC 50 LITRES (P - 101)

152,75 3,000 458,25

2 HQU1B150 MES LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT PER A EQUIPAMENT
SANITARIS A OBRA DE 3,7X2,4 M AMB TANCAMENTS FORMATS
PER PLACA DE DUES PLANXES D'ACER PRELACAT I AÏLLAMENT
INTERIOR DE 40MM DE GRUIX I PAVIMENT FORMAT PER
TAULER AGLOMARAT HIDRÒFUG AMB ACABAT DE PVC SOBRE
XAPA GALVANITZADA I LLANA DE VIDRE, INSTAL·LACIÓ

168,03 3,000 504,09

EUR



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 1: OBRA CIVIL

PRESSUPOST Pàg.: 11

ELÈCTRICA 1 PUNT DE LLUM, INTERRUPTOR, ENDOLLS I
PROTECCIÓ DIFERENCIAL, I EQUIPAT AMB 2 INODORS, 2
DUTXES, LAVABO COL·LECTIU AMB 2 AIXETES I TERMOS
ELÈCTRIC 50 LITRES (P - 102)

3 HQU1D150 MES LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT PER EQUIPAMENT DE
VESTIDORS A OBRA DE 3,7X2,4 M AMB TANCAMENTS FORMATS
PER PLACA DE DUES PLANXES D'ACER PRELACAT I AÏLLAMENT
INTERIOR DE 40MM DE GRUIX I PAVIMENT FORMAT PER
TAULER AGLOMARAT HIDRÒFUG AMB ACABAT DE PVC SOBRE
XAPA GALVANITZADA I LLANA DE VIDRE, INSTAL·LACIÓ
ELÈCTRICA 1 PUNT DE LLUM, INTERRUPTOR, ENDOLLS I
PROTECCIÓ DIFERENCIAL (P - 103)

111,17 3,000 333,51

4 HQU1D190 MES LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT PER EQUIPAMENT DE
VESTIDORS A OBRA DE 8X2,4 M AMB TANCAMENTS FORMATS
PER PLACA DE DUES PLANXES D'ACER PRELACAT I AÏLLAMENT
INTERIOR DE 40MM DE GRUIX I PAVIMENT FORMAT PER
TAULER AGLOMARAT HIDRÒFUG AMB ACABAT DE PVC SOBRE
XAPA GALVANITZADA I LLANA DE VIDRE, INSTAL·LACIÓ
ELÈCTRICA 2 PUNTS DE LLUM, INTERRUPTOR, ENDOLLS I
PROTECCIÓ DIFERENCIAL (P - 104)

152,85 3,000 458,55

5 HQU1E150 MES LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT PER A EQUIPAMENT DE
MENJADOR A OBRA DE 3,7X2,4 M AMB TANCAMENTS FORMATS
PER PLACA DE DUES PLANXES D'ACER PRELACAT I AÏLLAMENT
INTERIOR DE 40MM DE GRUIX I PAVIMENT FORMAT PER
TAULER AGLOMARAT HIDRÒFUG AMB ACABAT DE PVC SOBRE
XAPA GALVANITZADA I LLANA DE VIDRE, INSTAL·LACIÓ
ELÈCTRICA 1 PUNT DE LLUM, INTERRUPTOR, ENDOLLS I
PROTECCIÓ DIFERENCIAL, I EQUIPAT AMB AIGÜERA DE 1 PICA
AMB AIXETA I TAULELL (P - 105)

113,68 3,000 341,04

6 HQU1E170 MES LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT PER A EQUIPAMENT DE
MENJADOR A OBRA DE 6X2,4 M AMB TANCAMENTS FORMATS
PER PLACA DE DUES PLANXES D'ACER PRELACAT I AÏLLAMENT
INTERIOR DE 40MM DE GRUIX I PAVIMENT FORMAT PER
TAULER AGLOMARAT HIDRÒFUG AMB ACABAT DE PVC SOBRE
XAPA GALVANITZADA I LLANA DE VIDRE, INSTAL·LACIÓ
ELÈCTRICA 1 PUNT DE LLUM, INTERRUPTOR, ENDOLLS I
PROTECCIÓ DIFERENCIAL, I EQUIPAT AMB AIGÜERA DE 1 PICA
AMB AIXETA I TAULELL (P - 106)

125,51 3,000 376,53

7 HQU1H110 MES LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT DE CABINA AMB INODOR
QUÍMIC D'1,05X1,05 M I 2,35 M D'ALÇÀRIA, AMB TANCAMENTS
DE POLIETILÈ I SOSTRE TRASLÚCID, EQUIPAT AMB 1 INODOR
AMB DIPÒSIT QUÍMIC DE 250L. I UN LAVABO AMB DIPÒSIT
D'AIGUA DE 45L. , AMB MANTENIMENT INCLÒS (P - 107)

138,80 3,000 416,40

8 HQU22301 U ARMARI METÀL·LIC INDIVIDUAL DE DOBLE COMPARTIMENT
INTERIOR, DE 0,4X0,5X1,8 M, COL·LOCAT I AMB EL
DESMUNTATGE INCLÒS (P - 108)

65,17 7,000 456,19

9 HQU25201 U BANC DE FUSTA AMB CAPACITAT PER A 3 PERSONES,
COL·LOCAT I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS (P - 109)

18,08 3,000 54,24

10 HQU27502 U TAULA DE FUSTA AMB CAPACITAT PER A 6 PERSONES,
COL·LOCADA I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS (P - 110)

22,51 2,000 45,02

11 HQU2AF02 U NEVERA ELÈCTRICA, DE 100 L DE CAPACITAT, COL·LOCADA I
AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS (P - 111)

138,77 1,000 138,77

12 HQU2D102 U PLANXA ELÈCTRICA PER A ESCALFAR MENJARS, DE 60X45 CM,
COL·LOCADA I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS (P - 112)

63,29 1,000 63,29

13 HQU2E001 U FORN MICROONES PER A ESCALFAR MENJARS, COL·LOCAT I
AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS (P - 113)

72,14 1,000 72,14

14 HQU2GF01 U RECIPIENT PER A RECOLLIDA D'ESCOMBRARIES, DE 100 L DE
CAPACITAT, COL·LOCAT I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS (P -
114)

48,31 1,000 48,31

15 HQU2P001 U PENJA-ROBES PER A DUTXA, COL·LOCAT I AMB EL
DESMUNTATGE INCLÒS (P - 115)

2,45 7,000 17,15

EUR



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 1: OBRA CIVIL

PRESSUPOST Pàg.: 12

TOTAL Titol 4 01.02.01.03 3.783,48

Obra 01 Pressupost PC-MT-15024.1-LOT1

Capítol 02 NO TRAMIFICAT

Titol 3 02 GESTIÓ DE RESIDUS

1 I2R24200 M3 CLASSIFICACIÓ A PEU D'OBRA DE RESIDUS DE CONSTRUCCIÓ
O DEMOLICIÓ EN FRACCIONS SEGONS REAL DECRETO
105/2008, AMB MITJANS MANUALS (P - 116)

26,55 123,505 3.279,06

2 I2R54239 M3 TRANSPORT DE RESIDUS A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE
GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 7 T I TEMPS D'ESPERA
PER A LA CÀRREGA A MÀQUINA, AMB UN RECORREGUT DE
MÉS DE 10 I FINS A 15 KM (P - 117)

13,74 123,505 1.696,96

3 I2R642E0 M3 CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS I TRANSPORT DE RESIDUS
INERTS O NO ESPECIALS A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE
GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CONTENIDOR DE 5 M3 DE
CAPACITAT (P - 118)

25,39 68,071 1.728,32

4 I2RA63G0 M3 DEPOSICIÓ CONTROLADA A CENTRE DE RECICLATGE DE
RESIDUS BARREJATS INERTS AMB UNA DENSITAT 1,0 T/M3,
PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI
170107 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN
MAM/304/2002) (P - 119)

26,42 45,959 1.214,24

5 I2RA6770 M3 DEPOSICIÓ CONTROLADA A CENTRE DE RECICLATGE DE
RESIDUS DE PLÀSTIC NO ESPECIALS AMB UNA DENSITAT 0,035
T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB
CODI 170203 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS
(ORDEN MAM/304/2002) (P - 120)

0,00 2,942 0,00

6 I2RA7M00 M3 DEPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORITZAT DE RESIDUS
DE TERRA CONTAMINADA ESPECIALS, PROCEDENTS
D'EXCAVACIÓ, AMB CODI 170503* SEGONS LA LLISTA EUROPEA
DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002) (P - 121)

264,21 0,183 48,35

7 I2RA8580 M3 DEPOSICIÓ CONTROLADA A CENTRE DE SELECCIÓ I
TRANSFERÈNCIA DE RESIDUS BARREJATS NO ESPECIALS AMB
UNA DENSITAT 0,17 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O
DEMOLICIÓ, AMB CODI 170904 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE
RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002) (P - 122)

26,95 5,594 150,76

8 I2RA8960 M3 DEPOSICIÓ CONTROLADA A CENTRE DE SELECCIÓ I
TRANSFERÈNCIA DE RESIDUS DE PAPER I CARTRÓ NO
ESPECIALS AMB UNA DENSITAT 0,04 T/M3, PROCEDENTS DE
CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 150101 SEGONS LA
LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002) (P - 123)

0,00 0,756 0,00

TOTAL Titol 3 01.02.02 8.117,69

Obra 01 Pressupost PC-MT-15024.1-LOT1

Capítol 02 NO TRAMIFICAT

Titol 3 03 PARTIDES GENERALS D'OBRA

1 XPA000AC PA PARTIDA ALÇADA D'ACCIO CULTURAL (1,5%) (P - 0) 11.553,50 1,000 11.553,50

2 XPA000DP PA PARTIDA DE COBRAMENT INTEGRE PELS DESVIAMENTS
PROVISIONALS (P - 0)

19.828,86 1,000 19.828,86

3 XPA100OC PA PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER A CONDICIONAMENT I
REPOSICIÓ DE MURS DE CONTENCIÓ (P - 0)

20.400,00 1,000 20.400,00

EUR



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 1: OBRA CIVIL

PRESSUPOST Pàg.: 13

TOTAL Titol 3 01.02.03 51.782,36

EUR



       
Actualització pressupost 

Millora Local. Seguretat viària. 
Condicionament urbà de la carretera C-31, 

del PK 140+840 al 143+600. Calafell. Clau MT-15024.1 
___________________________________________________________________________________ 

Maig 2025  Pàgina 10  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRESSUPOST D’EXECUCIÓ MATERIAL 
 



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 1: OBRA CIVIL

RESUM DE PRESSUPOST Pàg.: 1

NIVELL 4 :  Titol 4 Import
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Titol 4 01.01.01.01  ENDERROCS i DEMOLICIONS 28.459,06

Titol 4 01.01.01.02  MOVIMENTS DE TERRES 20.511,29

Titol 4 01.01.01.03  AUSCULTACIÓ 4.532,00

Titol 3 01.01.01  ENDERROCS i MOVIMENT DE TERRES 53.502,35

Titol 4 01.01.02.01  AFERMATS 528.578,80

Titol 4 01.01.02.02  ELEMENTS D'URBANITZACIÓ 21.026,53

Titol 4 01.01.02.03  REPARACIÓ FERMS 15.543,50

Titol 3 01.01.02  PAVIMENTS i AFERMATS 565.148,83

Titol 4 01.01.03.01  SEMAFORITZACIÓ 29.835,29

Titol 4 01.01.03.02  DRENATGE 15.516,35

Titol 3 01.01.03  OBRES COMPLEMENTÀRIES 45.351,64

Titol 4 01.01.04.01  RENOVACIÓ ELEMENTS DE LA VIA 10.804,32

Titol 4 01.01.04.02  ADEQUACIÓ ELEMENTS DE CALÇADA FIXOS 6.193,25

Titol 4 01.01.04.03  SENYALITZACIÓ HORITZONTAL POSTERIOR PAVIMENTACIÓ 17.645,69

Titol 3 01.01.04  ACABATS D'OBRA 34.643,26

Titol 4 01.02.01.01  EQUIPS PROTECCIÓ INDIVIDUAL 1.780,48

Titol 4 01.02.01.02  SISTEMES DE PROTECCIÓ COL·LECTIVA 6.123,05

Titol 4 01.02.01.03  IMPLANTACIÓ PROVISIONAL DEL PERSONAL D'OBRA 3.783,48

Titol 3 01.02.01  SEGURETAT I SALUT 11.687,01

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
710.333,09

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

NIVELL 3 :  Titol 3 Import
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Titol 3 01.01.01  ENDERROCS i MOVIMENT DE TERRES 53.502,35

Titol 3 01.01.02  PAVIMENTS i AFERMATS 565.148,83

Titol 3 01.01.03  OBRES COMPLEMENTÀRIES 45.351,64

Titol 3 01.01.04  ACABATS D'OBRA 34.643,26

Capítol 01.01  TRAMIFICAT 698.646,08

Titol 3 01.02.01  SEGURETAT I SALUT 11.687,01

Titol 3 01.02.02  GESTIÓ DE RESIDUS 8.117,69

Titol 3 01.02.03  PARTIDES GENERALS D'OBRA 51.782,36

Capítol 01.02  NO TRAMIFICAT 71.587,06

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
770.233,14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

NIVELL 2 :  Capítol Import
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Capítol 01.01  TRAMIFICAT 698.646,08

Capítol 01.02  NO TRAMIFICAT 71.587,06

Obra 01 Pressupost PC-MT-15024.1-LOT1 770.233,14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
770.233,14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

NIVELL 1 :  Obra Import
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Obra 01 Pressupost PC-MT-15024.1-LOT1 770.233,14

770.233,14

euros



       
Actualització pressupost 

Millora Local. Seguretat viària. 
Condicionament urbà de la carretera C-31, 

del PK 140+840 al 143+600. Calafell. Clau MT-15024.1 
___________________________________________________________________________________ 

Maig 2025  Pàgina 11  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRESSUPOST GENERAL 



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 1: OBRA CIVIL

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE 1Pag.

770.233,14PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL....................................................................................................

100.130,3113 % DESPESES GENERALS SOBRE 770.233,14....................................................................................................................................

6 % BENEFICI INDUSTRIAL SOBRE 770.233,14....................................................................................................................................46.213,99

Subtotal 916.577,44

21 % IVA SOBRE 916.577,44....................................................................................................................................192.481,26

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE 1.109.058,70€

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a la quantitat de:

( UN MILIÓ  CENT NOU MIL CINQUANTA-VUIT EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS )



       
Actualització pressupost 

Millora Local. Seguretat viària. 
Condicionament urbà de la carretera C-31, 

del PK 140+840 al 143+600. Calafell. Clau MT-15024.1 
___________________________________________________________________________________ 

Maig 2025  Pàgina 12  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     LOT 2; SENYALITZACIÓ, ABALISAMENT i DEFENSES 



       
Actualització pressupost 

Millora Local. Seguretat viària. 
Condicionament urbà de la carretera C-31, 

del PK 140+840 al 143+600. Calafell. Clau MT-15024.1 
___________________________________________________________________________________ 

Maig 2025  Pàgina 13  

          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

QUADRE DE PREUS núm. 1 



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 2: SENYALITZACIÓ i PROTECCIÓ

Pàg.:QUADRE DE PREUS NÚMERO 1 1

NÚMERO CODI UA DESCRIPCIÓ PREU

 €56,71M2G21B3012 DESMUNTATGE, CÀRREGA I TRANSPORT A MAGATZEM DE PLACA I PANELL DE
SENYALITZACIÓ DE TRÀNSIT, INCLÒS PART PROPORCIONAL DE SUPORTS I DEMOLICIÓ
DE FONAMENTACIONS, CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR DELS MATERIALS
RESULTANTS

P- 1

(CINQUANTA-SIS EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)

 €24,50MG96500A2 VORADA DE VIANANTS BICAPA DE SECCIÓ NORMALITZADA A2 20X10 DE PECES
PREFABRICADES DE FORMIGÓ RECTES I CORBES, D'ACORD AMB LA UNE 127340 I UNE
EN 1340, INCLOSA EXCAVACIÓ I BASE DE FORMIGÓ DE 20 N/MM2 DE RESISTÈNCIA
CARACTERÍSTICA A LA COMPRESSIÓ, REJUNTAT AMB MORTER I TOTES LES FEINES
ADIENTS, TOTALMENT COL·LOCADA

P- 2

(VINT-I-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)

 €36,80MGB2A1003 BARRERA DE SEGURETAT METÀL·LICA SIMPLE, AMB NIVELL DE CONTENCIÓ N2,
AMPLÀRIA DE TREBALL W5, ÍNDEX DE SEVERITAT A I DEFLEXIÓ DINÀMICA 1,6 SEGONS
UNE-EN 1317-2, AMB SEPARADOR, GALVANITZADA EN CALENT, INCLOENT TANCA DE
SECCIÓ DOBLE ONA, TENSOR POSTERIOR, PART PROPORCIONAL DE SEPARADOR, PAL
DE PERFIL C-120 CADA 4 M (BMSNA4/C), ELEMENTS DE FIXACIÓ, MATERIAL AUXILIAR I
CAPTAFARS, AMB UNA ALÇARIA DE 750 MM, INCLÒS ENCLAVAMENT I SOLDADURES,
TOTALMENT COL·LOCADA EN RECTA O CORBADA DE QUALSEVOL RADI

P- 3

(TRENTA-SIS EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)

 €872,20UGB2AU105 EXTREM DE 12 M MÍNIM DE BARRERA DE SEGURETAT METÀL·LICA AMB ABATIMENT O
ENCASTAMENT EN EL TALÚS DEL DESMUNT, GALVANITZADA EN CALENT, INCLOENT
TANCA DE SECCIÓ DOBLE ONA, TENSOR POSTERIOR, PALS DE PERFIL C-120 CADA 2 M,
SEPARADORS, TOPALL FINAL, ELEMENTS DE FIXACIÓ, MATERIAL AUXILIAR I
CAPTAFARS, INCLÒS ENCLAVAMENT, TOTALMENT COL·LOCAT

P- 4

(VUIT-CENTS SETANTA-DOS EUROS AMB VINT CÈNTIMS)

 €21,05MGB2ZUB01 MUNTATGE DE PANTALLA PER A PROTECCIÓ DE MOTOCICLISTES AMB ÍNDEX DE
SEVERITAT I, HOMOLOGADA D'ACORD AMB LA UNE-135900-1 I 2:2008 EN BARRERES DE
SEGURETAT FLEXIBLES, INCLOENT PART PROPORCIONAL DE BRAÇ DE SUBJECCIÓ
CADA 2 M, ELEMENTS DE FIXACIÓ, MATERIAL AUXILIAR, TOTES LES OPERACIONS
NECESSÀRIES PER A LA COL·LOCACIÓ DEL BRAÇ DE SUBJECCIÓ EN ELS SUPORTS,
TOTALMENT COL·LOCADA EN RECTA O CORBADA DE QUALSEVOL RADI.

P- 5

(VINT-I-UN EUROS AMB CINC CÈNTIMS)

 €1,07MGBA1U210 PINTAT AMB DUES CAPES DE FAIXA DE 10 CM D'AMPLADA SOBRE PAVIMENTS, AMB
PINTURA ACRÍLICA EN SOLUCIÓ AQUOSA O AMB DISSOLVENT I REFLECTANT AMB
MICROESFERES DE VIDRE, INCLOENT EL PREMARCATGE.

P- 6

(UN EUROS AMB SET CÈNTIMS)

 €23,95M2GBA32001 PINTAT AMB DUES CAPES DE SENYAL DE STOP O CEDIU EL PAS, FLETXES, LLETRES,
SÍMBOLS, ZEBRATS, FRANGES DE VÈRTEXS DE ILLETES SOBRE ELS PAVIMENTS, AMB
PINTURA ACRÍLICA EN SOLUCIÓ AQUOSA O AMB DISSOLVENT I REFLECTANT AMB
MICROESFERES DE VIDRE, INCLOENT EL PREMARCATGE

P- 7

(VINT-I-TRES EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)

 €37,49M2GBA400A1 PINTAT AMB DUES CAPES DE ILLETES SOBRE ELS PAVIMENTS, AMB PINTURA
RETROREFLECTANT EN SEC, TIPUS P-R, AMB PINTURA ACRICLICA DE COLOR GROC I
MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA MECÀNICAMENT MITJANÇANT POLVORITZACIÓ
AMB MÀQUINA AUTOPROPULSADA, INCLOU PREMARCATGE; SEGONS PLÀNOLS. TOT
INCLÒS.

P- 8

(TRENTA-SET EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)

 €70,96UGBB1U100 PLACA TRIANGULAR ACER GALVANITZAT DE 70 CM DE COSTAT, PER A SENYALS DE
TRÀNSIT, AMB REVESTIMENT REFLECTANT HI CLASSE RA2, INCLOSOS ELEMENTS DE
FIXACIÓ AL SUPORT, SENSE INCLOURE EL SUPORT, TOTALMENT COL·LOCADA

P- 9

(SETANTA EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS)

 €78,59UGBB1U110 PLACA CIRCULAR D'ACER GALVANITZAT DE 60 CM DE DIÀMETRE, PER A SENYALS DE
TRÀNSIT, AMB REVESTIMENT REFLECTANT HI CLASSE RA2, INCLOSOS ELEMENTS DE
FIXACIÓ AL SUPORT, SENSE INCLOURE EL SUPORT, TOTALMENT COL·LOCADA

P- 10

(SETANTA-VUIT EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 2: SENYALITZACIÓ i PROTECCIÓ

Pàg.:QUADRE DE PREUS NÚMERO 1 2

NÚMERO CODI UA DESCRIPCIÓ PREU

 €78,59UGBB1U120 PLACA OCTOGONAL D'ACER GALVANITZAT DE 60 CM DE DOBLE APOTEMA, PER A
SENYALS DE TRÀNSIT, AMB REVESTIMENT REFLECTANT HI CLASSE RA2, INCLOSOS
ELEMENTS DE FIXACIÓ AL SUPORT, SENSE INCLOURE EL SUPORT, TOTALMENT
COL·LOCADA

P- 11

(SETANTA-VUIT EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)

 €81,49UGBB1U132 PLACA D'ACER GALVANITZAT DE 60X60 CM, PER A SENYALS DE TRÀNSIT D'INDICACIONS
GENERALS (S-1/S-29) I CARRILS (S-50/S-63), AMB REVESTIMENT REFLECTANT HI CLASSE
RA2, INCLOSOS ELEMENTS DE FIXACIÓ AL SUPORT, SENSE INCLOURE EL SUPORT,
TOTALMENT COL·LOCADA

P- 12

(VUITANTA-UN EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)

 €1.127,26UGBB1U13L SENYAL TRIANGULAR ACER GALVANITZAT DE 70 CM DE COSTAT, PER A SENYALS DE
TRÀNSIT, AMB REVESTIMENT REFLECTANT HI CLASSE RA2, INCLOSOS ELEMENTS DE
FIXACIÓ AL SUPORT,AMB TECONOLOGIA D'ADVERTIMENT TIPUS 3LED O SIMILAR AMB
LLUM PARPADEJANT EN COLOR A DETERMERMINAR PER LA D.O., PER A VIES URBANES,
RANG DE FUNCIONAMENT 24 H, PROTECCIÓ IP-68, AMB BATERIA 12V/8AH PER
MANTENIR EL FUNCIONAMENT FINS 360H, CONNECTADA A PANELL SOLAR I
INTERRUPTOR FUNCIONAMENT ESCAMOTEJAT TRASER, INCLÓS PAL DE SUBJECCIÓ DE
3.5M D'ALÇADA D.60-76MM, BASE D'ACER GALVANITZAT PER A SUBJECCIÓ AL
FONAMENT DEL SUPORT DE 76 MM DE DIÀMETRE DE SENYALS DE TRÀNSIT, COL·LOCAT,
INCLÒS EL SUBMINISTRE DELS PERNS ROSCATS D'ANCORATGE DEL FONAMENT I
FONAMENTACIÓ AMB FORMIGÓ HM-20, INCLOSA EXCAVACIÓ, CÀRREGA I TRANSPORT A
L'ABOCADOR DEL MATERIAL SOBRANT I COL·LOCACIÓ DELS PERNS D'ANCORATGE
ROSCATSÓ, TOTALMENT COL·LOCADA

P- 13

(MIL  CENT VINT-I-SET EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)

 €26,90M2GBB1U933 MUNTATGE DE PLACA O PANELL EN LAMES SUPERIOR A 1,00 M2, PER A SENYALS DE
TRÀNSIT D'ORIENTACIÓ: PRESENYALITZACIÓ (S-200), DIRECCIÓ (S-300), LOCALITZACIÓ
(S-500), CONFIRMACIÓ (S-600) I ÚS ESPECÍFIC EN POBLAT (S-700), INCLOSOS ELEMENTS
DE FIXACIÓ AL SUPORT, SENSE INCLOURE LA PLACA NI EL SUPORT, TOTALMENT
COL·LOCADA

P- 14

(VINT-I-SIS EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)

 €271,07M3GBBVU001 FONAMENTACIÓ PER A PLAQUES I PANELLS DE SENYALITZACIÓ VERTICAL D'ALUMINI,
AMB FORMIGÓ HM-20, INCLOSA EXCAVACIÓ, CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR
DEL MATERIAL SOBRANT I COL·LOCACIÓ DELS PERNS D'ANCORATGE ROSCATS (SENSE
EL SUBMINISTRE), SEGONS PLÀNOLS, TOTALMENT ACABADA

P- 15

(DOS-CENTS SETANTA-UN EUROS AMB SET CÈNTIMS)

 €195,61UGBBVU107 BASE D'ACER GALVANITZAT PER A SUBJECCIÓ AL FONAMENT DEL SUPORT DE 140 MM
DE DIÀMETRE DE SENYALS DE TRÀNSIT, COL·LOCAT, INCLÒS EL SUBMINISTRE (SENSE
COL·LOCACIÓ) DELS PERNS ROSCATS D'ANCORATGE DEL FONAMENT

P- 16

(CENT NORANTA-CINC EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)

 €166,61MGBBVU207 PAL D'ALUMINI EXTRUSIONAT DE 140 MM DE DIÀMETRE, SEGONS DESIGNACIÓ MF DEL
PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES, PER A SUPORT DE SENYALS DE TRÀNSIT,
COL·LOCAT

P- 17

(CENT SEIXANTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)

 €72,67UGBC1U151 BALISA CILÍNDRICA FLEXIBLE DE 75 CM D'ALÇADA, AMB BASE, AMB REVESTIMENT
REFLECTANT HI CLASSE RA2, TOTALMENT COL·LOCADA

P- 18

(SETANTA-DOS EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)

 €60,10UGBC1U2A1 BALISA CIRCULAR FLEXIBLE DE 12 CM D'ALÇADA I 45 CM DIÀMETRE, AMB BASE, AMB
REVESTIMENT REFLECTANT DG CLASSE RA2, TOTALMENT COL·LOCADA

P- 19

(SEIXANTA EUROS AMB DEU CÈNTIMS)

 €6,86UH1411111 CASC DE SEGURETAT PER A ÚS NORMAL, CONTRA COPS, DE POLIETILÈ AMB UN PES
MÀXIM DE 400 G, HOMOLOGAT SEGONS UNE-EN 812

P- 20

(SIS EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 2: SENYALITZACIÓ i PROTECCIÓ

Pàg.:QUADRE DE PREUS NÚMERO 1 3

NÚMERO CODI UA DESCRIPCIÓ PREU

 €7,66UH1421110 ULLERES DE SEGURETAT ANTIIMPACTES ESTÀNDARD, AMB MUNTURA UNIVERSAL, AMB
VISOR TRANSPARENT I TRACTAMENT CONTRA L'ENTELAMENT, HOMOLOGADES
SEGONS UNE-EN 167 I UNE-EN 168

P- 21

(SET EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)

 €5,26UH1423230 ULLERES DE SEGURETAT PER A TALL OXIACETILÈNIC, AMB MUNTURA UNIVERSAL DE
BARNILLA D'ACER RECOBERTA DE PVC, AMB VISORS CIRCULARS DE 50 MM DE D
FOSCOS DE COLOR DIN 5, HOMOLOGADES SEGONS UNE-EN 175 I UNE-EN 169

P- 22

(CINC EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)

 €9,43UH1424340 ULLERES DE SEGURETAT HERMÈTIQUES PER A ESMERILLAR, AMB MUNTURA DE
CASSOLETA DE POLICARBONAT AMB RESPIRADORS I RECOLZAMENT NASAL,
ADAPTABLES AMB CINTA ELÀSTICA, AMB VISORS CIRCULARS DE 50 MM DE D ROSCATS
A LA MUNTURA, HOMOLOGADES SEGONS UNE-EN 167 I UNE-EN 168

P- 23

(NOU EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)

 €10,45UH142CD70 PANTALLA FACIAL PER A PROTECCIÓ DE RISCS MECÀNICS, AMB VISOR DE MALLA DE
REIXETA METÀL·LICA, PER ACOBLAR AL CASC AMB ARNÈS ABATIBLE, HOMOLOGADA
SEGONS UNE-EN 1731

P- 24

(DEU EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)

 €0,24UH1431101 PROTECTOR AUDITIU DE TAP D'ESCUMA, HOMOLOGAT SEGONS UNE-EN 352-2 I UNE-EN
458

P- 25

(ZERO EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)

 €15,39UH1432012 PROTECTOR AUDITIU D'AURICULAR, ACOBLAT AL CAP AMB ARNÈS I ORELLERES
ANTISOROLL, HOMOLOGAT SEGONS UNE-EN 352-1 I UNE-EN 458

P- 26

(QUINZE EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)

 €1,62UH1445003 MASCARETA DE PROTECCIÓ RESPIRATÒRIA, HOMOLOGADA SEGONS UNE-EN 140P- 27
(UN EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)

 €2,33UH144D205 FILTRE CONTRA PARTÍCULES, IDENTIFICAT AMB BANDA DE COLOR BLANC, HOMOLOGAT
SEGONS UNE-EN 143 I UNE-EN 12083

P- 28

(DOS EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)

 €13,39UH1457520 PARELLA DE GUANTS AÏLLANTS DEL FRED I ABSORBENTS DE LES VIBRACIONS, DE PVC
SOBRE SUPORT D'ESCUMA DE POLIURETÀ, FOLRATS INTERIORMENT AMB TEIXIT
HIDRÒFUG REVERSIBLE, AMB MANIGUETS FINS A MIG AVANTBRAÇ, HOMOLOGATS
SEGONS UNE-EN 511 I UNE-EN 420

P- 29

(TRETZE EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)

 €3,15UH145E003 PARELLA DE GUANTS CONTRA AGENTS QUÍMICS I MICROORGANISMES, HOMOLOGATS
SEGONS UNE-EN 374-1, -2, -3 I UNE-EN 420

P- 30

(TRES EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)

 €9,69UH1461110 PARELLA DE BOTES D'AIGUA DE PVC DE CANYA ALTA, AMB SOLA ANTILLISCANT I
FOLRADES DE NILÓ RENTABLE, HOMOLOGADES SEGONS UNE-EN ISO 20344, UNE-EN
ISO 20345, UNE-EN ISO 20346 I UNE-EN ISO 20347

P- 31

(NOU EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)

 €19,39UH1474600 CINTURÓ ANTIVIBRACIÓ, AJUSTABLE I DE TEIXIT TRANSPIRABLEP- 32
(DINOU EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)

 €229,91UH147D501 SISTEMA ANTICAIGUDA COMPOST PER UN ARNÈS ANTICAIGUDA AMB TIRANTS, BANDES
SECUNDÀRIES, BANDES SUBGLÚTIES, BANDES DE CUIXA, RECOLZAMENT DORSAL PER
A SUBJECCIÓ, ELEMENTS D'AJUST, ELEMENT DORSAL D'ENGANXAMENT D'ARNÈS
ANTICAIGUDA I SIVELLA, INCORPORAT A UN SUBSISTEMA ANTICAIGUDA DE TIPUS
ABSORBENT D'ENERGIA, HOMOLOGAT SEGONS UNE-EN 361, UNE-EN 362, UNE-EN 364,
UNE-EN 365 I UNE-EN 355

P- 33

(DOS-CENTS VINT-I-NOU EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)

 €26,35UH147L015 APARELL D'ANCORATGE PER A EQUIP DE PROTECCIÓ INDIVIDUAL CONTRA CAIGUDA
D'ALÇADA, HOMOLOGAT SEGONS UNE-EN 795, AMB FIXACIÓ AMB TAC MECÀNIC

P- 34

(VINT-I-SIS EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 2: SENYALITZACIÓ i PROTECCIÓ

Pàg.:QUADRE DE PREUS NÚMERO 1 4

NÚMERO CODI UA DESCRIPCIÓ PREU

 €24,52UH147N000 FAIXA DE PROTECCIÓ DORSLUMBARP- 35
(VINT-I-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)

 €11,11UH1482111 CAMISA DE TREBALL, DE COTÓ, AMB BUTXAQUES EXTERIORSP- 36
(ONZE EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)

 €8,78UH1483132 PANTALONS DE TREBALL DE POLIÈSTER I COTÓ, AMB BUTXAQUES LATERALSP- 37
(VUIT EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS)

 €14,36UH1485140 ARMILLA DE TREBALL, DE POLIÈSTER EMBUATADA AMB MATERIAL AÏLLANTP- 38
(CATORZE EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)

 €16,77UH1485800 ARMILLA REFLECTANT AMB TIRES REFLECTANTS A LA CINTURA, AL PIT I A L'ESQUENA,
HOMOLOGADA SEGONS UNE-EN 471

P- 39

(SETZE EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)

 €6,86UH1487460 IMPERMEABLE AMB JAQUETA, CAPUTXA I PANTALONS, PER A OBRES PÚBLIQUES, DE
PVC SOLDAT DE 0,4 MM DE GRUIX, DE COLOR VIU, HOMOLOGAT SEGONS UNE-EN 340

P- 40

(SIS EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)

 €14,47UH1489690 JAQUETA DE TREBALL PER A CONSTRUCCIÓ, DE POLIÈSTER I COTÓ (65%-35%), COLOR
BEIX, TRAMA 240, AMB BUTXAQUES, HOMOLOGADA SEGONS UNE-EN 340

P- 41

(CATORZE EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)

 €18,54M2H1511212 PROTECCIÓ DE TALÚS AMB MALLA METÀL·LICA I LÀMINA DE POLIETILÈ ANCORADA AMB
BARRES D'ACER AMB CABLES, AMB UNA MALLA DE TRIPLE TORSIÓ, DE 80 MM DE PAS
DE MALLA I 2,4 MM DE DIÀMETRE I LÀMINA DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE 2 MM DE
GRUIX

P- 42

(DIVUIT EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS)

 €18,26MH1522111 BARANA DE PROTECCIÓ EN EL PERÍMETRE DE LA CORONACIÓ D'EXCAVACIONS,
D'ALÇÀRIA 1 M, AMB TRAVESSER SUPERIOR, TRAVESSER INTERMEDI I MUNTANTS DE
TUB METÀL·LIC DE 2,3´´, SÒCOL DE POST DE FUSTA, ANCORADA AL TERRENY AMB DAUS
DE FORMIGÓ I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS

P- 43

(DIVUIT EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)

 €7,11MH152J105 CABLE FIADOR PER AL CINTURÓ DE SEGURETAT, FIXAT EN ANCORATGES DE SERVEI I
AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS

P- 44

(SET EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)

 €0,33UH1534001 PEÇA DE PLÀSTIC EN FORMA DE BOLET, DE COLOR VERMELL, PER A PROTECCIÓ DELS
EXTREMS DE LES ARMADURES PER A QUALSEVOL DIÀMETRE, AMB DESMUNTATGE
INCLÒS

P- 45

(ZERO EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)

 €32,46UH153A9F1 TOPALL PER A DESCÀRREGA DE CAMIONS EN EXCAVACIONS, DE 4 M D'AMPLADA AMB
TAULÓ DE FUSTA I PERFILS IPN 100 CLAVAT AL TERRENY I AMB EL DESMUNTATGE
INCLÒS

P- 46

(TRENTA-DOS EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)

 €64,09MHB2C2000 BARRERA DE FORMIGÓ SIMPLE, PREFABRICADA, AMB PERFIL TIPUS NEW JERSEY,
COL·LOCADA I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS

P- 47

(SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB NOU CÈNTIMS)

 €12,30UHBB20005 SENYAL MANUAL PER A SENYALISTAP- 48
(DOTZE EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)

 €41,72UHBBAA005 SENYAL DE PROHIBICIÓ, NORMALITZADA AMB PICTOGRAMA NEGRE SOBRE FONS
BLANC, DE FORMA CIRCULAR AMB CANTELLS I BANDA TRANSVERSAL DESCENDENT
D'ESQUERRA A DRETA A 45°, EN COLOR VERMELL, DIÀMETRE 29 CM, AMB CARTELL
EXPLICATIU RECTANGULAR, PER SER VISTA FINS 12 M, FIXADA I AMB EL DESMUNTATGE
INCLÒS

P- 49

(QUARANTA-UN EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 2: SENYALITZACIÓ i PROTECCIÓ

Pàg.:QUADRE DE PREUS NÚMERO 1 5

NÚMERO CODI UA DESCRIPCIÓ PREU

 €35,79UHBBAA007 SENYAL DE PROHIBICIÓ, NORMALITZADA AMB PICTOGRAMA NEGRE SOBRE FONS
BLANC, DE FORMA CIRCULAR AMB CANTELLS I BANDA TRANSVERSAL DESCENDENT
D'ESQUERRA A DRETA A 45°, EN COLOR VERMELL, DIÀMETRE 10 CM, AMB CARTELL
EXPLICATIU RECTANGULAR, PER SER VISTA FINS 3 M, FIXADA I AMB EL DESMUNTATGE
INCLÒS

P- 50

(TRENTA-CINC EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)

 €40,69UHBBAB115 SENYAL DE OBLIGACIÓ, NORMALITZADA AMB PICTOGRAMA BLANC SOBRE FONS BLAU,
DE FORMA CIRCULAR AMB CANTELLS EN COLOR BLANC, DIÀMETRE 29 CM, AMB
CARTELL EXPLICATIU RECTANGULAR, PER SER VISTA FINS 12 M, FIXADA I AMB EL
DESMUNTATGE INCLÒS

P- 51

(QUARANTA EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)

 €35,32UHBBAC005 SENYAL INDICATIVA DE LA UBICACIÓ D'EQUIPS D'EXTINCIÓ D'INCENDIS, NORMALITZADA
AMB PICTOGRAMA BLANC SOBRE FONS VERMELL, DE FORMA RECTANGULAR O
QUADRADA, COSTAT MAJOR 29 CM, PER SER VISTA FINS 12 M DE DISTÀNCIA, FIXADA I
AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS

P- 52

(TRENTA-CINC EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)

 €5,83UHBBAE001 RÈTOL ADHESIU ( MIE-RAT.10 ) DE MANIOBRA PER A QUADRE O PUPITRE DE CONTROL
ELÈCTRIC, ADHERIT

P- 53

(CINC EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)

 €49,85UHBBAF004 SENYAL D'ADVERTÈNCIA, NORMALITZADA AMB PICTOGRAMA NEGRE SOBRE FONS
GROC, DE FORMA TRIANGULAR AMB EL CANTELL NEGRE, COSTAT MAJOR 41 CM, AMB
CARTELL EXPLICATIU RECTANGULAR, PER SER VISTA FINS 12 M DE DISTÀNCIA, FIXADA I
AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS

P- 54

(QUARANTA-NOU EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)

 €8,23UHBC12300 CON DE PLÀSTIC REFLECTOR DE 50 CM D'ALÇÀRIAP- 55
(VUIT EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)

 €30,31UHBC1GFJ1 LLUMENERA AMB LÀMPADA INTERMITENT COLOR AMBRE AMB ENERGIA DE BATERIA DE
12 V I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS

P- 56

(TRENTA EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)

 €6,22MHBC1KJ00 TANCA MÒBIL METÀL·LICA DE 2,5 M DE LLARGÀRIA I 1 M D'ALÇÀRIA I AMB EL
DESMUNTATGE INCLÒS

P- 57

(SIS EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)

 €57,12UHM31161J EXTINTOR DE POLS SECA, DE 6 KG DE CÀRREGA, AMB PRESSIÓ INCORPORADA, PINTAT,
AMB SUPORT A LA PARET I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS

P- 58

(CINQUANTA-SET EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)

 €152,75MESHQU1B130 LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT PER A EQUIPAMENT SANITARIS A OBRA DE 2,4X2,6
M AMB TANCAMENTS FORMATS PER PLACA DE DUES PLANXES D'ACER PRELACAT I
AÏLLAMENT INTERIOR DE 40MM DE GRUIX I PAVIMENT FORMAT PER TAULER
AGLOMARAT HIDRÒFUG AMB ACABAT DE PVC SOBRE XAPA GALVANITZADA I LLANA DE
VIDRE, INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA 1 PUNT DE LLUM, INTERRUPTOR, ENDOLLS I
PROTECCIÓ DIFERENCIAL, I EQUIPAT AMB 1 INODOR,2 DUTXES,LAVABO COL·LECTIU
AMB 1 AIXETA I TERMOS ELÈCTRIC 50 LITRES

P- 59

(CENT CINQUANTA-DOS EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)

 €168,03MESHQU1B150 LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT PER A EQUIPAMENT SANITARIS A OBRA DE 3,7X2,4
M AMB TANCAMENTS FORMATS PER PLACA DE DUES PLANXES D'ACER PRELACAT I
AÏLLAMENT INTERIOR DE 40MM DE GRUIX I PAVIMENT FORMAT PER TAULER
AGLOMARAT HIDRÒFUG AMB ACABAT DE PVC SOBRE XAPA GALVANITZADA I LLANA DE
VIDRE, INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA 1 PUNT DE LLUM, INTERRUPTOR, ENDOLLS I
PROTECCIÓ DIFERENCIAL, I EQUIPAT AMB 2 INODORS, 2 DUTXES, LAVABO COL·LECTIU
AMB 2 AIXETES I TERMOS ELÈCTRIC 50 LITRES

P- 60

(CENT SEIXANTA-VUIT EUROS AMB TRES CÈNTIMS)



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 2: SENYALITZACIÓ i PROTECCIÓ

Pàg.:QUADRE DE PREUS NÚMERO 1 6

NÚMERO CODI UA DESCRIPCIÓ PREU

 €111,17MESHQU1D150 LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT PER EQUIPAMENT DE VESTIDORS A OBRA DE
3,7X2,4 M AMB TANCAMENTS FORMATS PER PLACA DE DUES PLANXES D'ACER
PRELACAT I AÏLLAMENT INTERIOR DE 40MM DE GRUIX I PAVIMENT FORMAT PER TAULER
AGLOMARAT HIDRÒFUG AMB ACABAT DE PVC SOBRE XAPA GALVANITZADA I LLANA DE
VIDRE, INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA 1 PUNT DE LLUM, INTERRUPTOR, ENDOLLS I
PROTECCIÓ DIFERENCIAL

P- 61

(CENT ONZE EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)

 €152,85MESHQU1D190 LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT PER EQUIPAMENT DE VESTIDORS A OBRA DE 8X2,4
M AMB TANCAMENTS FORMATS PER PLACA DE DUES PLANXES D'ACER PRELACAT I
AÏLLAMENT INTERIOR DE 40MM DE GRUIX I PAVIMENT FORMAT PER TAULER
AGLOMARAT HIDRÒFUG AMB ACABAT DE PVC SOBRE XAPA GALVANITZADA I LLANA DE
VIDRE, INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA 2 PUNTS DE LLUM, INTERRUPTOR, ENDOLLS I
PROTECCIÓ DIFERENCIAL

P- 62

(CENT CINQUANTA-DOS EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)

 €113,68MESHQU1E150 LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT PER A EQUIPAMENT DE MENJADOR A OBRA DE
3,7X2,4 M AMB TANCAMENTS FORMATS PER PLACA DE DUES PLANXES D'ACER
PRELACAT I AÏLLAMENT INTERIOR DE 40MM DE GRUIX I PAVIMENT FORMAT PER TAULER
AGLOMARAT HIDRÒFUG AMB ACABAT DE PVC SOBRE XAPA GALVANITZADA I LLANA DE
VIDRE, INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA 1 PUNT DE LLUM, INTERRUPTOR, ENDOLLS I
PROTECCIÓ DIFERENCIAL, I EQUIPAT AMB AIGÜERA DE 1 PICA AMB AIXETA I TAULELL

P- 63

(CENT TRETZE EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)

 €125,51MESHQU1E170 LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT PER A EQUIPAMENT DE MENJADOR A OBRA DE
6X2,4 M AMB TANCAMENTS FORMATS PER PLACA DE DUES PLANXES D'ACER PRELACAT
I AÏLLAMENT INTERIOR DE 40MM DE GRUIX I PAVIMENT FORMAT PER TAULER
AGLOMARAT HIDRÒFUG AMB ACABAT DE PVC SOBRE XAPA GALVANITZADA I LLANA DE
VIDRE, INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA 1 PUNT DE LLUM, INTERRUPTOR, ENDOLLS I
PROTECCIÓ DIFERENCIAL, I EQUIPAT AMB AIGÜERA DE 1 PICA AMB AIXETA I TAULELL

P- 64

(CENT VINT-I-CINC EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)

 €138,80MESHQU1H110 LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT DE CABINA AMB INODOR QUÍMIC D'1,05X1,05 M I 2,35
M D'ALÇÀRIA, AMB TANCAMENTS DE POLIETILÈ I SOSTRE TRASLÚCID, EQUIPAT AMB 1
INODOR AMB DIPÒSIT QUÍMIC DE 250L. I UN LAVABO AMB DIPÒSIT D'AIGUA DE 45L. , AMB
MANTENIMENT INCLÒS

P- 65

(CENT TRENTA-VUIT EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)

 €65,17UHQU22301 ARMARI METÀL·LIC INDIVIDUAL DE DOBLE COMPARTIMENT INTERIOR, DE 0,4X0,5X1,8 M,
COL·LOCAT I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS

P- 66

(SEIXANTA-CINC EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)

 €18,08UHQU25201 BANC DE FUSTA AMB CAPACITAT PER A 3 PERSONES, COL·LOCAT I AMB EL
DESMUNTATGE INCLÒS

P- 67

(DIVUIT EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)

 €22,51UHQU27502 TAULA DE FUSTA AMB CAPACITAT PER A 6 PERSONES, COL·LOCADA I AMB EL
DESMUNTATGE INCLÒS

P- 68

(VINT-I-DOS EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)

 €138,77UHQU2AF02 NEVERA ELÈCTRICA, DE 100 L DE CAPACITAT, COL·LOCADA I AMB EL DESMUNTATGE
INCLÒS

P- 69

(CENT TRENTA-VUIT EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)

 €63,29UHQU2D102 PLANXA ELÈCTRICA PER A ESCALFAR MENJARS, DE 60X45 CM, COL·LOCADA I AMB EL
DESMUNTATGE INCLÒS

P- 70

(SEIXANTA-TRES EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)

 €72,14UHQU2E001 FORN MICROONES PER A ESCALFAR MENJARS, COL·LOCAT I AMB EL DESMUNTATGE
INCLÒS

P- 71

(SETANTA-DOS EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)

 €48,31UHQU2GF01 RECIPIENT PER A RECOLLIDA D'ESCOMBRARIES, DE 100 L DE CAPACITAT, COL·LOCAT I
AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS

P- 72

(QUARANTA-VUIT EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 2: SENYALITZACIÓ i PROTECCIÓ

Pàg.:QUADRE DE PREUS NÚMERO 1 7

NÚMERO CODI UA DESCRIPCIÓ PREU

 €2,45UHQU2P001 PENJA-ROBES PER A DUTXA, COL·LOCAT I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒSP- 73
(DOS EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)

 €26,55M3I2R24200 CLASSIFICACIÓ A PEU D'OBRA DE RESIDUS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ EN
FRACCIONS SEGONS REAL DECRETO 105/2008, AMB MITJANS MANUALS

P- 74

(VINT-I-SIS EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)

 €13,74M3I2R54239 TRANSPORT DE RESIDUS A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB
CAMIÓ DE 7 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA A MÀQUINA, AMB UN
RECORREGUT DE MÉS DE 10 I FINS A 15 KM

P- 75

(TRETZE EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)

 €25,39M3I2R642E0 CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS I TRANSPORT DE RESIDUS INERTS O NO ESPECIALS
A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CONTENIDOR DE 5 M3 DE
CAPACITAT

P- 76

(VINT-I-CINC EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)

 €26,42M3I2RA63G0 DEPOSICIÓ CONTROLADA A CENTRE DE RECICLATGE DE RESIDUS BARREJATS INERTS
AMB UNA DENSITAT 1,0 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI
170107 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)

P- 77

(VINT-I-SIS EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)

 €0,00M3I2RA6770 DEPOSICIÓ CONTROLADA A CENTRE DE RECICLATGE DE RESIDUS DE PLÀSTIC NO
ESPECIALS AMB UNA DENSITAT 0,035 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O
DEMOLICIÓ, AMB CODI 170203 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN
MAM/304/2002)

P- 78

(ZERO EUROS)

 €264,21M3I2RA7M00 DEPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORITZAT DE RESIDUS DE TERRA
CONTAMINADA ESPECIALS, PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ, AMB CODI 170503* SEGONS LA
LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)

P- 79

(DOS-CENTS SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)

 €26,95M3I2RA8580 DEPOSICIÓ CONTROLADA A CENTRE DE SELECCIÓ I TRANSFERÈNCIA DE RESIDUS
BARREJATS NO ESPECIALS AMB UNA DENSITAT 0,17 T/M3, PROCEDENTS DE
CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 170904 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE
RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)

P- 80

(VINT-I-SIS EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)

 €0,00M3I2RA8960 DEPOSICIÓ CONTROLADA A CENTRE DE SELECCIÓ I TRANSFERÈNCIA DE RESIDUS DE
PAPER I CARTRÓ NO ESPECIALS AMB UNA DENSITAT 0,04 T/M3, PROCEDENTS DE
CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 150101 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE
RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)

P- 81

(ZERO EUROS)



       
Actualització pressupost 

Millora Local. Seguretat viària. 
Condicionament urbà de la carretera C-31, 

del PK 140+840 al 143+600. Calafell. Clau MT-15024.1 
___________________________________________________________________________________ 

Maig 2025  Pàgina 14  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

QUADRE DE PREUS núm. 2 
 
 
 
 
 
 
 
 



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 2: SENYALITZACIÓ i PROTECCIÓ

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 1

NÚMERO CODI DESCRIPCIÓ PREUUA     

M2G21B3012 DESMUNTATGE, CÀRREGA I TRANSPORT A MAGATZEM DE PLACA I
PANELL DE SENYALITZACIÓ DE TRÀNSIT, INCLÒS PART
PROPORCIONAL DE SUPORTS I DEMOLICIÓ DE FONAMENTACIONS,
CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR DELS MATERIALS
RESULTANTS

P- 1  €56,71

Altres conceptes 56,71 €

MG96500A2 VORADA DE VIANANTS BICAPA DE SECCIÓ NORMALITZADA A2 20X10
DE PECES PREFABRICADES DE FORMIGÓ RECTES I CORBES,
D'ACORD AMB LA UNE 127340 I UNE EN 1340, INCLOSA EXCAVACIÓ I
BASE DE FORMIGÓ DE 20 N/MM2 DE RESISTÈNCIA CARACTERÍSTICA
A LA COMPRESSIÓ, REJUNTAT AMB MORTER I TOTES LES FEINES
ADIENTS, TOTALMENT COL·LOCADA

P- 2  €24,50

B060U310 FORMIGÓ HM-20, CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANULAT MÀXIM 20
MM, INCLÒS TRANSPORT A L'OBRA

 €6,53400

B071U005 MORTER DE CIMENT DE CLASSE M-5 (5 N/MM2) SEGONS LA NORMA
UNE 998-2

 €1,90106

B0D21030 TAULÓ DE FUSTA DE PI PER A 10 USOS  €0,82000
B0DZA000 DESENCOFRANT  €0,05820
B0DZU005 MATERIALS AUXILIARS PER A ENCOFRAR  €0,15800
B9651UA2 VORADA DE VIANANTS A2 20X10 PREFABRICADA DE FORMIGÓ,

D'ACORD AMB LA UNE 127340 I UNE EN 1340
 €3,63300

Altres conceptes 11,40 €

MGB2A1003 BARRERA DE SEGURETAT METÀL·LICA SIMPLE, AMB NIVELL DE
CONTENCIÓ N2, AMPLÀRIA DE TREBALL W5, ÍNDEX DE SEVERITAT A I
DEFLEXIÓ DINÀMICA 1,6 SEGONS UNE-EN 1317-2, AMB SEPARADOR,
GALVANITZADA EN CALENT, INCLOENT TANCA DE SECCIÓ DOBLE
ONA, TENSOR POSTERIOR, PART PROPORCIONAL DE SEPARADOR,
PAL DE PERFIL C-120 CADA 4 M (BMSNA4/C), ELEMENTS DE FIXACIÓ,
MATERIAL AUXILIAR I CAPTAFARS, AMB UNA ALÇARIA DE 750 MM,
INCLÒS ENCLAVAMENT I SOLDADURES, TOTALMENT COL·LOCADA EN
RECTA O CORBADA DE QUALSEVOL RADI

P- 3  €36,80

BBM21003 BARRERA DE SEGURETAT METÀL·LICA SIMPLE, AMB NIVELL DE
CONTENCIÓ N2, AMPLÀRIA DE TREBALL W5, ÍNDEX DE SEVERITAT A I
DEFLEXIÓ DINÀMICA 1,6 SEGONS UNE-EN 1317-2, AMB SEPARADOR,
GALVANITZADA EN CALENT, INCLOENT TANCA DE SECCIÓ DOBLE
ONA, TENSOR POSTERIOR, PART PROPORCIONAL DE SEPARADOR,
PAL DE PERFIL C-120 CADA 4 M (BMSNA4/C), ELEMENTS DE FIXACIÓ,
MATERIAL AUXILIAR I CAPTAFARS, AMB UNA ALÇARIA DE 750 MM

 €25,44000

Altres conceptes 11,36 €

UGB2AU105 EXTREM DE 12 M MÍNIM DE BARRERA DE SEGURETAT METÀL·LICA
AMB ABATIMENT O ENCASTAMENT EN EL TALÚS DEL DESMUNT,
GALVANITZADA EN CALENT, INCLOENT TANCA DE SECCIÓ DOBLE
ONA, TENSOR POSTERIOR, PALS DE PERFIL C-120 CADA 2 M,
SEPARADORS, TOPALL FINAL, ELEMENTS DE FIXACIÓ, MATERIAL
AUXILIAR I CAPTAFARS, INCLÒS ENCLAVAMENT, TOTALMENT
COL·LOCAT

P- 4  €872,20

BBM2U105 EXTREM DE 12 M MÍNIM DE BARRERA DE SEGURETAT METÀL·LICA
AMB ABATIMENT O ENCASTAMENT EN EL TALÚS DEL DESMUNT,
GALVANITZADA EN CALENT, INCLOENT TANCA DE SECCIÓ DOBLE
ONA, TENSOR POSTERIOR, PALS DE PERFIL C-120 CADA 2 M,
SEPARADORS, TOPALL FINAL, ELEMENTS DE FIXACIÓ, MATERIAL
AUXILIAR I CAPTAFARS

 €514,47000

Altres conceptes 357,73 €



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 2: SENYALITZACIÓ i PROTECCIÓ

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 2

NÚMERO CODI DESCRIPCIÓ PREUUA     

MGB2ZUB01 MUNTATGE DE PANTALLA PER A PROTECCIÓ DE MOTOCICLISTES
AMB ÍNDEX DE SEVERITAT I, HOMOLOGADA D'ACORD AMB LA
UNE-135900-1 I 2:2008 EN BARRERES DE SEGURETAT FLEXIBLES,
INCLOENT PART PROPORCIONAL DE BRAÇ DE SUBJECCIÓ CADA 2 M,
ELEMENTS DE FIXACIÓ, MATERIAL AUXILIAR, TOTES LES
OPERACIONS NECESSÀRIES PER A LA COL·LOCACIÓ DEL BRAÇ DE
SUBJECCIÓ EN ELS SUPORTS, TOTALMENT COL·LOCADA EN RECTA
O CORBADA DE QUALSEVOL RADI.

P- 5  €21,05

BBMZUB01 PANTALLA PER A PROTECCIÓ DE MOTOCICLISTES EN BARRERES DE
SEGURETAT FLEXIBLES, ÍNDEX DE SEVERITAT I, INCLOENT PART
PROPORCIONAL DE BRAÇ DE SUBJECCIÓ CADA 2 M, ELEMENTS DE
FIXACIÓ I MATERIAL AUXILIAR

 €17,40000

Altres conceptes 3,65 €

MGBA1U210 PINTAT AMB DUES CAPES DE FAIXA DE 10 CM D'AMPLADA SOBRE
PAVIMENTS, AMB PINTURA ACRÍLICA EN SOLUCIÓ AQUOSA O AMB
DISSOLVENT I REFLECTANT AMB MICROESFERES DE VIDRE,
INCLOENT EL PREMARCATGE.

P- 6  €1,07

B8ZBU100 PINTURA ACRÍLICA EN SOLUCIÓ AQUOSA O AMB DISSOLVENT, PER A
MARQUES VIALS

 €0,48300

B8ZBUU01 MICROESFERES DE VIDRE  €0,07260
Altres conceptes 0,51 €

M2GBA32001 PINTAT AMB DUES CAPES DE SENYAL DE STOP O CEDIU EL PAS,
FLETXES, LLETRES, SÍMBOLS, ZEBRATS, FRANGES DE VÈRTEXS DE
ILLETES SOBRE ELS PAVIMENTS, AMB PINTURA ACRÍLICA EN
SOLUCIÓ AQUOSA O AMB DISSOLVENT I REFLECTANT AMB
MICROESFERES DE VIDRE, INCLOENT EL PREMARCATGE

P- 7  €23,95

B8ZBU100 PINTURA ACRÍLICA EN SOLUCIÓ AQUOSA O AMB DISSOLVENT, PER A
MARQUES VIALS

 €4,83000

B8ZBUU01 MICROESFERES DE VIDRE  €0,72600
Altres conceptes 18,39 €

M2GBA400A1 PINTAT AMB DUES CAPES DE ILLETES SOBRE ELS PAVIMENTS, AMB
PINTURA RETROREFLECTANT EN SEC, TIPUS P-R, AMB PINTURA
ACRICLICA DE COLOR GROC I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA
MECÀNICAMENT MITJANÇANT POLVORITZACIÓ AMB MÀQUINA
AUTOPROPULSADA, INCLOU PREMARCATGE; SEGONS PLÀNOLS. TOT
INCLÒS.

P- 8  €37,49

BBA11200 PINTURA ACRÍLICA DE COLOR GROC, PER A MARQUES VIALS  €6,76250
BBA1M100 MICROESFERES DE VIDRE PER A MARQUES VIALS

RETRORREFLECTANTS EN SEC
 €0,73200

Altres conceptes 30,00 €

UGBB1U100 PLACA TRIANGULAR ACER GALVANITZAT DE 70 CM DE COSTAT, PER
A SENYALS DE TRÀNSIT, AMB REVESTIMENT REFLECTANT HI CLASSE
RA2, INCLOSOS ELEMENTS DE FIXACIÓ AL SUPORT, SENSE
INCLOURE EL SUPORT, TOTALMENT COL·LOCADA

P- 9  €70,96

BBM1U100 PLACA TRIANGULAR D'ACER GALVANITZAT, DE 70 CM, AMB
REVESTIMENT REFLECTANT HI CLASSE RA2, INCLOSOS ELEMENTS
DE FIXACIÓ AL SUPORT

 €48,47000

Altres conceptes 22,49 €

UGBB1U110 PLACA CIRCULAR D'ACER GALVANITZAT DE 60 CM DE DIÀMETRE,
PER A SENYALS DE TRÀNSIT, AMB REVESTIMENT REFLECTANT HI
CLASSE RA2, INCLOSOS ELEMENTS DE FIXACIÓ AL SUPORT, SENSE
INCLOURE EL SUPORT, TOTALMENT COL·LOCADA

P- 10  €78,59

BBM1U110 PLACA CIRCULAR D'ACER GALVANITZAT, DE 60 CM DE DIÀMETRE,
AMB REVESTIMENT REFLECTANT HI CLASSE RA2, INCLOSOS
ELEMENTS DE FIXACIÓ AL SUPORT

 €55,52000

Altres conceptes 23,07 €



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 2: SENYALITZACIÓ i PROTECCIÓ

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 3

NÚMERO CODI DESCRIPCIÓ PREUUA     

UGBB1U120 PLACA OCTOGONAL D'ACER GALVANITZAT DE 60 CM DE DOBLE
APOTEMA, PER A SENYALS DE TRÀNSIT, AMB REVESTIMENT
REFLECTANT HI CLASSE RA2, INCLOSOS ELEMENTS DE FIXACIÓ AL
SUPORT, SENSE INCLOURE EL SUPORT, TOTALMENT COL·LOCADA

P- 11  €78,59

BBM1U120 PLACA OCTOGONAL D'ACER GALVANITZAT, DE 60 CM DE DOBLE
APOTEMA, AMB REVESTIMENT REFLECTANT HI CLASSE RA2,
INCLOSOS ELEMENTS DE FIXACIÓ AL SUPORT

 €55,52000

Altres conceptes 23,07 €

UGBB1U132 PLACA D'ACER GALVANITZAT DE 60X60 CM, PER A SENYALS DE
TRÀNSIT D'INDICACIONS GENERALS (S-1/S-29) I CARRILS (S-50/S-63),
AMB REVESTIMENT REFLECTANT HI CLASSE RA2, INCLOSOS
ELEMENTS DE FIXACIÓ AL SUPORT, SENSE INCLOURE EL SUPORT,
TOTALMENT COL·LOCADA

P- 12  €81,49

BBM1U132 PLACA D'ACER GALVANITZAT DE 60X60 CM, D'INDICACIONS
GENERALS I CARRILS, AMB REVESTIMENT REFLECTANT HI CLASSE
RA2, INCLOSOS ELEMENTS DE FIXACIÓ AL SUPORT

 €58,20000

Altres conceptes 23,29 €

UGBB1U13L SENYAL TRIANGULAR ACER GALVANITZAT DE 70 CM DE COSTAT,
PER A SENYALS DE TRÀNSIT, AMB REVESTIMENT REFLECTANT HI
CLASSE RA2, INCLOSOS ELEMENTS DE FIXACIÓ AL SUPORT,AMB
TECONOLOGIA D'ADVERTIMENT TIPUS 3LED O SIMILAR AMB LLUM
PARPADEJANT EN COLOR A DETERMERMINAR PER LA D.O., PER A
VIES URBANES, RANG DE FUNCIONAMENT 24 H, PROTECCIÓ IP-68,
AMB BATERIA 12V/8AH PER MANTENIR EL FUNCIONAMENT FINS 360H,
CONNECTADA A PANELL SOLAR I INTERRUPTOR FUNCIONAMENT
ESCAMOTEJAT TRASER, INCLÓS PAL DE SUBJECCIÓ DE 3.5M
D'ALÇADA D.60-76MM, BASE D'ACER GALVANITZAT PER A SUBJECCIÓ
AL FONAMENT DEL SUPORT DE 76 MM DE DIÀMETRE DE SENYALS DE
TRÀNSIT, COL·LOCAT, INCLÒS EL SUBMINISTRE DELS PERNS
ROSCATS D'ANCORATGE DEL FONAMENT I FONAMENTACIÓ AMB
FORMIGÓ HM-20, INCLOSA EXCAVACIÓ, CÀRREGA I TRANSPORT A
L'ABOCADOR DEL MATERIAL SOBRANT I COL·LOCACIÓ DELS PERNS
D'ANCORATGE ROSCATSÓ, TOTALMENT COL·LOCADA

P- 13  €1.127,26

BBM1U13L SENYAL TRIANGULAR ACER GALVANITZAT DE 70 CM DE COSTAT,
PER A SENYALS DE TRÀNSIT, AMB REVESTIMENT REFLECTANT HI
CLASSE RA2, INCLOSOS ELEMENTS DE FIXACIÓ AL SUPORT,AMB
TECONOLOGIA D'ADVERTIMENT TIPUS 3LED O SIMILAR AMB LLUM
PARPADEJANT EN COLOR A DETERMERMINAR PER LA D.O., PER A
VIES URBANES, RANG DE FUNCIONAMENT 24 H, PROTECCIÓ IP-68,
AMB BATERIA 12V/8AH PER MANTENIR EL FUNCIONAMENT FINS
360H, CONNECTADA A PANELL SOLAR I INTERRUPTOR
FUNCIONAMENT ESCAMOTEJAT TRASER, AMB MATERIAL DE
SUBJECCIÓ AL PAL I PETIT MATERIAL DE FERRETERIA.

 €485,00000

GBBVU001 FONAMENTACIÓ PER A PLAQUES I PANELLS DE SENYALITZACIÓ
VERTICAL D'ALUMINI, AMB FORMIGÓ HM-20, INCLOSA EXCAVACIÓ,
CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR DEL MATERIAL SOBRANT I
COL·LOCACIÓ DELS PERNS D'ANCORATGE ROSCATS (SENSE EL
SUBMINISTRE), SEGONS PLÀNOLS, TOTALMENT ACABADA

 €213,05012

GBBVU101 BASE D'ACER GALVANITZAT PER A SUBJECCIÓ AL FONAMENT DEL
SUPORT DE 76 MM DE DIÀMETRE DE SENYALS DE TRÀNSIT,
COL·LOCAT, INCLÒS EL SUBMINISTRE (SENSE COL·LOCACIÓ) DELS
PERNS ROSCATS D'ANCORATGE DEL FONAMENT

 €102,17700

GBBVU201 PAL D'ALUMINI EXTRUSIONAT DE 76 MM DE DIÀMETRE, SEGONS
DESIGNACIÓ MB DEL PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES, PER A
SUPORT DE SENYALS DE TRÀNSIT, COL·LOCAT

 €118,43262

Altres conceptes 208,60 €

M2GBB1U933 MUNTATGE DE PLACA O PANELL EN LAMES SUPERIOR A 1,00 M2, PER
A SENYALS DE TRÀNSIT D'ORIENTACIÓ: PRESENYALITZACIÓ (S-200),
DIRECCIÓ (S-300), LOCALITZACIÓ (S-500), CONFIRMACIÓ (S-600) I ÚS
ESPECÍFIC EN POBLAT (S-700), INCLOSOS ELEMENTS DE FIXACIÓ AL
SUPORT, SENSE INCLOURE LA PLACA NI EL SUPORT, TOTALMENT
COL·LOCADA

P- 14  €26,90



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 2: SENYALITZACIÓ i PROTECCIÓ

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 4

NÚMERO CODI DESCRIPCIÓ PREUUA     
BBMZU401 ELEMENTS DE FIXACIÓ PER A SUPORT DE SENYALS DE TRÀNSIT  €9,63000

Altres conceptes 17,27 €

M3GBBVU001 FONAMENTACIÓ PER A PLAQUES I PANELLS DE SENYALITZACIÓ
VERTICAL D'ALUMINI, AMB FORMIGÓ HM-20, INCLOSA EXCAVACIÓ,
CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR DEL MATERIAL SOBRANT I
COL·LOCACIÓ DELS PERNS D'ANCORATGE ROSCATS (SENSE EL
SUBMINISTRE), SEGONS PLÀNOLS, TOTALMENT ACABADA

P- 15  €271,07

B060U310 FORMIGÓ HM-20, CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANULAT MÀXIM 20
MM, INCLÒS TRANSPORT A L'OBRA

 €118,80000

Altres conceptes 152,27 €

UGBBVU107 BASE D'ACER GALVANITZAT PER A SUBJECCIÓ AL FONAMENT DEL
SUPORT DE 140 MM DE DIÀMETRE DE SENYALS DE TRÀNSIT,
COL·LOCAT, INCLÒS EL SUBMINISTRE (SENSE COL·LOCACIÓ) DELS
PERNS ROSCATS D'ANCORATGE DEL FONAMENT

P- 16  €195,61

BBMZU126 PP DE PLACA D'ACER S355JR AMB 4 PERNS ROSCATS
D'ANCORATGE, GALVANITZAT EN CALENT, PER A FONAMENTACIÓ
DE SUPORT D'ALUMINI 

 €42,79500

BBMZU623 BASE D'ACER GALVANITZAT PER A SUBJECCIÓ DE PAL DE SUPORT
DE 140 MM DE DIÀMETRE AL FONAMENT DE SENYALS DE TRÀNSIT

 €110,64000

Altres conceptes 42,18 €

MGBBVU207 PAL D'ALUMINI EXTRUSIONAT DE 140 MM DE DIÀMETRE, SEGONS
DESIGNACIÓ MF DEL PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES, PER A
SUPORT DE SENYALS DE TRÀNSIT, COL·LOCAT

P- 17  €166,61

BBMZU614 PAL D'ALUMINI DE 140 MM DE DIÀMETRE, DESIGNACIÓ MF DEL PLEC
DE PRESCRIPCIONS, PER A SUPORT DE SENYALS DE TRÀNSIT

 €147,20000

Altres conceptes 19,41 €

UGBC1U151 BALISA CILÍNDRICA FLEXIBLE DE 75 CM D'ALÇADA, AMB BASE, AMB
REVESTIMENT REFLECTANT HI CLASSE RA2, TOTALMENT
COL·LOCADA

P- 18  €72,67

BBC1U151 BALISA CILÍNDRICA FLEXIBLE DE 75 CM D'ALÇADA, AMB BASE, AMB
REVESTIMENT REFLECTANT HI CLASSE RA2

 €44,33000

Altres conceptes 28,34 €

UGBC1U2A1 BALISA CIRCULAR FLEXIBLE DE 12 CM D'ALÇADA I 45 CM DIÀMETRE,
AMB BASE, AMB REVESTIMENT REFLECTANT DG CLASSE RA2,
TOTALMENT COL·LOCADA

P- 19  €60,10

BBC1U2A1 BALISA CIRCULAR FLEXIBLE DE 12 CM D'ALÇADA I 45 CM DIÀMETRE,
AMB BASE, AMB REVESTIMENT REFLECTANT DG CLASSE RA2

 €41,85000

Altres conceptes 18,25 €

UH1411111 CASC DE SEGURETAT PER A ÚS NORMAL, CONTRA COPS, DE
POLIETILÈ AMB UN PES MÀXIM DE 400 G, HOMOLOGAT SEGONS
UNE-EN 812

P- 20  €6,86

B1411111 CASC DE SEGURETAT PER A ÚS NORMAL, CONTRA COPS, DE
POLIETILÈ AMB UN PES MÀXIM DE 400 G, HOMOLOGAT SEGONS
UNE-EN 812

 €6,34000

Altres conceptes 0,52 €

UH1421110 ULLERES DE SEGURETAT ANTIIMPACTES ESTÀNDARD, AMB
MUNTURA UNIVERSAL, AMB VISOR TRANSPARENT I TRACTAMENT
CONTRA L'ENTELAMENT, HOMOLOGADES SEGONS UNE-EN 167 I
UNE-EN 168

P- 21  €7,66

B1421110 ULLERES DE SEGURETAT ANTIIMPACTES ESTÀNDARD, AMB
MUNTURA UNIVERSAL, AMB VISOR TRANSPARENT I TRACTAMENT
CONTRA L'ENTELAMENT, HOMOLOGADES SEGONS UNE-EN 167 I
UNE-EN 168

 €7,08000

Altres conceptes 0,58 €



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 2: SENYALITZACIÓ i PROTECCIÓ

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 5

NÚMERO CODI DESCRIPCIÓ PREUUA     

UH1423230 ULLERES DE SEGURETAT PER A TALL OXIACETILÈNIC, AMB
MUNTURA UNIVERSAL DE BARNILLA D'ACER RECOBERTA DE PVC,
AMB VISORS CIRCULARS DE 50 MM DE D FOSCOS DE COLOR DIN 5,
HOMOLOGADES SEGONS UNE-EN 175 I UNE-EN 169

P- 22  €5,26

B1423230 ULLERES DE SEGURETAT PER A TALL OXIACETILÈNIC, AMB
MUNTURA UNIVERSAL DE BARNILLA D'ACER RECOBERTA DE PVC,
AMB VISORS CIRCULARS DE 50 MM DE D FOSCOS DE COLOR DIN 5,
HOMOLOGADES SEGONS UNE-EN 175 I UNE-EN 169

 €4,86000

Altres conceptes 0,40 €

UH1424340 ULLERES DE SEGURETAT HERMÈTIQUES PER A ESMERILLAR, AMB
MUNTURA DE CASSOLETA DE POLICARBONAT AMB RESPIRADORS I
RECOLZAMENT NASAL, ADAPTABLES AMB CINTA ELÀSTICA, AMB
VISORS CIRCULARS DE 50 MM DE D ROSCATS A LA MUNTURA,
HOMOLOGADES SEGONS UNE-EN 167 I UNE-EN 168

P- 23  €9,43

B1424340 ULLERES DE SEGURETAT HERMÈTIQUES PER A ESMERILLAR, AMB
MUNTURA DE CASSOLETA DE POLICARBONAT AMB RESPIRADORS I
RECOLZAMENT NASAL, ADAPTABLES AMB CINTA ELÀSTICA, AMB
VISORS CIRCULARS DE 50 MM DE D ROSCATS A LA MUNTURA,
HOMOLOGADES SEGONS UNE-EN 167 I UNE-EN 168

 €8,72000

Altres conceptes 0,71 €

UH142CD70 PANTALLA FACIAL PER A PROTECCIÓ DE RISCS MECÀNICS, AMB
VISOR DE MALLA DE REIXETA METÀL·LICA, PER ACOBLAR AL CASC
AMB ARNÈS ABATIBLE, HOMOLOGADA SEGONS UNE-EN 1731

P- 24  €10,45

B142CD70 PANTALLA FACIAL PER A PROTECCIÓ DE RISCS MECÀNICS, AMB
VISOR DE MALLA DE REIXETA METÀL·LICA, PER ACOBLAR AL CASC
AMB ARNÈS ABATIBLE, HOMOLOGADA SEGONS UNE-EN 1731

 €9,66000

Altres conceptes 0,79 €

UH1431101 PROTECTOR AUDITIU DE TAP D'ESCUMA, HOMOLOGAT SEGONS
UNE-EN 352-2 I UNE-EN 458

P- 25  €0,24

B1431101 PROTECTOR AUDITIU DE TAP D'ESCUMA, HOMOLOGAT SEGONS
UNE-EN 352-2 I UNE-EN 458

 €0,22000

Altres conceptes 0,02 €

UH1432012 PROTECTOR AUDITIU D'AURICULAR, ACOBLAT AL CAP AMB ARNÈS I
ORELLERES ANTISOROLL, HOMOLOGAT SEGONS UNE-EN 352-1 I
UNE-EN 458

P- 26  €15,39

B1432012 PROTECTOR AUDITIU D'AURICULAR, ACOBLAT AL CAP AMB ARNÈS I
ORELLERES ANTISOROLL, HOMOLOGAT SEGONS UNE-EN 352-1 I
UNE-EN 458

 €14,23000

Altres conceptes 1,16 €

UH1445003 MASCARETA DE PROTECCIÓ RESPIRATÒRIA, HOMOLOGADA SEGONS
UNE-EN 140

P- 27  €1,62

B1445003 MASCARETA DE PROTECCIÓ RESPIRATÒRIA, HOMOLOGADA
SEGONS UNE-EN 140

 €1,50000

Altres conceptes 0,12 €

UH144D205 FILTRE CONTRA PARTÍCULES, IDENTIFICAT AMB BANDA DE COLOR
BLANC, HOMOLOGAT SEGONS UNE-EN 143 I UNE-EN 12083

P- 28  €2,33

B144D205 FILTRE CONTRA PARTÍCULES, IDENTIFICAT AMB BANDA DE COLOR
BLANC, HOMOLOGAT SEGONS UNE-EN 143 I UNE-EN 12083

 €2,15000

Altres conceptes 0,18 €

UH1457520 PARELLA DE GUANTS AÏLLANTS DEL FRED I ABSORBENTS DE LES
VIBRACIONS, DE PVC SOBRE SUPORT D'ESCUMA DE POLIURETÀ,
FOLRATS INTERIORMENT AMB TEIXIT HIDRÒFUG REVERSIBLE, AMB
MANIGUETS FINS A MIG AVANTBRAÇ, HOMOLOGATS SEGONS
UNE-EN 511 I UNE-EN 420

P- 29  €13,39



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 2: SENYALITZACIÓ i PROTECCIÓ

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 6

NÚMERO CODI DESCRIPCIÓ PREUUA     
B1457520 PARELLA DE GUANTS AÏLLANTS DEL FRED I ABSORBENTS DE LES

VIBRACIONS, DE PVC SOBRE SUPORT D'ESCUMA DE POLIURETÀ,
FOLRATS INTERIORMENT AMB TEIXIT HIDRÒFUG REVERSIBLE AMB
MANIGUETS FINS A MIG AVANTBRAÇ, HOMOLOGATS SEGONS
UNE-EN 511 I UNE-EN 420

 €12,38000

Altres conceptes 1,01 €

UH145E003 PARELLA DE GUANTS CONTRA AGENTS QUÍMICS I
MICROORGANISMES, HOMOLOGATS SEGONS UNE-EN 374-1, -2, -3 I
UNE-EN 420

P- 30  €3,15

B145E003 PARELLA DE GUANTS CONTRA AGENTS QUÍMICS I
MICROORGANISMES, HOMOLOGATS SEGONS UNE-EN 374-1, -2, -3 I
UNE-EN 420

 €2,91000

Altres conceptes 0,24 €

UH1461110 PARELLA DE BOTES D'AIGUA DE PVC DE CANYA ALTA, AMB SOLA
ANTILLISCANT I FOLRADES DE NILÓ RENTABLE, HOMOLOGADES
SEGONS UNE-EN ISO 20344, UNE-EN ISO 20345, UNE-EN ISO 20346 I
UNE-EN ISO 20347

P- 31  €9,69

B1461110 PARELLA DE BOTES D'AIGUA DE PVC DE CANYA ALTA, AMB SOLA
ANTILLISCANT I FOLRADES DE NILÓ RENTABLE, HOMOLOGADES
SEGONS UNE-EN ISO 20344, UNE-EN ISO 20345, UNE-EN ISO 20346 I
UNE-EN ISO 20347

 €8,96000

Altres conceptes 0,73 €

UH1474600 CINTURÓ ANTIVIBRACIÓ, AJUSTABLE I DE TEIXIT TRANSPIRABLEP- 32  €19,39

B1474600 CINTURÓ ANTIVIBRACIÓ, AJUSTABLE I DE TEIXIT TRANSPIRABLE  €17,93000
Altres conceptes 1,46 €

UH147D501 SISTEMA ANTICAIGUDA COMPOST PER UN ARNÈS ANTICAIGUDA AMB
TIRANTS, BANDES SECUNDÀRIES, BANDES SUBGLÚTIES, BANDES DE
CUIXA, RECOLZAMENT DORSAL PER A SUBJECCIÓ, ELEMENTS
D'AJUST, ELEMENT DORSAL D'ENGANXAMENT D'ARNÈS
ANTICAIGUDA I SIVELLA, INCORPORAT A UN SUBSISTEMA
ANTICAIGUDA DE TIPUS ABSORBENT D'ENERGIA, HOMOLOGAT
SEGONS UNE-EN 361, UNE-EN 362, UNE-EN 364, UNE-EN 365 I UNE-EN
355

P- 33  €229,91

B147D501 SISTEMA ANTICAIGUDA COMPOST PER UN ARNÈS ANTICAIGUDA
AMB TIRANTS, BANDES SECUNDÀRIES, BANDES SUBGLÚTIES,
BANDES DE CUIXA, RECOLZAMENT DORSAL PER A SUBJECCIÓ,
ELEMENTS D'AJUST, ELEMENT DORSAL D'ENGANXAMENT D'ARNÈS
ANTICAIGUDA I SIVELLA, INCORPORAT A UN SUBSISTEMA
ANTICAIGUDA DE TIPUS ABSORBENT D'ENERGIA, HOMOLOGAT
SEGONS UNE-EN 361, UNE-EN 362, UNE-EN 364, UNE-EN 365 I UNE-EN
355

 €212,58000

Altres conceptes 17,33 €

UH147L015 APARELL D'ANCORATGE PER A EQUIP DE PROTECCIÓ INDIVIDUAL
CONTRA CAIGUDA D'ALÇADA, HOMOLOGAT SEGONS UNE-EN 795,
AMB FIXACIÓ AMB TAC MECÀNIC

P- 34  €26,35

B147L005 APARELL D'ANCORATGE PER A EQUIP DE PROTECCIÓ INDIVIDUAL
CONTRA CAIGUDA D'ALÇADA, HOMOLOGAT SEGONS UNE-EN 795

 €19,71000

B1Z09F90 TAC D'ACER DE D 10 MM, AMB CARGOL, VOLANDERA I FEMELLA, PER
A SEGURETAT I SALUT

 €1,71000

Altres conceptes 4,93 €

UH147N000 FAIXA DE PROTECCIÓ DORSLUMBARP- 35  €24,52

B147N000 FAIXA DE PROTECCIÓ DORSLUMBAR  €22,67000
Altres conceptes 1,85 €

UH1482111 CAMISA DE TREBALL, DE COTÓ, AMB BUTXAQUES EXTERIORSP- 36  €11,11

B1482111 CAMISA DE TREBALL, DE COTÓ, AMB BUTXAQUES EXTERIORS  €10,27000



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 2: SENYALITZACIÓ i PROTECCIÓ

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 7

NÚMERO CODI DESCRIPCIÓ PREUUA     
Altres conceptes 0,84 €

UH1483132 PANTALONS DE TREBALL DE POLIÈSTER I COTÓ, AMB BUTXAQUES
LATERALS

P- 37  €8,78

B1483132 PANTALONS DE TREBALL, DE POLIÈSTER I COTÓ, AMB BUTXAQUES
LATERALS

 €8,12000

Altres conceptes 0,66 €

UH1485140 ARMILLA DE TREBALL, DE POLIÈSTER EMBUATADA AMB MATERIAL
AÏLLANT

P- 38  €14,36

B1485140 ARMILLA DE TREBALL , DE POLIÈSTER EMBUATADA AMB MATERIAL
AÏLLANT

 €13,28000

Altres conceptes 1,08 €

UH1485800 ARMILLA REFLECTANT AMB TIRES REFLECTANTS A LA CINTURA, AL
PIT I A L'ESQUENA, HOMOLOGADA SEGONS UNE-EN 471

P- 39  €16,77

B1485800 ARMILLA REFLECTANT AMB TIRES REFLECTANTS A LA CINTURA, AL
PIT I A L'ESQUENA, HOMOLOGADA SEGONS UNE-EN 471

 €15,51000

Altres conceptes 1,26 €

UH1487460 IMPERMEABLE AMB JAQUETA, CAPUTXA I PANTALONS, PER A OBRES
PÚBLIQUES, DE PVC SOLDAT DE 0,4 MM DE GRUIX, DE COLOR VIU,
HOMOLOGAT SEGONS UNE-EN 340

P- 40  €6,86

B1487460 IMPERMEABLE AMB JAQUETA, CAPUTXA I PANTALONS, PER A
OBRES PÚBLIQUES, DE PVC SOLDAT DE 0,4 MM DE GRUIX, DE
COLOR VIU, HOMOLOGAT SEGONS UNE-EN 340

 €6,34000

Altres conceptes 0,52 €

UH1489690 JAQUETA DE TREBALL PER A CONSTRUCCIÓ, DE POLIÈSTER I COTÓ
(65%-35%), COLOR BEIX, TRAMA 240, AMB BUTXAQUES,
HOMOLOGADA SEGONS UNE-EN 340

P- 41  €14,47

B1489690 JAQUETA DE TREBALL PER A CONSTRUCCIÓ, DE POLIÈSTER I COTÓ
(65%-35%), COLOR BEIX, TRAMA 240, AMB BUTXAQUES,
HOMOLOGADA SEGONS UNE-EN 340

 €13,38000

Altres conceptes 1,09 €

M2H1511212 PROTECCIÓ DE TALÚS AMB MALLA METÀL·LICA I LÀMINA DE
POLIETILÈ ANCORADA AMB BARRES D'ACER AMB CABLES, AMB UNA
MALLA DE TRIPLE TORSIÓ, DE 80 MM DE PAS DE MALLA I 2,4 MM DE
DIÀMETRE I LÀMINA DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE 2 MM DE
GRUIX

P- 42  €18,54

B0A2A6VF TELA METÀL·LICA DE TRIPLE TORSIÓ DE FILFERRO GALVANITZAT DE
80 MM DE PAS DE MALLA I DE D 2,4 MM, PER A SEGURETAT I SALUT

 €1,94000

B1Z0BA00 ACER EN BARRES CORRUGADES B500S DE LÍMIT ELÀSTIC >= 500
N/MM2, PER A SEGURETAT I SALUT

 €0,84600

B1Z3C000 CABLE D'ACER PER A SUBJECCIÓ DE MALLES PROTECTORES, PER A
SEGURETAT I SALUT

 €0,30160

B1Z71B10 LÀMINA DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE GRUIX 2 MM RESISTENT
A LA INTEMPÈRIE, PER A SEGURETAT I SALUT

 €3,56400

B1ZFM100 TUB D'ACER GALVANITZAT SENSE SOLDADURA, FABRICAT AMB
ACER S195 T, D'1/8´´ DE MIDA DE ROSCA (DIÀMETRE EXTERIOR
ESPECIFICAT=10,2 MM I DN=6 MM), SÈRIE M SEGONS UNE-EN 10255,
PER A SEGURETAT I SALUT

 €0,66750

Altres conceptes 11,22 €

MH1522111 BARANA DE PROTECCIÓ EN EL PERÍMETRE DE LA CORONACIÓ
D'EXCAVACIONS, D'ALÇÀRIA 1 M, AMB TRAVESSER SUPERIOR,
TRAVESSER INTERMEDI I MUNTANTS DE TUB METÀL·LIC DE 2,3´´,
SÒCOL DE POST DE FUSTA, ANCORADA AL TERRENY AMB DAUS DE
FORMIGÓ I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS

P- 43  €18,26

B0DZSM0K TUB METÀL·LIC DE 2,3´´ DE DIÀMETRE, PER A 150 USOS, PER A
SEGURETAT I SALUT

 €0,38500



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 2: SENYALITZACIÓ i PROTECCIÓ

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 8

NÚMERO CODI DESCRIPCIÓ PREUUA     
B1Z0300C FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA

MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB >= 200 KG/M3 DE CIMENT, APTE
PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ I, PER A SEGURETAT I SALUT

 €1,47800

B1Z0D400 POST DE FUSTA DE PI PER A 3 USOS, PER A SEGURETAT I SALUT  €1,52900
Altres conceptes 14,87 €

MH152J105 CABLE FIADOR PER AL CINTURÓ DE SEGURETAT, FIXAT EN
ANCORATGES DE SERVEI I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS

P- 44  €7,11

B0AC112D CABLE D'ACER GALVANITZAT RÍGID DE COMPOSICIÓ 1X7+0 I
DIÀMETRE 9 MM, PER A SEGURETAT I SALUT

 €1,17600

Altres conceptes 5,93 €

UH1534001 PEÇA DE PLÀSTIC EN FORMA DE BOLET, DE COLOR VERMELL, PER A
PROTECCIÓ DELS EXTREMS DE LES ARMADURES PER A QUALSEVOL
DIÀMETRE, AMB DESMUNTATGE INCLÒS

P- 45  €0,33

B1534001 PEÇA DE PLÀSTIC EN FORMA DE BOLET, DE COLOR VERMELL, PER A
PROTECCIÓ DELS EXTREMS DE LES ARMADURES PER A
QUALSEVOL DIAMETRE PER A 5 USOS

 €0,06000

Altres conceptes 0,27 €

UH153A9F1 TOPALL PER A DESCÀRREGA DE CAMIONS EN EXCAVACIONS, DE 4 M
D'AMPLADA AMB TAULÓ DE FUSTA I PERFILS IPN 100 CLAVAT AL
TERRENY I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS

P- 46  €32,46

B1Z0D230 TAULÓ DE FUSTA DE PI PER A 10 USOS, PER A SEGURETAT I SALUT  €4,92000
B1Z4501A ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, FORMAT PER PEÇA SIMPLE,

EN PERFILS LAMINATS EN CALENT SÈRIE IPN, IPE, HEB, HEA, HEM I
UPN, TREBALLAT AL TALLER PER A COL·LOCAR AMB SOLDADURA I
AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT, PER A SEGURETAT I
SALUT

 €17,00000

Altres conceptes 10,54 €

MHB2C2000 BARRERA DE FORMIGÓ SIMPLE, PREFABRICADA, AMB PERFIL TIPUS
NEW JERSEY, COL·LOCADA I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS

P- 47  €64,09

BBM2CBA0 AMORTITZACIÓ DE BARRERA DE FORMIGÓ SIMPLE, PREFABRICADA,
AMB PERFIL TIPUS NEW JERSEY (20 USOS), PER A SEGURETAT I
SALUT

 €2,30000

Altres conceptes 61,79 €

UHBB20005 SENYAL MANUAL PER A SENYALISTAP- 48  €12,30

BBB2A001 SENYAL MANUAL PER A SENYALISTA  €11,37000
Altres conceptes 0,93 €

UHBBAA005 SENYAL DE PROHIBICIÓ, NORMALITZADA AMB PICTOGRAMA NEGRE
SOBRE FONS BLANC, DE FORMA CIRCULAR AMB CANTELLS I BANDA
TRANSVERSAL DESCENDENT D'ESQUERRA A DRETA A 45°, EN
COLOR VERMELL, DIÀMETRE 29 CM, AMB CARTELL EXPLICATIU
RECTANGULAR, PER SER VISTA FINS 12 M, FIXADA I AMB EL
DESMUNTATGE INCLÒS

P- 49  €41,72

BBBAA005 SENYAL DE PROHIBICIÓ, NORMALITZADA AMB PICTOGRAMA NEGRE
SOBRE FONS BLANC, DE FORMA CIRCULAR AMB CANTELLS I BANDA
TRANSVERSAL DESCENDENT D'ESQUERRA A DRETA A 45° EN
COLOR VERMELL, DE DIÀMETRE 29 CM, PER ÉSSER VISTA FINS 12 M,
PER A SEGURETAT I SALUT

 €5,57000

BBBAD015 CARTELL EXPLICATIU DEL CONTINGUT DE LA SENYAL, AMB
LLEGENDA INDICATIVA DE PROHIBICIÓ, AMB EL TEXT EN NEGRE
SOBRE FONS VERMELL, DE FORMA RECTANGULAR, AMB EL
CANTELL NEGRE, COSTAT MAJOR 29 CM, PER ÉSSER VIST FINS 12
M, PER A SEGURETAT I SALUT

 €8,46000

Altres conceptes 27,69 €



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 2: SENYALITZACIÓ i PROTECCIÓ

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 9

NÚMERO CODI DESCRIPCIÓ PREUUA     

UHBBAA007 SENYAL DE PROHIBICIÓ, NORMALITZADA AMB PICTOGRAMA NEGRE
SOBRE FONS BLANC, DE FORMA CIRCULAR AMB CANTELLS I BANDA
TRANSVERSAL DESCENDENT D'ESQUERRA A DRETA A 45°, EN
COLOR VERMELL, DIÀMETRE 10 CM, AMB CARTELL EXPLICATIU
RECTANGULAR, PER SER VISTA FINS 3 M, FIXADA I AMB EL
DESMUNTATGE INCLÒS

P- 50  €35,79

BBBAA007 SENYAL DE PROHIBICIÓ, NORMALITZADA AMB PICTOGRAMA NEGRE
SOBRE FONS BLANC, DE FORMA CIRCULAR AMB CANTELLS I BANDA
TRANSVERSAL DESCENDENT D'ESQUERRA A DRETA A 45° EN
COLOR VERMELL, DE DIÀMETRE 10 CM, PER ÉSSER VISTA FINS 3 M,
PER A SEGURETAT I SALUT

 €2,73000

BBBAD017 CARTELL EXPLICATIU DEL CONTINGUT DE LA SENYAL, AMB
LLEGENDA INDICATIVA DE PROHIBICIÓ, AMB EL TEXT EN NEGRE
SOBRE FONS VERMELL, DE FORMA RECTANGULAR, AMB EL
CANTELL NEGRE, COSTAT MAJOR 10 CM, PER ÉSSER VIST FINS 3 M,
PER A SEGURETAT I SALUT

 €5,81000

Altres conceptes 27,25 €

UHBBAB115 SENYAL DE OBLIGACIÓ, NORMALITZADA AMB PICTOGRAMA BLANC
SOBRE FONS BLAU, DE FORMA CIRCULAR AMB CANTELLS EN COLOR
BLANC, DIÀMETRE 29 CM, AMB CARTELL EXPLICATIU RECTANGULAR,
PER SER VISTA FINS 12 M, FIXADA I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS

P- 51  €40,69

BBBAB115 SENYAL DE OBLIGACIÓ, NORMALITZADA AMB PICTOGRAMA BLANC
SOBRE FONS BLAU, DE FORMA CIRCULAR AMB CANTELLS EN
COLOR BLANC, DE DIÀMETRE 29 CM, PER ÉSSER VISTA FINS 12 M,
PER A SEGURETAT I SALUT

 €5,57000

BBBAD025 CARTELL EXPLICATIU DEL CONTINGUT DE LA SENYAL, AMB
LLEGENDA INDICATIVA D'OBLIGACIÓ, AMB EL TEXT EN BLANC
SOBRE FONS BLAU, DE FORMA RECTANGULAR, AMB EL CANTELL
BLANC, COSTAT MAJOR 29 CM, PER ÉSSER VIST FINS 12 M, PER A
SEGURETAT I SALUT

 €7,50000

Altres conceptes 27,62 €

UHBBAC005 SENYAL INDICATIVA DE LA UBICACIÓ D'EQUIPS D'EXTINCIÓ
D'INCENDIS, NORMALITZADA AMB PICTOGRAMA BLANC SOBRE FONS
VERMELL, DE FORMA RECTANGULAR O QUADRADA, COSTAT MAJOR
29 CM, PER SER VISTA FINS 12 M DE DISTÀNCIA, FIXADA I AMB EL
DESMUNTATGE INCLÒS

P- 52  €35,32

BBBAC005 SENYAL INDICATIVA DE LA UBICACIÓ D'EQUIPS D'EXTINCIÓ
D'INCENDIS, NORMALITZADA AMB PICTOGRAMA BLANC SOBRE FONS
VERMELL, DE FORMA RECTANGULAR O QUADRADA, COSTAT MAJOR
29 CM, PER ÉSSER VISTA FINS 12 M DE DISTÀNCIA, PER A
SEGURETAT I SALUT

 €8,11000

Altres conceptes 27,21 €

UHBBAE001 RÈTOL ADHESIU ( MIE-RAT.10 ) DE MANIOBRA PER A QUADRE O
PUPITRE DE CONTROL ELÈCTRIC, ADHERIT

P- 53  €5,83

BBBAE001 RÈTOL ADHESIU ( MIE-RAT.10 ) DE MANIOBRA PER A QUADRE O
PUPITRE DE CONTROL ELÈCTRIC, PER A SEGURETAT I SALUT

 €5,39000

Altres conceptes 0,44 €

UHBBAF004 SENYAL D'ADVERTÈNCIA, NORMALITZADA AMB PICTOGRAMA NEGRE
SOBRE FONS GROC, DE FORMA TRIANGULAR AMB EL CANTELL
NEGRE, COSTAT MAJOR 41 CM, AMB CARTELL EXPLICATIU
RECTANGULAR, PER SER VISTA FINS 12 M DE DISTÀNCIA, FIXADA I
AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS

P- 54  €49,85

BBBAD004 CARTELL EXPLICATIU DEL CONTINGUT DE LA SENYAL, AMB
LLEGENDA INDICATIVA D'ADVERTÈNCIA, AMB EL TEXT EN NEGRE
SOBRE FONS GROC, DE FORMA RECTANGULAR, AMB EL CANTELL
NEGRE, COSTAT MAJOR 41 CM, PER ÉSSER VIST FINS 12 M, PER A
SEGURETAT I SALUT

 €12,42000



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 2: SENYALITZACIÓ i PROTECCIÓ

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 10

NÚMERO CODI DESCRIPCIÓ PREUUA     
BBBAF004 SENYAL D'ADVERTÈNCIA, NORMALITZADA AMB PICTOGRAMA NEGRE

SOBRE FONS GROC, DE FORMA TRIANGULAR AMB EL CANTELL
NEGRE, COSTAT MAJOR 41 CM, PER ÉSSER VISTA FINS 12 M, PER A
SEGURETAT I SALUT

 €9,12000

Altres conceptes 28,31 €

UHBC12300 CON DE PLÀSTIC REFLECTOR DE 50 CM D'ALÇÀRIAP- 55  €8,23

BBC12302 CON D'ABALISAMENT DE PLÀSTIC REFLECTOR DE 50 CM D'ALÇÀRIA,
PER A 2 USOS, PER A SEGURETAT I SALUT

 €7,12000

Altres conceptes 1,11 €

UHBC1GFJ1 LLUMENERA AMB LÀMPADA INTERMITENT COLOR AMBRE AMB
ENERGIA DE BATERIA DE 12 V I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS

P- 56  €30,31

BBC1GFJ2 LLUMENERA AMB LÀMPADA INTERMITENT COLOR AMBRE, AMB
ENERGIA DE BATERIA DE 12 V, PER A 2 USOS, PER A SEGURETAT I
SALUT

 €24,34000

Altres conceptes 5,97 €

MHBC1KJ00 TANCA MÒBIL METÀL·LICA DE 2,5 M DE LLARGÀRIA I 1 M D'ALÇÀRIA I
AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS

P- 57  €6,22

BBC1KJ04 TANCA MÒBIL METÀL·LICA DE 2,5 M DE LLARGÀRIA I 1 M D'ALÇÀRIA,
PER A 4 USOS, PER A SEGURETAT I SALUT

 €4,27600

Altres conceptes 1,94 €

UHM31161J EXTINTOR DE POLS SECA, DE 6 KG DE CÀRREGA, AMB PRESSIÓ
INCORPORADA, PINTAT, AMB SUPORT A LA PARET I AMB EL
DESMUNTATGE INCLÒS

P- 58  €57,12

B1ZM1000 PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS ESPECIALS PER A EXTINTORS,
PER A SEGURETAT I SALUT

 €0,34000

BM311611 EXTINTOR DE POLS SECA, DE CÀRREGA 6 KG, AMB PRESSIÓ
INCORPORADA, PINTAT, PER A SEGURETAT I SALUT

 €41,37000

Altres conceptes 15,41 €

MESHQU1B130 LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT PER A EQUIPAMENT SANITARIS A
OBRA DE 2,4X2,6 M AMB TANCAMENTS FORMATS PER PLACA DE
DUES PLANXES D'ACER PRELACAT I AÏLLAMENT INTERIOR DE 40MM
DE GRUIX I PAVIMENT FORMAT PER TAULER AGLOMARAT HIDRÒFUG
AMB ACABAT DE PVC SOBRE XAPA GALVANITZADA I LLANA DE VIDRE,
INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA 1 PUNT DE LLUM, INTERRUPTOR, ENDOLLS
I PROTECCIÓ DIFERENCIAL, I EQUIPAT AMB 1 INODOR,2
DUTXES,LAVABO COL·LECTIU AMB 1 AIXETA I TERMOS ELÈCTRIC 50
LITRES

P- 59  €152,75

BQU1B130 LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT PER A EQUIPAMENT SANITARIS
A OBRA DE 2,4X2,6 M AMB TANCAMENTS FORMATS PER PLACA DE
DUES PLANXES D'ACER PRELACAT I AÏLLAMENT INTERIOR DE 40MM
DE GRUIX I PAVIMENT FORMAT PER TAULER AGLOMARAT HIDRÒFUG
AMB ACABAT DE PVC SOBRE XAPA GALVANITZADA I LLANA DE
VIDRE, INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA AMB 1 PUNT DE LLUM,
INTERRUPTOR, ENDOLLS I PROTECCIÓ DIFERENCIAL, I EQUIPAT
AMB 1 INODOR,2 DUTXES,LAVABO COL·LECTIU AMB 1 AIXETA I
TERMOS ELÈCTRIC 50 LITRES

 €141,24000

Altres conceptes 11,51 €

MESHQU1B150 LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT PER A EQUIPAMENT SANITARIS A
OBRA DE 3,7X2,4 M AMB TANCAMENTS FORMATS PER PLACA DE
DUES PLANXES D'ACER PRELACAT I AÏLLAMENT INTERIOR DE 40MM
DE GRUIX I PAVIMENT FORMAT PER TAULER AGLOMARAT HIDRÒFUG
AMB ACABAT DE PVC SOBRE XAPA GALVANITZADA I LLANA DE VIDRE,
INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA 1 PUNT DE LLUM, INTERRUPTOR, ENDOLLS
I PROTECCIÓ DIFERENCIAL, I EQUIPAT AMB 2 INODORS, 2 DUTXES,
LAVABO COL·LECTIU AMB 2 AIXETES I TERMOS ELÈCTRIC 50 LITRES

P- 60  €168,03



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 2: SENYALITZACIÓ i PROTECCIÓ

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 11

NÚMERO CODI DESCRIPCIÓ PREUUA     
BQU1B150 LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT PER A EQUIPAMENT SANITARIS

A OBRA DE 3,7X2,4 M AMB TANCAMENTS FORMATS PER PLACA DE
DUES PLANXES D'ACER PRELACAT I AÏLLAMENT INTERIOR DE 40MM
DE GRUIX I PAVIMENT FORMAT PER TAULER AGLOMARAT HIDRÒFUG
AMB ACABAT DE PVC SOBRE XAPA GALVANITZADA I LLANA DE
VIDRE, INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA AMB 1 PUNT DE LLUM,
INTERRUPTOR, ENDOLLS I PROTECCIÓ DIFERENCIAL, I EQUIPAT
AMB 2 INODORS, 2 DUTXES, LAVABO COL·LECTIU AMB 2 AIXETES I
TERMOS ELÈCTRIC 50 LITRES

 €155,37000

Altres conceptes 12,66 €

MESHQU1D150 LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT PER EQUIPAMENT DE
VESTIDORS A OBRA DE 3,7X2,4 M AMB TANCAMENTS FORMATS PER
PLACA DE DUES PLANXES D'ACER PRELACAT I AÏLLAMENT INTERIOR
DE 40MM DE GRUIX I PAVIMENT FORMAT PER TAULER AGLOMARAT
HIDRÒFUG AMB ACABAT DE PVC SOBRE XAPA GALVANITZADA I
LLANA DE VIDRE, INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA 1 PUNT DE LLUM,
INTERRUPTOR, ENDOLLS I PROTECCIÓ DIFERENCIAL

P- 61  €111,17

BQU1D150 LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT PER EQUIPAMENT DE
VESTIDORS A OBRA DE 3,7X2,4 M AMB TANCAMENTS FORMATS PER
PLACA DE DUES PLANXES D'ACER PRELACAT I AÏLLAMENT INTERIOR
DE 40MM DE GRUIX I PAVIMENT FORMAT PER TAULER AGLOMARAT
HIDRÒFUG AMB ACABAT DE PVC SOBRE XAPA GALVANITZADA I
LLANA DE VIDRE, INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA AMB 1 PUNT DE LLUM,
INTERRUPTOR, ENDOLLS I PROTECCIÓ DIFERENCIAL

 €102,79000

Altres conceptes 8,38 €

MESHQU1D190 LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT PER EQUIPAMENT DE
VESTIDORS A OBRA DE 8X2,4 M AMB TANCAMENTS FORMATS PER
PLACA DE DUES PLANXES D'ACER PRELACAT I AÏLLAMENT INTERIOR
DE 40MM DE GRUIX I PAVIMENT FORMAT PER TAULER AGLOMARAT
HIDRÒFUG AMB ACABAT DE PVC SOBRE XAPA GALVANITZADA I
LLANA DE VIDRE, INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA 2 PUNTS DE LLUM,
INTERRUPTOR, ENDOLLS I PROTECCIÓ DIFERENCIAL

P- 62  €152,85

BQU1D190 LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT PER EQUIPAMENT DE
VESTIDORS A OBRA DE 8X2,4 M AMB TANCAMENTS FORMATS PER
PLACA DE DUES PLANXES D'ACER PRELACAT I AÏLLAMENT INTERIOR
DE 40MM DE GRUIX I PAVIMENT FORMAT PER TAULER AGLOMARAT
HIDRÒFUG AMB ACABAT DE PVC SOBRE XAPA GALVANITZADA I
LLANA DE VIDRE, INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA AMB 2 PUNTS DE LLUM,
INTERRUPTOR, ENDOLLS I PROTECCIÓ DIFERENCIAL

 €141,33000

Altres conceptes 11,52 €

MESHQU1E150 LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT PER A EQUIPAMENT DE
MENJADOR A OBRA DE 3,7X2,4 M AMB TANCAMENTS FORMATS PER
PLACA DE DUES PLANXES D'ACER PRELACAT I AÏLLAMENT INTERIOR
DE 40MM DE GRUIX I PAVIMENT FORMAT PER TAULER AGLOMARAT
HIDRÒFUG AMB ACABAT DE PVC SOBRE XAPA GALVANITZADA I
LLANA DE VIDRE, INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA 1 PUNT DE LLUM,
INTERRUPTOR, ENDOLLS I PROTECCIÓ DIFERENCIAL, I EQUIPAT AMB
AIGÜERA DE 1 PICA AMB AIXETA I TAULELL

P- 63  €113,68

BQU1E150 LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT PER A EQUIPAMENT DE
MENJADOR A OBRA DE 3,7X2,4 M AMB TANCAMENTS FORMATS PER
PLACA DE DUES PLANXES D'ACER PRELACAT I AÏLLAMENT INTERIOR
DE 40MM DE GRUIX I PAVIMENT FORMAT PER TAULER AGLOMARAT
HIDRÒFUG AMB ACABAT DE PVC SOBRE XAPA GALVANITZADA I
LLANA DE VIDRE, INSTALACIÓ ELÈCTRICA AMB 1 PUNT DE LLUM,
INTERRUPTOR, ENDOLLS I PROTECCIÓ DIFERENCIAL, I EQUIPAT
AMB AIGÜERA DE 1 PICA AMB AIXETA I TAULELL

 €105,11000

Altres conceptes 8,57 €



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 2: SENYALITZACIÓ i PROTECCIÓ

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 12

NÚMERO CODI DESCRIPCIÓ PREUUA     

MESHQU1E170 LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT PER A EQUIPAMENT DE
MENJADOR A OBRA DE 6X2,4 M AMB TANCAMENTS FORMATS PER
PLACA DE DUES PLANXES D'ACER PRELACAT I AÏLLAMENT INTERIOR
DE 40MM DE GRUIX I PAVIMENT FORMAT PER TAULER AGLOMARAT
HIDRÒFUG AMB ACABAT DE PVC SOBRE XAPA GALVANITZADA I
LLANA DE VIDRE, INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA 1 PUNT DE LLUM,
INTERRUPTOR, ENDOLLS I PROTECCIÓ DIFERENCIAL, I EQUIPAT AMB
AIGÜERA DE 1 PICA AMB AIXETA I TAULELL

P- 64  €125,51

BQU1E170 LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT PER A EQUIPAMENT DE
MENJADOR A OBRA DE 6X2,4 M AMB TANCAMENTS FORMATS PER
PLACA DE DUES PLANXES D'ACER PRELACAT I AÏLLAMENT INTERIOR
DE 40MM DE GRUIX I PAVIMENT FORMAT PER TAULER AGLOMARAT
HIDRÒFUG AMB ACABAT DE PVC SOBRE XAPA GALVANITZADA I
LLANA DE VIDRE, INSTALACIÓ ELÈCTRICA AMB 1 PUNT DE LLUM,
INTERRUPTOR, ENDOLLS I PROTECCIÓ DIFERENCIAL, I EQUIPAT
AMB AIGÜERA DE 1 PICA AMB AIXETA I TAULELL

 €116,05000

Altres conceptes 9,46 €

MESHQU1H110 LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT DE CABINA AMB INODOR QUÍMIC
D'1,05X1,05 M I 2,35 M D'ALÇÀRIA, AMB TANCAMENTS DE POLIETILÈ I
SOSTRE TRASLÚCID, EQUIPAT AMB 1 INODOR AMB DIPÒSIT QUÍMIC
DE 250L. I UN LAVABO AMB DIPÒSIT D'AIGUA DE 45L. , AMB
MANTENIMENT INCLÒS

P- 65  €138,80

BQU1H110 LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT DE CABINA AMB INODOR QUÍMIC
D'1,05X1,05 M I 2,35 M D'ALÇÀRIA, AMB TANCAMENTS DE POLIETILÈ I
SOSTRE TRASLÚCID, EQUIPAT AMB 1 INODOR AMB DIPÒSIT QUÍMIC
DE 250L. I UN LAVABO AMB DIPÒSIT D'AIGUA DE 45L. , AMB
MANTENIMENT INCLÒS

 €128,34000

Altres conceptes 10,46 €

UHQU22301 ARMARI METÀL·LIC INDIVIDUAL DE DOBLE COMPARTIMENT INTERIOR,
DE 0,4X0,5X1,8 M, COL·LOCAT I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS

P- 66  €65,17

BQU22303 ARMARI METÀL·LIC INDIVIDUAL AMB DOBLE COMPARTIMENT
INTERIOR, DE 0,4X0,5X1,8 M, PER A 3 USOS, PER A SEGURETAT I
SALUT

 €54,12000

Altres conceptes 11,05 €

UHQU25201 BANC DE FUSTA AMB CAPACITAT PER A 3 PERSONES, COL·LOCAT I
AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS

P- 67  €18,08

BQU25500 BANC DE FUSTA AMB CAPACITAT PER A 3 PERSONES PER A 4 USOS
, PER A SEGURETAT I SALUT

 €13,03500

Altres conceptes 5,05 €

UHQU27502 TAULA DE FUSTA AMB CAPACITAT PER A 6 PERSONES, COL·LOCADA I
AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS

P- 68  €22,51

BQU27500 TAULA DE FUSTA, AMB CAPACITAT PER A 6 PERSONES PER A 4
USOS , PER A SEGURETAT I SALUT

 €12,22250

Altres conceptes 10,29 €

UHQU2AF02 NEVERA ELÈCTRICA, DE 100 L DE CAPACITAT, COL·LOCADA I AMB EL
DESMUNTATGE INCLÒS

P- 69  €138,77

BQU2AF02 NEVERA ELÈCTRICA, DE 100 L DE CAPACITAT, PER A 2 USOS, PER A
SEGURETAT I SALUT

 €119,72000

Altres conceptes 19,05 €

UHQU2D102 PLANXA ELÈCTRICA PER A ESCALFAR MENJARS, DE 60X45 CM,
COL·LOCADA I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS

P- 70  €63,29

BQU2D102 PLANXA ELÈCTRICA PER A ESCALFAR MENJARS, DE 60X45 CM, PER
A 2 USOS, PER A SEGURETAT I SALUT

 €54,84000

Altres conceptes 8,45 €



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 2: SENYALITZACIÓ i PROTECCIÓ

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 13

NÚMERO CODI DESCRIPCIÓ PREUUA     

UHQU2E001 FORN MICROONES PER A ESCALFAR MENJARS, COL·LOCAT I AMB EL
DESMUNTATGE INCLÒS

P- 71  €72,14

BQU2E002 FORN MICROONES, PER A 2 USOS, PER A SEGURETAT I SALUT  €65,48000
Altres conceptes 6,66 €

UHQU2GF01 RECIPIENT PER A RECOLLIDA D'ESCOMBRARIES, DE 100 L DE
CAPACITAT, COL·LOCAT I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS

P- 72  €48,31

BQU2GF00 RECIPIENT PER A RECOLLIDA D'ESCOMBRARIES DE 100 L DE
CAPACITAT, PER A SEGURETAT I SALUT

 €42,21000

Altres conceptes 6,10 €

UHQU2P001 PENJA-ROBES PER A DUTXA, COL·LOCAT I AMB EL DESMUNTATGE
INCLÒS

P- 73  €2,45

BQZ1P000 PENJA-ROBES PER A DUTXA, PER A SEGURETAT I SALUT  €1,04000
Altres conceptes 1,41 €

M3I2R24200 CLASSIFICACIÓ A PEU D'OBRA DE RESIDUS DE CONSTRUCCIÓ O
DEMOLICIÓ EN FRACCIONS SEGONS REAL DECRETO 105/2008, AMB
MITJANS MANUALS

P- 74  €26,55

Altres conceptes 26,55 €

M3I2R54239 TRANSPORT DE RESIDUS A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ
DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 7 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA
CÀRREGA A MÀQUINA, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 10 I FINS A
15 KM

P- 75  €13,74

Altres conceptes 13,74 €

M3I2R642E0 CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS I TRANSPORT DE RESIDUS
INERTS O NO ESPECIALS A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ
DE RESIDUS, AMB CONTENIDOR DE 5 M3 DE CAPACITAT

P- 76  €25,39

Altres conceptes 25,39 €

M3I2RA63G0 DEPOSICIÓ CONTROLADA A CENTRE DE RECICLATGE DE RESIDUS
BARREJATS INERTS AMB UNA DENSITAT 1,0 T/M3, PROCEDENTS DE
CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 170107 SEGONS LA LLISTA
EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)

P- 77  €26,42

B2RA63G0 DEPOSICIÓ CONTROLADA A CENTRE DE RECICLATGE DE RESIDUS
BARREJATS INERTS AMB UNA DENSITAT 1,0 T/M3, PROCEDENTS DE
CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 170107 SEGONS LA LLISTA
EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)

 €24,43000

Altres conceptes 1,99 €

M3I2RA6770 DEPOSICIÓ CONTROLADA A CENTRE DE RECICLATGE DE RESIDUS
DE PLÀSTIC NO ESPECIALS AMB UNA DENSITAT 0,035 T/M3,
PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 170203
SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)

P- 78  €0,00

B2RA6770 DEPOSICIÓ CONTROLADA A CENTRE DE RECICLATGE DE RESIDUS
DE PLÀSTIC NO ESPECIALS AMB UNA DENSITAT 0,035 T/M3,
PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 170203
SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)

Altres conceptes 0,00 €

M3I2RA7M00 DEPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORITZAT DE RESIDUS DE
TERRA CONTAMINADA ESPECIALS, PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ, AMB
CODI 170503* SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN
MAM/304/2002)

P- 79  €264,21

B2RA7M00 DEPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORITZAT DE RESIDUS DE
TERRA CONTAMINADA ESPECIALS, PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ,
AMB CODI 170503* SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS
(ORDEN MAM/304/2002)

 €244,30000



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 2: SENYALITZACIÓ i PROTECCIÓ

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 14

NÚMERO CODI DESCRIPCIÓ PREUUA     
Altres conceptes 19,91 €

M3I2RA8580 DEPOSICIÓ CONTROLADA A CENTRE DE SELECCIÓ I
TRANSFERÈNCIA DE RESIDUS BARREJATS NO ESPECIALS AMB UNA
DENSITAT 0,17 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ,
AMB CODI 170904 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN
MAM/304/2002)

P- 80  €26,95

B2RA8580 DEPOSICIÓ CONTROLADA A CENTRE DE SELECCIÓ I
TRANSFERÈNCIA DE RESIDUS BARREJATS NO ESPECIALS AMB UNA
DENSITAT 0,17 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ,
AMB CODI 170904 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN
MAM/304/2002)

 €24,91860

Altres conceptes 2,03 €

M3I2RA8960 DEPOSICIÓ CONTROLADA A CENTRE DE SELECCIÓ I
TRANSFERÈNCIA DE RESIDUS DE PAPER I CARTRÓ NO ESPECIALS
AMB UNA DENSITAT 0,04 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O
DEMOLICIÓ, AMB CODI 150101 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE
RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)

P- 81  €0,00

B2RA8960 DEPOSICIÓ CONTROLADA A CENTRE DE SELECCIÓ I
TRANSFERÈNCIA DE RESIDUS DE PAPER I CARTRÓ NO ESPECIALS
AMB UNA DENSITAT 0,04 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O
DEMOLICIÓ, AMB CODI 150101 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE
RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)

Altres conceptes 0,00 €



       
Actualització pressupost 

Millora Local. Seguretat viària. 
Condicionament urbà de la carretera C-31, 

del PK 140+840 al 143+600. Calafell. Clau MT-15024.1 
___________________________________________________________________________________ 

Maig 2025  Pàgina 15  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRESSUPOST PARCIAL 



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 2: SENYALITZACIÓ i PROTECCIÓ

PRESSUPOST Pàg.: 1

Obra 01 Pressupost PC-MT-15024.1-LOT2

Capítol 01 TRAMIFICAT

Titol 3 01 SENYALITZACIÓ i PROTECCIÓ

Titol 4 01 SENYALITZACIÓ HORITZONTAL

1 GBA1U210 M PINTAT AMB DUES CAPES DE FAIXA DE 10 CM D'AMPLADA
SOBRE PAVIMENTS, AMB PINTURA ACRÍLICA EN SOLUCIÓ
AQUOSA O AMB DISSOLVENT I REFLECTANT AMB
MICROESFERES DE VIDRE, INCLOENT EL PREMARCATGE. (P - 6)

1,07 16.491,300 17.645,69

2 GBA32001 M2 PINTAT AMB DUES CAPES DE SENYAL DE STOP O CEDIU EL
PAS, FLETXES, LLETRES, SÍMBOLS, ZEBRATS, FRANGES DE
VÈRTEXS DE ILLETES SOBRE ELS PAVIMENTS, AMB PINTURA
ACRÍLICA EN SOLUCIÓ AQUOSA O AMB DISSOLVENT I
REFLECTANT AMB MICROESFERES DE VIDRE, INCLOENT EL
PREMARCATGE (P - 7)

23,95 2.814,164 67.399,23

3 GBA400A1 M2 PINTAT AMB DUES CAPES DE ILLETES SOBRE ELS PAVIMENTS,
AMB PINTURA RETROREFLECTANT EN SEC, TIPUS P-R, AMB
PINTURA ACRICLICA DE COLOR GROC I MICROESFERES DE
VIDRE, APLICADA MECÀNICAMENT MITJANÇANT
POLVORITZACIÓ AMB MÀQUINA AUTOPROPULSADA, INCLOU
PREMARCATGE; SEGONS PLÀNOLS. TOT INCLÒS.
(P - 8)

37,49 359,546 13.479,38

TOTAL Titol 4 01.01.01.01 98.524,30

Obra 01 Pressupost PC-MT-15024.1-LOT2

Capítol 01 TRAMIFICAT

Titol 3 01 SENYALITZACIÓ i PROTECCIÓ

Titol 4 02 SENYALITZACIÓ VERTICAL

1 GBB1U100 U PLACA TRIANGULAR ACER GALVANITZAT DE 70 CM DE
COSTAT, PER A SENYALS DE TRÀNSIT, AMB REVESTIMENT
REFLECTANT HI CLASSE RA2, INCLOSOS ELEMENTS DE
FIXACIÓ AL SUPORT, SENSE INCLOURE EL SUPORT,
TOTALMENT COL·LOCADA (P - 9)

70,96 9,000 638,64

2 GBB1U110 U PLACA CIRCULAR D'ACER GALVANITZAT DE 60 CM DE
DIÀMETRE, PER A SENYALS DE TRÀNSIT, AMB REVESTIMENT
REFLECTANT HI CLASSE RA2, INCLOSOS ELEMENTS DE
FIXACIÓ AL SUPORT, SENSE INCLOURE EL SUPORT,
TOTALMENT COL·LOCADA (P - 10)

78,59 16,000 1.257,44

3 GBB1U120 U PLACA OCTOGONAL D'ACER GALVANITZAT DE 60 CM DE DOBLE
APOTEMA, PER A SENYALS DE TRÀNSIT, AMB REVESTIMENT
REFLECTANT HI CLASSE RA2, INCLOSOS ELEMENTS DE
FIXACIÓ AL SUPORT, SENSE INCLOURE EL SUPORT,
TOTALMENT COL·LOCADA (P - 11)

78,59 1,000 78,59

4 GBB1U132 U PLACA D'ACER GALVANITZAT DE 60X60 CM, PER A SENYALS DE
TRÀNSIT D'INDICACIONS GENERALS (S-1/S-29) I CARRILS
(S-50/S-63), AMB REVESTIMENT REFLECTANT HI CLASSE RA2,
INCLOSOS ELEMENTS DE FIXACIÓ AL SUPORT, SENSE
INCLOURE EL SUPORT, TOTALMENT COL·LOCADA (P - 12)

81,49 4,000 325,96

5 GBB1U13L U SENYAL TRIANGULAR ACER GALVANITZAT DE 70 CM DE
COSTAT, PER A SENYALS DE TRÀNSIT, AMB REVESTIMENT
REFLECTANT HI CLASSE RA2, INCLOSOS ELEMENTS DE
FIXACIÓ AL SUPORT,AMB TECONOLOGIA D'ADVERTIMENT
TIPUS 3LED O SIMILAR AMB LLUM PARPADEJANT EN COLOR A
DETERMERMINAR PER LA D.O., PER A VIES URBANES, RANG
DE FUNCIONAMENT 24 H, PROTECCIÓ IP-68, AMB BATERIA
12V/8AH PER MANTENIR EL FUNCIONAMENT FINS 360H,

1.127,26 12,000 13.527,12

EUR



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 2: SENYALITZACIÓ i PROTECCIÓ

PRESSUPOST Pàg.: 2

CONNECTADA A PANELL SOLAR I INTERRUPTOR
FUNCIONAMENT ESCAMOTEJAT TRASER, INCLÓS PAL DE
SUBJECCIÓ DE 3.5M D'ALÇADA D.60-76MM, BASE D'ACER
GALVANITZAT PER A SUBJECCIÓ AL FONAMENT DEL SUPORT
DE 76 MM DE DIÀMETRE DE SENYALS DE TRÀNSIT, COL·LOCAT,
INCLÒS EL SUBMINISTRE DELS PERNS ROSCATS
D'ANCORATGE DEL FONAMENT I FONAMENTACIÓ AMB
FORMIGÓ HM-20, INCLOSA EXCAVACIÓ, CÀRREGA I
TRANSPORT A L'ABOCADOR DEL MATERIAL SOBRANT I
COL·LOCACIÓ DELS PERNS D'ANCORATGE ROSCATSÓ,
TOTALMENT COL·LOCADA (P - 13)

TOTAL Titol 4 01.01.01.02 15.827,75

Obra 01 Pressupost PC-MT-15024.1-LOT2

Capítol 01 TRAMIFICAT

Titol 3 01 SENYALITZACIÓ i PROTECCIÓ

Titol 4 03 SENYALITZACIÓ D'ORIENTACIÓ i CARTELLS

1 G21B3012 M2 DESMUNTATGE, CÀRREGA I TRANSPORT A MAGATZEM DE
PLACA I PANELL DE SENYALITZACIÓ DE TRÀNSIT, INCLÒS PART
PROPORCIONAL DE SUPORTS I DEMOLICIÓ DE
FONAMENTACIONS, CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR
DELS MATERIALS RESULTANTS (P - 1)

56,71 1,400 79,39

2 GBB1U933 M2 MUNTATGE DE PLACA O PANELL EN LAMES SUPERIOR A 1,00
M2, PER A SENYALS DE TRÀNSIT D'ORIENTACIÓ:
PRESENYALITZACIÓ (S-200), DIRECCIÓ (S-300), LOCALITZACIÓ
(S-500), CONFIRMACIÓ (S-600) I ÚS ESPECÍFIC EN POBLAT
(S-700), INCLOSOS ELEMENTS DE FIXACIÓ AL SUPORT, SENSE
INCLOURE LA PLACA NI EL SUPORT, TOTALMENT COL·LOCADA
(P - 14)

26,90 1,400 37,66

3 GBBVU207 M PAL D'ALUMINI EXTRUSIONAT DE 140 MM DE DIÀMETRE,
SEGONS DESIGNACIÓ MF DEL PLEC DE PRESCRIPCIONS
TÈCNIQUES, PER A SUPORT DE SENYALS DE TRÀNSIT,
COL·LOCAT (P - 17)

166,61 3,000 499,83

4 GBBVU107 U BASE D'ACER GALVANITZAT PER A SUBJECCIÓ AL FONAMENT
DEL SUPORT DE 140 MM DE DIÀMETRE DE SENYALS DE
TRÀNSIT, COL·LOCAT, INCLÒS EL SUBMINISTRE (SENSE
COL·LOCACIÓ) DELS PERNS ROSCATS D'ANCORATGE DEL
FONAMENT (P - 16)

195,61 1,000 195,61

5 GBBVU001 M3 FONAMENTACIÓ PER A PLAQUES I PANELLS DE
SENYALITZACIÓ VERTICAL D'ALUMINI, AMB FORMIGÓ HM-20,
INCLOSA EXCAVACIÓ, CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR
DEL MATERIAL SOBRANT I COL·LOCACIÓ DELS PERNS
D'ANCORATGE ROSCATS (SENSE EL SUBMINISTRE), SEGONS
PLÀNOLS, TOTALMENT ACABADA (P - 15)

271,07 2,000 542,14

TOTAL Titol 4 01.01.01.03 1.354,63

Obra 01 Pressupost PC-MT-15024.1-LOT2

Capítol 01 TRAMIFICAT

Titol 3 01 SENYALITZACIÓ i PROTECCIÓ

Titol 4 04 PROTECCIÓ i DEFENSES

1 GB2A1003 M BARRERA DE SEGURETAT METÀL·LICA SIMPLE, AMB NIVELL DE
CONTENCIÓ N2, AMPLÀRIA DE TREBALL W5, ÍNDEX DE
SEVERITAT A I DEFLEXIÓ DINÀMICA 1,6 SEGONS UNE-EN
1317-2, AMB SEPARADOR, GALVANITZADA EN CALENT,
INCLOENT TANCA DE SECCIÓ DOBLE ONA, TENSOR

36,80 402,000 14.793,60

EUR



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 2: SENYALITZACIÓ i PROTECCIÓ

PRESSUPOST Pàg.: 3

POSTERIOR, PART PROPORCIONAL DE SEPARADOR, PAL DE
PERFIL C-120 CADA 4 M (BMSNA4/C), ELEMENTS DE FIXACIÓ,
MATERIAL AUXILIAR I CAPTAFARS, AMB UNA ALÇARIA DE 750
MM, INCLÒS ENCLAVAMENT I SOLDADURES, TOTALMENT
COL·LOCADA EN RECTA O CORBADA DE QUALSEVOL RADI (P -
3)

2 GB2ZUB01 M MUNTATGE DE PANTALLA PER A PROTECCIÓ DE
MOTOCICLISTES AMB ÍNDEX DE SEVERITAT I, HOMOLOGADA
D'ACORD AMB LA UNE-135900-1 I 2:2008 EN BARRERES DE
SEGURETAT FLEXIBLES, INCLOENT PART PROPORCIONAL DE
BRAÇ DE SUBJECCIÓ CADA 2 M, ELEMENTS DE FIXACIÓ,
MATERIAL AUXILIAR, TOTES LES OPERACIONS NECESSÀRIES
PER A LA COL·LOCACIÓ DEL BRAÇ DE SUBJECCIÓ EN ELS
SUPORTS, TOTALMENT COL·LOCADA EN RECTA O CORBADA
DE QUALSEVOL RADI. (P - 5)

21,05 402,000 8.462,10

3 GB2AU105 U EXTREM DE 12 M MÍNIM DE BARRERA DE SEGURETAT
METÀL·LICA AMB ABATIMENT O ENCASTAMENT EN EL TALÚS
DEL DESMUNT, GALVANITZADA EN CALENT, INCLOENT TANCA
DE SECCIÓ DOBLE ONA, TENSOR POSTERIOR, PALS DE PERFIL
C-120 CADA 2 M, SEPARADORS, TOPALL FINAL, ELEMENTS DE
FIXACIÓ, MATERIAL AUXILIAR I CAPTAFARS, INCLÒS
ENCLAVAMENT, TOTALMENT COL·LOCAT (P - 4)

872,20 2,000 1.744,40

4 G96500A2 M VORADA DE VIANANTS BICAPA DE SECCIÓ NORMALITZADA A2
20X10 DE PECES PREFABRICADES DE FORMIGÓ RECTES I
CORBES, D'ACORD AMB LA UNE 127340 I UNE EN 1340, INCLOSA
EXCAVACIÓ I BASE DE FORMIGÓ DE 20 N/MM2 DE RESISTÈNCIA
CARACTERÍSTICA A LA COMPRESSIÓ, REJUNTAT AMB MORTER
I TOTES LES FEINES ADIENTS, TOTALMENT COL·LOCADA (P - 2)

24,50 112,000 2.744,00

TOTAL Titol 4 01.01.01.04 27.744,10

Obra 01 Pressupost PC-MT-15024.1-LOT2

Capítol 01 TRAMIFICAT

Titol 3 01 SENYALITZACIÓ i PROTECCIÓ

Titol 4 05 ABALISAMENTS

1 GBC1U151 U BALISA CILÍNDRICA FLEXIBLE DE 75 CM D'ALÇADA, AMB BASE,
AMB REVESTIMENT REFLECTANT HI CLASSE RA2, TOTALMENT
COL·LOCADA (P - 18)

72,67 201,000 14.606,67

2 GBC1U2A1 U BALISA CIRCULAR FLEXIBLE DE 12 CM D'ALÇADA I 45 CM
DIÀMETRE, AMB BASE, AMB REVESTIMENT REFLECTANT DG
CLASSE RA2, TOTALMENT COL·LOCADA (P - 19)

60,10 89,000 5.348,90

TOTAL Titol 4 01.01.01.05 19.955,57

Obra 01 Pressupost PC-MT-15024.1-LOT2

Capítol 02 NO TRAMIFICAT

Titol 3 01 SEGURETAT I SALUT

Titol 4 01 EQUIPS PROTECCIÓ INDIVIDUAL

1 H1411111 U CASC DE SEGURETAT PER A ÚS NORMAL, CONTRA COPS, DE
POLIETILÈ AMB UN PES MÀXIM DE 400 G, HOMOLOGAT SEGONS
UNE-EN 812 (P - 20)

6,86 3,000 20,58

2 H1457520 U PARELLA DE GUANTS AÏLLANTS DEL FRED I ABSORBENTS DE
LES VIBRACIONS, DE PVC SOBRE SUPORT D'ESCUMA DE
POLIURETÀ, FOLRATS INTERIORMENT AMB TEIXIT HIDRÒFUG
REVERSIBLE, AMB MANIGUETS FINS A MIG AVANTBRAÇ,
HOMOLOGATS SEGONS UNE-EN 511 I UNE-EN 420 (P - 29)

13,39 3,000 40,17

EUR



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 2: SENYALITZACIÓ i PROTECCIÓ

PRESSUPOST Pàg.: 4

3 H1424340 U ULLERES DE SEGURETAT HERMÈTIQUES PER A ESMERILLAR,
AMB MUNTURA DE CASSOLETA DE POLICARBONAT AMB
RESPIRADORS I RECOLZAMENT NASAL, ADAPTABLES AMB
CINTA ELÀSTICA, AMB VISORS CIRCULARS DE 50 MM DE D
ROSCATS A LA MUNTURA, HOMOLOGADES SEGONS UNE-EN
167 I UNE-EN 168 (P - 23)

9,43 3,000 28,29

4 H142CD70 U PANTALLA FACIAL PER A PROTECCIÓ DE RISCS MECÀNICS,
AMB VISOR DE MALLA DE REIXETA METÀL·LICA, PER ACOBLAR
AL CASC AMB ARNÈS ABATIBLE, HOMOLOGADA SEGONS
UNE-EN 1731 (P - 24)

10,45 0,000 0,00

5 H1432012 U PROTECTOR AUDITIU D'AURICULAR, ACOBLAT AL CAP AMB
ARNÈS I ORELLERES ANTISOROLL, HOMOLOGAT SEGONS
UNE-EN 352-1 I UNE-EN 458 (P - 26)

15,39 3,000 46,17

6 H1445003 U MASCARETA DE PROTECCIÓ RESPIRATÒRIA, HOMOLOGADA
SEGONS UNE-EN 140 (P - 27)

1,62 12,000 19,44

7 H144D205 U FILTRE CONTRA PARTÍCULES, IDENTIFICAT AMB BANDA DE
COLOR BLANC, HOMOLOGAT SEGONS UNE-EN 143 I UNE-EN
12083 (P - 28)

2,33 12,000 27,96

8 H145E003 U PARELLA DE GUANTS CONTRA AGENTS QUÍMICS I
MICROORGANISMES, HOMOLOGATS SEGONS UNE-EN 374-1, -2,
-3 I UNE-EN 420 (P - 30)

3,15 7,000 22,05

9 H1474600 U CINTURÓ ANTIVIBRACIÓ, AJUSTABLE I DE TEIXIT
TRANSPIRABLE (P - 32)

19,39 1,000 19,39

10 H147D501 U SISTEMA ANTICAIGUDA COMPOST PER UN ARNÈS
ANTICAIGUDA AMB TIRANTS, BANDES SECUNDÀRIES, BANDES
SUBGLÚTIES, BANDES DE CUIXA, RECOLZAMENT DORSAL PER
A SUBJECCIÓ, ELEMENTS D'AJUST, ELEMENT DORSAL
D'ENGANXAMENT D'ARNÈS ANTICAIGUDA I SIVELLA,
INCORPORAT A UN SUBSISTEMA ANTICAIGUDA DE TIPUS
ABSORBENT D'ENERGIA, HOMOLOGAT SEGONS UNE-EN 361,
UNE-EN 362, UNE-EN 364, UNE-EN 365 I UNE-EN 355 (P - 33)

229,91 0,000 0,00

11 H147L015 U APARELL D'ANCORATGE PER A EQUIP DE PROTECCIÓ
INDIVIDUAL CONTRA CAIGUDA D'ALÇADA, HOMOLOGAT
SEGONS UNE-EN 795, AMB FIXACIÓ AMB TAC MECÀNIC (P - 34)

26,35 0,000 0,00

12 H1421110 U ULLERES DE SEGURETAT ANTIIMPACTES ESTÀNDARD, AMB
MUNTURA UNIVERSAL, AMB VISOR TRANSPARENT I
TRACTAMENT CONTRA L'ENTELAMENT, HOMOLOGADES
SEGONS UNE-EN 167 I UNE-EN 168 (P - 21)

7,66 3,000 22,98

13 H1423230 U ULLERES DE SEGURETAT PER A TALL OXIACETILÈNIC, AMB
MUNTURA UNIVERSAL DE BARNILLA D'ACER RECOBERTA DE
PVC, AMB VISORS CIRCULARS DE 50 MM DE D FOSCOS DE
COLOR DIN 5, HOMOLOGADES SEGONS UNE-EN 175 I UNE-EN
169 (P - 22)

5,26 0,000 0,00

14 H1482111 U CAMISA DE TREBALL, DE COTÓ, AMB BUTXAQUES EXTERIORS
(P - 36)

11,11 3,000 33,33

15 H1483132 U PANTALONS DE TREBALL DE POLIÈSTER I COTÓ, AMB
BUTXAQUES LATERALS (P - 37)

8,78 3,000 26,34

16 H1489690 U JAQUETA DE TREBALL PER A CONSTRUCCIÓ, DE POLIÈSTER I
COTÓ (65%-35%), COLOR BEIX, TRAMA 240, AMB BUTXAQUES,
HOMOLOGADA SEGONS UNE-EN 340 (P - 41)

14,47 3,000 43,41

17 H1461110 U PARELLA DE BOTES D'AIGUA DE PVC DE CANYA ALTA, AMB
SOLA ANTILLISCANT I FOLRADES DE NILÓ RENTABLE,
HOMOLOGADES SEGONS UNE-EN ISO 20344, UNE-EN ISO 20345,
UNE-EN ISO 20346 I UNE-EN ISO 20347 (P - 31)

9,69 3,000 29,07

18 H147N000 U FAIXA DE PROTECCIÓ DORSLUMBAR (P - 35) 24,52 1,000 24,52

19 H1431101 U PROTECTOR AUDITIU DE TAP D'ESCUMA, HOMOLOGAT
SEGONS UNE-EN 352-2 I UNE-EN 458 (P - 25)

0,24 12,000 2,88

20 H1485140 U ARMILLA DE TREBALL, DE POLIÈSTER EMBUATADA AMB
MATERIAL AÏLLANT (P - 38)

14,36 3,000 43,08

21 H1485800 U ARMILLA REFLECTANT AMB TIRES REFLECTANTS A LA
CINTURA, AL PIT I A L'ESQUENA, HOMOLOGADA SEGONS
UNE-EN 471 (P - 39)

16,77 3,000 50,31

EUR



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 2: SENYALITZACIÓ i PROTECCIÓ

PRESSUPOST Pàg.: 5

22 H1487460 U IMPERMEABLE AMB JAQUETA, CAPUTXA I PANTALONS, PER A
OBRES PÚBLIQUES, DE PVC SOLDAT DE 0,4 MM DE GRUIX, DE
COLOR VIU, HOMOLOGAT SEGONS UNE-EN 340 (P - 40)

6,86 3,000 20,58

TOTAL Titol 4 01.02.01.01 520,55

Obra 01 Pressupost PC-MT-15024.1-LOT2

Capítol 02 NO TRAMIFICAT

Titol 3 01 SEGURETAT I SALUT

Titol 4 02 SISTEMES DE PROTECCIÓ COL·LECTIVA

1 H1511212 M2 PROTECCIÓ DE TALÚS AMB MALLA METÀL·LICA I LÀMINA DE
POLIETILÈ ANCORADA AMB BARRES D'ACER AMB CABLES, AMB
UNA MALLA DE TRIPLE TORSIÓ, DE 80 MM DE PAS DE MALLA I
2,4 MM DE DIÀMETRE I LÀMINA DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT
DE 2 MM DE GRUIX (P - 42)

18,54 10,000 185,40

2 H1522111 M BARANA DE PROTECCIÓ EN EL PERÍMETRE DE LA CORONACIÓ
D'EXCAVACIONS, D'ALÇÀRIA 1 M, AMB TRAVESSER SUPERIOR,
TRAVESSER INTERMEDI I MUNTANTS DE TUB METÀL·LIC DE
2,3´´, SÒCOL DE POST DE FUSTA, ANCORADA AL TERRENY AMB
DAUS DE FORMIGÓ I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS (P - 43)

18,26 0,000 0,00

3 H152J105 M CABLE FIADOR PER AL CINTURÓ DE SEGURETAT, FIXAT EN
ANCORATGES DE SERVEI I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS (P -
44)

7,11 12,000 85,32

4 HM31161J U EXTINTOR DE POLS SECA, DE 6 KG DE CÀRREGA, AMB
PRESSIÓ INCORPORADA, PINTAT, AMB SUPORT A LA PARET I
AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS (P - 58)

57,12 1,000 57,12

5 H1534001 U PEÇA DE PLÀSTIC EN FORMA DE BOLET, DE COLOR VERMELL,
PER A PROTECCIÓ DELS EXTREMS DE LES ARMADURES PER A
QUALSEVOL DIÀMETRE, AMB DESMUNTATGE INCLÒS (P - 45)

0,33 150,000 49,50

6 H153A9F1 U TOPALL PER A DESCÀRREGA DE CAMIONS EN EXCAVACIONS,
DE 4 M D'AMPLADA AMB TAULÓ DE FUSTA I PERFILS IPN 100
CLAVAT AL TERRENY I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS (P - 46)

32,46 3,000 97,38

7 HBBAA005 U SENYAL DE PROHIBICIÓ, NORMALITZADA AMB PICTOGRAMA
NEGRE SOBRE FONS BLANC, DE FORMA CIRCULAR AMB
CANTELLS I BANDA TRANSVERSAL DESCENDENT D'ESQUERRA
A DRETA A 45°, EN COLOR VERMELL, DIÀMETRE 29 CM, AMB
CARTELL EXPLICATIU RECTANGULAR, PER SER VISTA FINS 12
M, FIXADA I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS (P - 49)

41,72 3,000 125,16

8 HBBAA007 U SENYAL DE PROHIBICIÓ, NORMALITZADA AMB PICTOGRAMA
NEGRE SOBRE FONS BLANC, DE FORMA CIRCULAR AMB
CANTELLS I BANDA TRANSVERSAL DESCENDENT D'ESQUERRA
A DRETA A 45°, EN COLOR VERMELL, DIÀMETRE 10 CM, AMB
CARTELL EXPLICATIU RECTANGULAR, PER SER VISTA FINS 3
M, FIXADA I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS (P - 50)

35,79 3,000 107,37

9 HBBAB115 U SENYAL DE OBLIGACIÓ, NORMALITZADA AMB PICTOGRAMA
BLANC SOBRE FONS BLAU, DE FORMA CIRCULAR AMB
CANTELLS EN COLOR BLANC, DIÀMETRE 29 CM, AMB CARTELL
EXPLICATIU RECTANGULAR, PER SER VISTA FINS 12 M, FIXADA
I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS (P - 51)

40,69 3,000 122,07

10 HBBAC005 U SENYAL INDICATIVA DE LA UBICACIÓ D'EQUIPS D'EXTINCIÓ
D'INCENDIS, NORMALITZADA AMB PICTOGRAMA BLANC SOBRE
FONS VERMELL, DE FORMA RECTANGULAR O QUADRADA,
COSTAT MAJOR 29 CM, PER SER VISTA FINS 12 M DE
DISTÀNCIA, FIXADA I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS (P - 52)

35,32 2,000 70,64

11 HBBAE001 U RÈTOL ADHESIU ( MIE-RAT.10 ) DE MANIOBRA PER A QUADRE O
PUPITRE DE CONTROL ELÈCTRIC, ADHERIT (P - 53)

5,83 2,000 11,66

12 HBBAF004 U SENYAL D'ADVERTÈNCIA, NORMALITZADA AMB PICTOGRAMA
NEGRE SOBRE FONS GROC, DE FORMA TRIANGULAR AMB EL
CANTELL NEGRE, COSTAT MAJOR 41 CM, AMB CARTELL

49,85 4,000 199,40

EUR



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 2: SENYALITZACIÓ i PROTECCIÓ

PRESSUPOST Pàg.: 6

EXPLICATIU RECTANGULAR, PER SER VISTA FINS 12 M DE
DISTÀNCIA, FIXADA I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS (P - 54)

13 HBC1KJ00 M TANCA MÒBIL METÀL·LICA DE 2,5 M DE LLARGÀRIA I 1 M
D'ALÇÀRIA I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS (P - 57)

6,22 30,000 186,60

14 HBC12300 U CON DE PLÀSTIC REFLECTOR DE 50 CM D'ALÇÀRIA (P - 55) 8,23 15,000 123,45

15 HBC1GFJ1 U LLUMENERA AMB LÀMPADA INTERMITENT COLOR AMBRE AMB
ENERGIA DE BATERIA DE 12 V I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS
(P - 56)

30,31 12,000 363,72

16 HB2C2000 M BARRERA DE FORMIGÓ SIMPLE, PREFABRICADA, AMB PERFIL
TIPUS NEW JERSEY, COL·LOCADA I AMB EL DESMUNTATGE
INCLÒS (P - 47)

64,09 0,000 0,00

17 HBB20005 U SENYAL MANUAL PER A SENYALISTA (P - 48) 12,30 4,000 49,20

18 H1485800 U ARMILLA REFLECTANT AMB TIRES REFLECTANTS A LA
CINTURA, AL PIT I A L'ESQUENA, HOMOLOGADA SEGONS
UNE-EN 471 (P - 39)

16,77 4,000 67,08

TOTAL Titol 4 01.02.01.02 1.901,07

Obra 01 Pressupost PC-MT-15024.1-LOT2

Capítol 02 NO TRAMIFICAT

Titol 3 01 SEGURETAT I SALUT

Titol 4 03 IMPLANTACIÓ PROVISIONAL DEL PERSONAL D'OBRA

1 HQU1B130 MES LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT PER A EQUIPAMENT
SANITARIS A OBRA DE 2,4X2,6 M AMB TANCAMENTS FORMATS
PER PLACA DE DUES PLANXES D'ACER PRELACAT I AÏLLAMENT
INTERIOR DE 40MM DE GRUIX I PAVIMENT FORMAT PER
TAULER AGLOMARAT HIDRÒFUG AMB ACABAT DE PVC SOBRE
XAPA GALVANITZADA I LLANA DE VIDRE, INSTAL·LACIÓ
ELÈCTRICA 1 PUNT DE LLUM, INTERRUPTOR, ENDOLLS I
PROTECCIÓ DIFERENCIAL, I EQUIPAT AMB 1 INODOR,2
DUTXES,LAVABO COL·LECTIU AMB 1 AIXETA I TERMOS
ELÈCTRIC 50 LITRES (P - 59)

152,75 1,000 152,75

2 HQU1B150 MES LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT PER A EQUIPAMENT
SANITARIS A OBRA DE 3,7X2,4 M AMB TANCAMENTS FORMATS
PER PLACA DE DUES PLANXES D'ACER PRELACAT I AÏLLAMENT
INTERIOR DE 40MM DE GRUIX I PAVIMENT FORMAT PER
TAULER AGLOMARAT HIDRÒFUG AMB ACABAT DE PVC SOBRE
XAPA GALVANITZADA I LLANA DE VIDRE, INSTAL·LACIÓ
ELÈCTRICA 1 PUNT DE LLUM, INTERRUPTOR, ENDOLLS I
PROTECCIÓ DIFERENCIAL, I EQUIPAT AMB 2 INODORS, 2
DUTXES, LAVABO COL·LECTIU AMB 2 AIXETES I TERMOS
ELÈCTRIC 50 LITRES (P - 60)

168,03 1,000 168,03

3 HQU1D150 MES LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT PER EQUIPAMENT DE
VESTIDORS A OBRA DE 3,7X2,4 M AMB TANCAMENTS FORMATS
PER PLACA DE DUES PLANXES D'ACER PRELACAT I AÏLLAMENT
INTERIOR DE 40MM DE GRUIX I PAVIMENT FORMAT PER
TAULER AGLOMARAT HIDRÒFUG AMB ACABAT DE PVC SOBRE
XAPA GALVANITZADA I LLANA DE VIDRE, INSTAL·LACIÓ
ELÈCTRICA 1 PUNT DE LLUM, INTERRUPTOR, ENDOLLS I
PROTECCIÓ DIFERENCIAL (P - 61)

111,17 1,000 111,17

4 HQU1D190 MES LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT PER EQUIPAMENT DE
VESTIDORS A OBRA DE 8X2,4 M AMB TANCAMENTS FORMATS
PER PLACA DE DUES PLANXES D'ACER PRELACAT I AÏLLAMENT
INTERIOR DE 40MM DE GRUIX I PAVIMENT FORMAT PER
TAULER AGLOMARAT HIDRÒFUG AMB ACABAT DE PVC SOBRE
XAPA GALVANITZADA I LLANA DE VIDRE, INSTAL·LACIÓ
ELÈCTRICA 2 PUNTS DE LLUM, INTERRUPTOR, ENDOLLS I
PROTECCIÓ DIFERENCIAL (P - 62)

152,85 1,000 152,85

EUR



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 2: SENYALITZACIÓ i PROTECCIÓ

PRESSUPOST Pàg.: 7

5 HQU1E150 MES LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT PER A EQUIPAMENT DE
MENJADOR A OBRA DE 3,7X2,4 M AMB TANCAMENTS FORMATS
PER PLACA DE DUES PLANXES D'ACER PRELACAT I AÏLLAMENT
INTERIOR DE 40MM DE GRUIX I PAVIMENT FORMAT PER
TAULER AGLOMARAT HIDRÒFUG AMB ACABAT DE PVC SOBRE
XAPA GALVANITZADA I LLANA DE VIDRE, INSTAL·LACIÓ
ELÈCTRICA 1 PUNT DE LLUM, INTERRUPTOR, ENDOLLS I
PROTECCIÓ DIFERENCIAL, I EQUIPAT AMB AIGÜERA DE 1 PICA
AMB AIXETA I TAULELL (P - 63)

113,68 1,000 113,68

6 HQU1E170 MES LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT PER A EQUIPAMENT DE
MENJADOR A OBRA DE 6X2,4 M AMB TANCAMENTS FORMATS
PER PLACA DE DUES PLANXES D'ACER PRELACAT I AÏLLAMENT
INTERIOR DE 40MM DE GRUIX I PAVIMENT FORMAT PER
TAULER AGLOMARAT HIDRÒFUG AMB ACABAT DE PVC SOBRE
XAPA GALVANITZADA I LLANA DE VIDRE, INSTAL·LACIÓ
ELÈCTRICA 1 PUNT DE LLUM, INTERRUPTOR, ENDOLLS I
PROTECCIÓ DIFERENCIAL, I EQUIPAT AMB AIGÜERA DE 1 PICA
AMB AIXETA I TAULELL (P - 64)

125,51 1,000 125,51

7 HQU1H110 MES LLOGUER DE MÒDUL PREFABRICAT DE CABINA AMB INODOR
QUÍMIC D'1,05X1,05 M I 2,35 M D'ALÇÀRIA, AMB TANCAMENTS
DE POLIETILÈ I SOSTRE TRASLÚCID, EQUIPAT AMB 1 INODOR
AMB DIPÒSIT QUÍMIC DE 250L. I UN LAVABO AMB DIPÒSIT
D'AIGUA DE 45L. , AMB MANTENIMENT INCLÒS (P - 65)

138,80 1,000 138,80

8 HQU22301 U ARMARI METÀL·LIC INDIVIDUAL DE DOBLE COMPARTIMENT
INTERIOR, DE 0,4X0,5X1,8 M, COL·LOCAT I AMB EL
DESMUNTATGE INCLÒS (P - 66)

65,17 3,000 195,51

9 HQU25201 U BANC DE FUSTA AMB CAPACITAT PER A 3 PERSONES,
COL·LOCAT I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS (P - 67)

18,08 1,000 18,08

10 HQU27502 U TAULA DE FUSTA AMB CAPACITAT PER A 6 PERSONES,
COL·LOCADA I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS (P - 68)

22,51 1,000 22,51

11 HQU2AF02 U NEVERA ELÈCTRICA, DE 100 L DE CAPACITAT, COL·LOCADA I
AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS (P - 69)

138,77 1,000 138,77

12 HQU2D102 U PLANXA ELÈCTRICA PER A ESCALFAR MENJARS, DE 60X45 CM,
COL·LOCADA I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS (P - 70)

63,29 1,000 63,29

13 HQU2E001 U FORN MICROONES PER A ESCALFAR MENJARS, COL·LOCAT I
AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS (P - 71)

72,14 1,000 72,14

14 HQU2GF01 U RECIPIENT PER A RECOLLIDA D'ESCOMBRARIES, DE 100 L DE
CAPACITAT, COL·LOCAT I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS (P -
72)

48,31 1,000 48,31

15 HQU2P001 U PENJA-ROBES PER A DUTXA, COL·LOCAT I AMB EL
DESMUNTATGE INCLÒS (P - 73)

2,45 3,000 7,35

TOTAL Titol 4 01.02.01.03 1.528,75

Obra 01 Pressupost PC-MT-15024.1-LOT2

Capítol 02 NO TRAMIFICAT

Titol 3 02 GESTIÓ DE RESIDUS

1 I2R24200 M3 CLASSIFICACIÓ A PEU D'OBRA DE RESIDUS DE CONSTRUCCIÓ
O DEMOLICIÓ EN FRACCIONS SEGONS REAL DECRETO
105/2008, AMB MITJANS MANUALS (P - 74)

26,55 52,931 1.405,32

2 I2R54239 M3 TRANSPORT DE RESIDUS A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE
GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 7 T I TEMPS D'ESPERA
PER A LA CÀRREGA A MÀQUINA, AMB UN RECORREGUT DE
MÉS DE 10 I FINS A 15 KM (P - 75)

13,74 52,931 727,27

3 I2R642E0 M3 CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS I TRANSPORT DE RESIDUS
INERTS O NO ESPECIALS A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE
GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CONTENIDOR DE 5 M3 DE
CAPACITAT (P - 76)

25,39 29,173 740,70

EUR



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 2: SENYALITZACIÓ i PROTECCIÓ

PRESSUPOST Pàg.: 8

4 I2RA63G0 M3 DEPOSICIÓ CONTROLADA A CENTRE DE RECICLATGE DE
RESIDUS BARREJATS INERTS AMB UNA DENSITAT 1,0 T/M3,
PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI
170107 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN
MAM/304/2002) (P - 77)

26,42 19,697 520,39

5 I2RA6770 M3 DEPOSICIÓ CONTROLADA A CENTRE DE RECICLATGE DE
RESIDUS DE PLÀSTIC NO ESPECIALS AMB UNA DENSITAT 0,035
T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB
CODI 170203 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS
(ORDEN MAM/304/2002) (P - 78)

0,00 1,261 0,00

6 I2RA7M00 M3 DEPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORITZAT DE RESIDUS
DE TERRA CONTAMINADA ESPECIALS, PROCEDENTS
D'EXCAVACIÓ, AMB CODI 170503* SEGONS LA LLISTA EUROPEA
DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002) (P - 79)

264,21 0,078 20,61

7 I2RA8580 M3 DEPOSICIÓ CONTROLADA A CENTRE DE SELECCIÓ I
TRANSFERÈNCIA DE RESIDUS BARREJATS NO ESPECIALS AMB
UNA DENSITAT 0,17 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O
DEMOLICIÓ, AMB CODI 170904 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE
RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002) (P - 80)

26,95 2,398 64,63

8 I2RA8960 M3 DEPOSICIÓ CONTROLADA A CENTRE DE SELECCIÓ I
TRANSFERÈNCIA DE RESIDUS DE PAPER I CARTRÓ NO
ESPECIALS AMB UNA DENSITAT 0,04 T/M3, PROCEDENTS DE
CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 150101 SEGONS LA
LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002) (P - 81)

0,00 0,324 0,00

TOTAL Titol 3 01.02.02 3.478,92

Obra 01 Pressupost PC-MT-15024.1-LOT2

Capítol 02 NO TRAMIFICAT

Titol 3 03 PARTIDES GENERALS D'OBRA

1 XPA000AC PA PARTIDA ALÇADA D'ACCIO CULTURAL (1,5%) (P - 0) 2.866,68 1,000 2.866,68

2 XPA000DP PA PARTIDA DE COBRAMENT INTEGRE PELS DESVIAMENTS
PROVISIONALS (P - 0)

11.909,86 1,000 11.909,86

3 XPA100OC PA PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER A CONDICIONAMENT I
REPOSICIÓ DE MURS DE CONTENCIÓ (P - 0)

5.500,00 1,000 5.500,00

TOTAL Titol 3 01.02.03 20.276,54

EUR



       
Actualització pressupost 

Millora Local. Seguretat viària. 
Condicionament urbà de la carretera C-31, 

del PK 140+840 al 143+600. Calafell. Clau MT-15024.1 
___________________________________________________________________________________ 

Maig 2025  Pàgina 16  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRESSUPOST D’EXECUCIÓ MATERIAL 
 



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 2: SENYALITZACIÓ i PROTECCIÓ

RESUM DE PRESSUPOST Pàg.: 1

NIVELL 2 :  Capítol Import
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Capítol 01.01  TRAMIFICAT 163.406,35

Capítol 01.02  NO TRAMIFICAT 27.705,83

Obra 01 Pressupost PC-MT-15024.1-LOT2 191.112,18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
191.112,18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

NIVELL 1 :  Obra Import
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Obra 01 Pressupost PC-MT-15024.1-LOT2 191.112,18

191.112,18

euros



       
Actualització pressupost 

Millora Local. Seguretat viària. 
Condicionament urbà de la carretera C-31, 

del PK 140+840 al 143+600. Calafell. Clau MT-15024.1 
___________________________________________________________________________________ 

Maig 2025  Pàgina 17  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRESSUPOST GENERAL 
 



PROJECTE CONSTRUCTIU
CONDICIONAMENT URBÀ DE LA C-31 DEL PK 140+840 AL 143+600.
TRAM: CALAFELL
LOT 2: SENYALITZACIÓ i PROTECCIÓ

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE 1Pag.

191.112,18PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL....................................................................................................

24.844,5813 % DESPESES GENERALS SOBRE 191.112,18....................................................................................................................................

6 % BENEFICI INDUSTRIAL SOBRE 191.112,18....................................................................................................................................11.466,73

Subtotal 227.423,49

21 % IVA SOBRE 227.423,49....................................................................................................................................47.758,93

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE 275.182,42€

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a la quantitat de:

( DOS-CENTS SETANTA-CINC MIL  CENT VUITANTA-DOS EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS )


	COMARCA A4: BAIX PENEDÈS
	LOCALITATS A4: CALAFELL
	PUNTS QUILOMÈTRICS A4: 140+840 AL 143+600
	CARRETERA A4: C-31
	SUBCLASSE D'OBRA A4: SEGURETAT VIÀRIA
	CLASSE D'OBRA A4: MILLORA LOCAL
	XARXA A4: BÁSICA PRIMÀRIA
	TIPUS D'ESTUDI A4: ACTUALITZACIÓ PRESSUPOST
	CLAU ASSIGNADA A4:  PC-MT-15024.1
	TITOL ABREUJAT A4: CONDICIONMENT URBÀ DE LA CARRETERA C-31, DEL PK 140+840 AL 143+600. CALAFELL.
	DATA A4: MAIG 2025
	DOCUMENTS A4: PRESSUPOST
	CONSULTOR A4: 
	AUTOR A4: 
	EXEMPLAR A4: 1
	TOM A4: I
	(T) TipusA4: Tipus d'estudi
	(T) Data A4: Data de redacció
	(T) TitolabreujatA4: Títol abreujat
	(T) Clau A4: Clau
	(T) XarxaA4: Xarxa
	(T) Classe: Classe d'obra
	(T) DesignacióA4: Subclasse d´obra
	(T) LíniaA4: Carreteres
	(T) Punts quilomètricsA4: Punts quilomètrics
	(T) LocalitatsA4: Localitats
	(T) ComarquesA4: Comarques
	(T) DocumentsA4: Documents
	(T) Empresa consultoraA4: Empresa consultora
	(T) Autors/esA4: Autor/es
	(T) ExemplarA4: Exemplar
	(T) TomA4: Tom


